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 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun etkili kaynak yönetimi, verimlilik, 
etkililik gibi amaçlarını gerçekleştirmemizde ve daha etkin çalışan örgütsel bir yapının oluşturulma-
sı, kurumsal kimlik ve motivasyonun güçlendirilmesi, eğitim ve öğretimin yapısının geliştirilmesi, 
bilimsel araştırmaların geliştirilmesi, kaynak geliştirme ve işbirliklerinin artırılması ve kurumsal 
imajımızın oluşturulması için gösterge teşkil edecektir. 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’te 
belirtilen geçiş takvimine göre Üniversitemiz 2017-2021 yıllarını kapsayan stratejik planımız ha-
zırlanmıştır. Bu İdare Faaliyet Raporu 2017-2021 stratejik planımızın 2020 yılında yapılan tüm 
çalışmaları ve bilgileri kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Bu raporu hazırlayan Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı personellerine teşekkür eder, 2020 Yılı İdare Faaliyet Raporunu kamuoyuna ve 
ilgililere sunarım.

REKTÖR
Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU
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I. GENEL BİLGİLER

A. Misyon Vizyon ve Temel Değerler

 Misyon
Erciyes Üniversitesi;
 eğitim ve öğretimde çağdaş, 
 bilgi ve teknoloji üreten, 
 ürettiği bilgi ve teknolojiyi daima toplum yararına kullanan, 
 çevreye ve insanlığın temel değerlerine duyarlı ve 
 faaliyet alanlarında öncü olmayı benimsemiş bir üniversitedir.

Vizyon
Yetiştirdiği öğrencileri; 
 bilim odaklı düşünen, sorgulayan, araştıran, 
 ait olduğu toplumun değerlerine sadık kalarak 
 evrensel düşünebilen özgüveni yüksek bireyler olan, 
 mensubu olmaktan onur duyulan, 
 eğitim, araştırma ve topluma sağladığı hizmetlerle 
 örnek bir yükseköğretim kurumu olarak, 
 ülkemizde ve dünyada önde gelen üniversiteler arasında yer almak

 Temel Değerler
• Atatürk İlkeleri ve İnkılaplarına bağlılık,
• İfade özgürlüğünün korunması ve katılımcılık,
• Hukukun üstünlüğüne, İnsan haklarına ve toplumsal değerlere saygı,
• Bilimsel etik kurallara sahip çıkma,
• Yaratıcı düşüncenin geliştirilmesi,
• Sürekli gelişme ortamının sağlanması,
• Üretilen bilgi ve hizmette kalitenin korunması,
• Paydaş memnuniyetinin sağlanması,
• Çevre bilincinin sağlanması ve
• Erciyes Üniversitelilik kimliğinin oluşturulması ve korunması.
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Türkiye’de yükseköğretim T.C. Anayasası’nın 130. ve 131. maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu ile düzenlenmektedir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun amacı; yükseköğretimle ilgili 
amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlan-
ma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, 
öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemektir.

İlgili Kanunun 12. maddesi uyarınca; yükseköğretim kurumlarının görevleri;

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 
ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 
eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu ta-
rafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 
insan gücü yetiştirmek,

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak,

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

f. Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 
ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yap-
mak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,
i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

Bir yükseköğretim kurumu olan Erciyes Üniversitesi bu görevleri yerine getirmek amacıyla 07 
Kasım 1978 tarihinde 2175 sayılı kanunla Kayseri Üniversitesi adı altında kurulmuştur. Erciyes 
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Üniversitesi, 30 yıldan bu yana, bu toprakların geleneksel değerleri ile evrensel değerlerini bütün-
leştirmeyi başarmış, sağlam ve güçlü yapısı ile bugün Türkiye’nin en önemli bilim merkezlerinden 
birisi haline gelmiştir. Erciyes Üniversitesi akademik personel atamaları, 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanununda yer alan öğretim elemanları tanımına giren personeli sınıflandırmak, aylıklarını ve ek 
göstergelerini düzenlemek, derece yükseltilmesi ve kademe ilerlemesinin şekil ve şartları ile sosyal 
haklardan yararlanma, ek ders ücreti, üniversite, idari görev ve geliştirme ödeneklerinin miktarını 
tespit etmek, emekli ve yabancı öğretim elemanlarının sözleşmeli olarak çalıştırılma usul ve esasla-
rını belirlemek amacıyla kabul edilen 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa göre yapılır. 
Erciyes Üniversitesi idari personel atamaları ise Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 
Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğine göre yapılır.

Erciyes Üniversitesi birimlerinin görev, yetki ve sorumluluklarına aşağıda yer verilmiştir:

1. REKTÖR

•	 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

•	 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 
yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

•	 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak,

•	 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve 
diğer  personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

•	 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

•	 Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 
ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 
güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 
devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari göze-
tim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesin-
de ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.

2. DEKAN
•	 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri ara-

sında düzenli çalışmayı sağlamak,
•	 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek,
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•	 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 
ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,

•	 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 
•	 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekildi kullanılmasında ve geliştiril-

mesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin 
sağlanmasında, eğitim öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülme-
sinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçla-
rının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

3. YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ
•	 Yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

4. ENSTİTÜ MÜDÜRÜ
•	 Enstitü müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

5. SENATO

•	 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak, 

•	 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek, 

•	 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

•	 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 
•	 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak,
•	 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,
•	 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmekle sorumludur.
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Tablo 1. Erciyes Üniversitesi 2020 Yılı Senato Üyeleri

1 Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ 26 Prof. Dr. Mehmet AKKURT

2 Prof. Dr. Murat BORLU 27 Prof. Dr. Yusuf ÖZKUL

3 Prof. Dr. Recai KILIÇ 28 Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ

4 Prof. Dr. M. Sıtkı İLKAY 29 Dr. Öğr. Üyesi Erhan YOSKA

5 Prof. Dr. Yunus YOLDAŞ 30 Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇORUH

6 Prof. Dr. Hızır Yakup AKYILDIZ 31 Prof. Dr. Müge OĞUZKAYA ARTAN

7 Prof. Dr. Faik Bilgili 32 Öğr. Gör. Ömer YILDIZ
8 Prof. Dr. Temel YEŞİLYURT 33 Öğr. Gör. Onur KORKMAZ
9 Prof. Dr. Fatih ALTUN 34 Prof. Dr. Gültekin ATALAN

10 Prof. Dr. Nusret AYYILDIZ 35 Prof. Dr. Necmi TAŞPINAR

11 Prof. Dr. Özen TOK 36 Prof. Dr. Ramazan CANHİLAL

12 Prof. Dr. Hakan AYDIN 37 Prof. Dr. Mürüvvet BAŞER

13 Prof. Dr. M. Betül AYCAN 38 Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU

14 Prof. Dr. Abdullah İNCİ 39 Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN

15 Prof. Dr. Gonca BÜYÜKMIHÇI 40 Prof. Dr. Nilgün ÖZPOZAN

16 Prof. Dr. İbrehim BAYAZIT 41 Prof. Dr. Nafiz KAHRAMAN

17 Prof. Dr. Osman SÖNMEZ 42 Prof. Dr. Ömer Levent AVŞAROĞULLARI

18 Prof. Dr. Adnan ÖZTÜRK 43 Prof. Dr. Kasım KARAMAN

19 Prof. Dr. Sultan TAŞCI 44 Prof. Dr. Veli AKEL

20 Prof. Dr. Alper Aslan 45 Prof. Dr. Hakkı ULUCAN

21 Prof. Dr. Aygül AYKUT 46 Doç. Dr. Vahit İLHAN

22 Prof. Dr. Erdoğan UNUR 47 Doç. Dr. Orhan PÜSKÜLLÜ

23 Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU 48 Dr. Öğr. Üyesi İnci DEVRİM

24 Prof. Dr. Bilal AKYÜZ 49 Dr. Öğr. Üyesi Reha KILIÇHAN

25 Prof. Dr. Mustafa GÜÇLÜ 50 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ŞAHAN
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6. ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU

•	 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve prog-
ramlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,

•	 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerile-
rini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile 
birlikte rektörlüğe sunmak,

•	 Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, 
•	 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamakla sorumludur.
Erciyes Üniversitesi 2020 yılı Yönetim Kurulu Üyelerine Tablo.2’de yer verilmiştir:

Tablo 2. 2020 Yılı Yönetim Kurulu Üyeleri

1 Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ

2 Prof. Dr. Yunus YOLDAŞ

3 Prof. Dr. Hızır Yakup AKYILDIZ

4 Prof. Dr. Faik Bilgili

5 Prof. Dr. Temel YEŞİLYURT

6 Prof. Dr. Fatih ALTUN

7 Prof. Dr. Nusret AYYILDIZ

8 Prof. Dr. Özen TOK

9 Prof. Dr. Hakan AYDIN

10 Prof. Dr. Abdullah İNCİ

11 Prof. Dr. M. Betül AYCAN

12 Prof. Dr. Gonca BÜYÜKMIHÇI

13 Prof. Dr. İbrahim BAYAZIT

14 Prof. Dr. Adnan ÖZTÜRK

15 Prof. Dr. Osman SÖNMEZ

16 Prof. Dr. Sultan TAŞCI

17 Prof. Dr. Alper ASLAN

18 Prof. Dr. Aygül AYKUT

19 Prof. Dr. Erdoğan UNUR

20 Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU

21 Prof. Dr. Ali SELÇUK

22 Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ

23 Prof. Dr. Müge OĞUZKAYA ARTAN
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7. GENEL SEKRETERLİK, ÖZEL KALEM VE DAİRE BAŞKANLIKLARI

Erciyes Üniversitesi’nde genel sekreterlik, özel kalem ve daire başkanlığı görevlerini yürüten perso-
nele Tablo.3’te yer verilmiştir. 

Tablo 3. 2020 Yılı Genel Sekreterlik, Özel Kalem ve Daire Başkanlıkları

Genel Sekreter Murat YENİSU

Genel Sekreter Yardımcısı Venhar ÇOKKEÇECİ

Genel Sekreter Yardımcısı V. Doç. Dr. Mehmet Kasım ÖZGEN

Personel Daire Başkanı Dursun YAŞAR

İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Cengiz Topel ERTAŞ

Öğrenci İşleri Daire Başkanı Mustafa TOPAKTAŞ

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Dr. Oktay Musa KAYIRGA

İç Denetim Birimi Başkanı İbrahim KAYNAK

Strateji Geliştirme Daire Başkanı Ali İhsan YILDIZ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Metin AKGÖBEK

Kütüphane ve Dök.Dai. Bşk. Fidan IŞIK

Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Tayyip ÖZCAN

Hukuk Müşaviri Zübeyde ÇELEBİ

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Hasan Hüseyin BULU

7.1. Genel Sekreterlik
Genel Sekreterlik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
meye göre kurulmuş bir yönetim örgütüdür. Genel Sekreterlik, bir genel sekreter, bir genel sekreter 
yardımcısı ve bağlı birimlerden oluşur. Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu 
teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı 
olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri 
yerine getirir:
•	 Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin, verimli düzenli ve uyum içinde çalışmalarını 

sağlamak,
•	 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük yapmak; 

bu kurallarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak, 
•	 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını Üniversiteye bağlı birimlere 

iletmek,
•	 Üniversite İdari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,
•	  Basın ve Halkla İlişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,



15

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

•	  Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,
•	  Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,
•	  Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmakla yükümlüdür.

7.2. Özel Kalem 

•	 Rektör ile Üniversite personeli ve öğrencisi arasında iletişimi kurmak, birimler arasında gerekli 
iletişimi kurmak,    

•	 Bazı tören ve toplantıları organize etmek, 
•	 Üniversite ile ilgili bilgi vermek, gerekli doküman, kitap, bilgi ve belgeleri sağlamak, telefon ve 

randevu trafiğini kontrol etmek, 
•	 Bayram, yeni yıl ve özel günlerle ilgili davetiyelerin hazırlanmasını ve gönderilmesini sağlamak, 

gelen misafirlerle ilgilenmek, 
•	 Rektör tarafından verilen  diğer talimatları yerine getirmekle sorumludur.

7.3.İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

•	 Rektörlük, Fakülte, Enstitü, Yüksekokullar ve diğer merkezler  (Hastaneler) ile Daire Başkan-
lıklarının ihtiyacı olan malzeme ve hizmetlerin, serbest ödenekler nispetinde satın alma işlerini 
yürütmek,

•	 Üniversiteye ait taşınmaz malların satılması ve kiralanması işlemlerini yapmak,
•	 Yurtdışı alımlarda akreditif ve gümrük işlemlerini yürütmek,
•	 Üniversitemiz personelinin yurtiçi sürekli görev yollukları  (emekli yollukları) ile merkez 

kampusta görev yapan personelin yurtiçi ve yurtdışı yolluk işlemlerini yapmak,
•	 Ayniyat işlemlerini (her türlü malzemenin giriş-çıkış, depolama, zimmet, terkin, devir ve sayım) 

yapmak,
•	 Rektörlüğün vereceği diğer görevleri yapmakla yükümlüdür.

7.4.Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

•	 İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine ve sonuçlarının 
konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek,

•	 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans 
programına uygun olarak hazırlamak, idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 
değerlendirmek,

•	 Mevzuat uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesine, ayrıntılı harcama programı 
hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini 
sağlamak,

•	 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek 
ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak,

•	 İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 
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tahsil işlemlerini yürütmek,
•	 Muhasebe hizmetlerini yürütmek,
•	 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak idarenin faaliyet 

raporunu hazırlamak,
•	 Taşınır ve taşınmazlar için icmal cetveli düzenlemek,
•	 İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve 

yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak,
•	 Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetki-

lilerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak,
•	 Ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmek,
•	 İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak,
•	 Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak,
•	 İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve  performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, 

analiz etmek ve yorumlamak,
•	 Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri varsa ilgili birimlerle işbirliği içinde yerine getir-

mek,
•	 Yönetim bilgi sisteminin geliştirilmesi çalışmalarını yürütmekle sorumludur.

7.5.Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

•	 Öğrenci Konsey Başkanlığı: Her fakülte ve yüksekokulun seçilmiş temsilcilerden oluşur ve Kon-
sey Başkanları arasında seçim yapılarak en çok oyu alan aday Öğrenci Konsey Başkanı seçilir. 
Üniversite içi ve üniversiteler arası sosyal kültürel etkinliklerin düzenlenmesinde yer alarak, 
bu etkinliklerde üniversitenin temsili konularında çalışmalar yapar. Üniversite Senatosunda öğ-
rencileri temsil eden doğal üyeliğe sahiptir, öğrencilerin her türlü problemlerini konsey başkanı 
aracılığı ile üst yönetime ileterek, çözümüne katkı sağlar. Konsey Başkanı aynı zamanda, Öğren-
cilerin dersleri dışında kalan zamanlarda gerçekleştirmek istedikleri, sosyal ve kültürel faaliyet 
ve etkinlikleri, belirli bir kural dâhilinde düzenlemelerini sağlamak amacıyla kurulan, Öğrenci 
Faaliyetleri Komisyon Başkanlığının doğal üyesidir.

•	 Beslenme Hizmetleri: Üniversitemiz Öğrenci ve Personellerine yemeğin malzemelerinin 
alınması, mutfakta hazırlanması ve sunumunu kendi personelleri ile yerine getirmektedir. 
Personel yemekhanesi akademik ve idari personel  tarafından kullanılmakta, öğrencilerimizin 
yararlanabileceği merkez kampüsümüzde iki yemekhane, Develi  ve Tomarza ilçelerinde bulunan 
yerleşkelerimizde, Fakülte ve Yüksekokullarda yemek ve sunum hizmeti, satın alma şeklinde 
yerine getirilmektedir. Kampüs dışı yerleşkelerimizde  yemek salonları mevcuttur.

•	 Restaurant- Kafeterya ve Konaklama Hizmetleri: Erciyes Üniversitesi personeli ve öğrencilerine 
hizmet veren merkez yemekhanesinde bulunan personel lokali, hafta içi lokal olarak, güz döne-
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minde hafta sonları ise personele ücretli kahvaltı imkânı sunmaktadır. Eğitim-öğretim dönemi 
bitişinde, Talas ilçesinde bulunan Konukevi bahçesinde restoranve hafta sonu kahvaltı hizme-
ti verilmektedir. Yukarı Talas konukevi otantik ve tarihi yapısıyla üniversitemiz mensuplarına ve 
diğer resmi kurum mensuplarına konaklama imkânı da sağlamaktadır.

•	 Burs Hizmetleri: Üniversitede okuyan başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere Gençlik ve Spor 
Bakanlığına bağlı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her eğitim ve öğretim yılı ba-
şında burs hizmeti vermektedir, TEV ve diğer kurum ve kuruluşlar tarafından burs imkânı sağ-
lanmaktadır. Üniversitemiztarafından, ihtiyaç sahibi öğrencilere ücretsiz yemek bursu verilmek-
tedir. Erciyes Üniversitesi Vakfı tarafından ÖSYM tarafından gerçekleştirilen sınavda ilk 1000 
giren ve üniversitemizi tercih eden öğrencilere, değişik oranlarda burs imkânı sunmaktadır.

•	  Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi: Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğümüz bünyesinde, 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin giyim ve benzeri malzemelerini karşılamak amacıyla,2004 yılında 
Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezimiz kurularak, faaliyetlerine başlamıştır. Merkezimizin 
hayırsever vatandaşlarımız, firmalar ve Üniversitemiz akademik ve idari personelinin ayni 
yardımlarıyla faaliyetini sürdürmektedir. Bugüne kadar pek çok öğrencimize yardım yapılmıştır.

 Giyim merkezimiz 2014 yılı itibariyle Üniversitemiz Sabancı Kültür Merkezi 1 Katına taşınarak 
mağaza konseptinde hizmet vermeye başlamıştır, Tanınırlığı, bilinirliği ve erişebilirliği daha ko-
lay hale geldiğinden, giyim merkezimize talep gün geçtikçe artmaktadır.

•	 Erciyes Üniversitesi Engelsiz Birimi: Engelsiz Öğrenci Birimi ve Komisyonu engelli 
öğrenciler, öğretim elemanları ve personele eşit erişim hakkı ve destek verebilmek için imkânlar 
sunmayı kendine amaç edinmiş olup, üniversitede engellilik  konusunda duyarlılığı artırabilmek 
için çaba göstermektedir.

•	 Kreş ve Çocuk Eğitim Hizmeti: Üniversitemiz personel çocuklarına hizmet veren Erciyes 
Üniversitesi Çocuk Eğitim Merkezi ve  Çocuk Eğitim Merkezi 2  olmak üzere iki 
merkezimiz bulunmaktadır. Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun 
olarak çocuklarımızı ilköğretime hazırlamak amacı ile eğitim ve öğretim verilmektedir.

•	  Sosyal ve Kültürel Hizmetler: Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin katılımının sağlanması, 
faydalanması amacıyla çok sayıda Konferans, Sempozyum, Seminer, Sergi, Toplantı, Tiyatro 
Gösterimi, Şenlik, Kongre, Festival, Çalıştay, Kolokyum (Konuşu) ve daha çeşitli kategorilerde 
etkinlikler, Başkanlığımıza bağlıKültür Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenmekte ve 
gerçekleştirilmektedir.

•	 Sportif  Faaliyetler: Öğrencilerimizin sportif etkinliklere iştiraklerini sağlamak amacıyla 
üniversitemiz bünyesinde çeşitli dallarda  “Geleneksel Spor Şenliği” tertiplenmektedir. Süleyman 
Demirel Spor Salonu ve 25.yıl Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu kompleksi, Başkanlığımız Spor 
Şube Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte olup, ayrıca 80.yıl Atatürk Kapalı Spor 
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Salonu, Prof. Dr. Ahmet Bilge Kapalı Spor Salonu ve Açık spor Tesisleri kampüs içinde aktif 
olarak kullanılmaktadır.

7.6.Personel Daire Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığının, akademik, idari ve sicil hizmetleri için yerine getirmekle yükümlü 
olduğu görevlerine aşağıda ayrı ayrı yer verilmiştir:

•	 2547 Sayılı Kanunun 31. maddesi uyarınca ders görevlendirmeleri, 33. maddesi uyarınca yurt-
dışında lisansüstü eğitim yapmak üzere görevlendirilen araştırma görevlileri,  34. maddesi uya-
rınca yabancı uyruklu öğretim elemanları, 35. maddesi uyarınca yurtiçinde lisansüstü eğitim 
görecek araştırma    görevlileri, 36. maddesi uyarınca kısmi statüye atanan öğretim üyeleri, 38. 
maddesi uyarınca herhangi bir kamu kurum ve kuruluşlarında Üniversitemiz öğretim elemala-
rının görevlendirilmesi, 39. madde uyarınca kısa ve uzun süreli görevlendirmeler, 40/a ve 40/b  
maddeleri uyarınca ders görevlendirmeleri ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Yurtiçinde Lisansüstü Eğitim Programı (YLE) ile Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı  (ÖYEP) 
kapsamındaki araştırma görevlileri hakkında  işlem yapmak,

•	 1416 sayılı Kanun uyarınca üniversiteler adına Milli Eğitim Bakanlığı hesabına yurtdışında li-
sansüstü eğitim görenlerden mecburi hizmetini yapmak üzere, Üniversitemize atanması uygun 
görülen öğretim elemanları ile ilgili işlem yapmak,

•	 Kadro ihdası ve kadro değişiklikleri ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Öğretim elemanlarının alınması ve atanması ile ilgili işlemleri ve terfileri yapmakla yükümlüdür.

•	 Açıktan ve naklen  kadro istemi ve bu kadroların kullanılması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Açıktan atamalar ile ilgili işlemler ve kurum içi ve kurum dışı naklen atamalar ile ilgili işlemleri 
yapmak,

•	 Aday personelin hizmet içi eğitime alınması ile ilgili işlemler ve aday memurların asli memur-
luğa atanması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Kadro değişikliği ve  kadro ihdası ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Yan ödeme ve özel hizmet tazminatları hazırlanması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Geçici işçi vizesi ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 657 sayılı DMKnun 4/B  ve 4/C maddesine göre sözleşmeli personel ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Yükseköğretim üst kuruluşları ile yükseköğretim kurumları personeli görevde yükselme ve un-
van değişikliği ile ilgili işlemleri ve terfi işlemlerini yapmak,

•	 İntibak işlemlerini yapmak,
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•	 Askerlik ile ilgili işlemleri yapmak (ayrılış-başlayış) ve  ücretsiz izin ile ilgili işlemleri yapmak 
(ayrılış-başlayış),

•	 Kadro boşaltma onayı (emeklilik) ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Ölüm ve müstafi onayı ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Sendika işlemlerini yapmak,

•	 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 64.maddesi uyarınca olumlu sicil alan personelin 
onaylarının alınması işlemleri ve istifa onayı işlemlerini yapmak,

•	 Giyecek yardımı ile ilgili işlemleri yapmakla yükümlüdür.

•	 İdari  ve akademik personelin sicil raporlarının düzenlenmesi ve tasnifini yapmak, 

•	 Disiplin ve ceza işlemleri ve nakil gelen personelin sicil dosyası ile ilgili işlem ve yazışmaları 
yapmak,

•	 İdari ve akademik personelin emeklilik işlemleri yapmak,

•	 Sigorta ve Bağ-Kur’da geçen hizmetlerin memuriyet hizmeti ile bu hizmetlerin birleştirilmesi 
işlemlerini yapmak,

•	 Askerlik tecil işlemleri ve askerlik borçlanmalarını yapmak,

•	 Emekli sicil numarası isteme ile ilgili işlem ve yazışmaları yapmak,

•	 Ücretsiz izin borçlanması ile ilgili işlem ve yazışmaları yapmak,

•	 Emekli Sandığı ile yapılan diğer yazışmalar ve fiili hizmetle ilgili işlemleri yapmak,

•	 Çalışan personelin sicil dosyaları ile ilgili işlem ve yazışmalar ve ayrılan personelin sicil 
ile ilgili işlem ve yazışmalar ve mal bildirim beyannamesi ile ilgili işlem ve yazışmaları 
yapmak,

•	 Kurumumuz çalışanlarına ve bakmakla yükümlü oldukları kişilere sağlık karnesi  işlemlerini 
yapmak,

•	 Mal Bildirim Beyannamesi ile ilgili işlem ve yazışmaları yapmak

•	 İzin  ile ilgili işlemleri ve istirahat raporları ile ilgili işlemleri yapmakla sorumludur.

7.7.Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

•	 Öğrenci bilgilendirme hizmetlerini yürütmek,
•	 Kayıt hizmetlerini yürütmek,
•	 Web hizmetlerini yürütmek,( https://obisis.erciyes.edu.tr; https://dbp.erciyes.edu.tr)
•	 Yaz okulu, doktora, yüksek lisans programlarının sınav ve ders programı hazırlama hizmetlerini 

yürütmekle yükümlüdür.
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7.8.Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

•	 Her kitabın künyesi belirlenerek kataloglanması, konu tespitinin  yapılarak  Library of Congress 
sınıflama sistemine göre raftaki yerinin  belirlenmesi işlemlerini yapmak,

•	 Künyelenen kitapların kütüphane otomasyon programına girilerek iade tarihi kağıdı ve sırt eti-
ketleri üretilmesi, kütüphaneye ait olduğunu belirleyen damgalarla damgalanması işlemlerini 
yapmak,

•	 Kütüphane web sayfasında koleksiyona yeni katılan kitap listelerini yayınlamak,
•	 Yıl sonunda dergi adına göre dergileri alfabetik olarak dergi deposunda  rafa yerleştirmek,
•	 Yıprandığı tespit edilen kitapların kayıtlarının  tutularak cilde göndermek,
•	 Enstitülerden  ve Tıp Fakültesi Dekanlığı’ndan gelen tezleri  programa kayıt ederek damgala-

mak ve  tez deposuna yerleştirmek,
•	 Üniversite matbaasında basılan eserlerin ISSN, ISBN ve bandrollerinin  Kültür Bakanlığı’ndan 

alınması ve eser sahibine telif ücreti ödenmesi için gerekli çalışmaları yürütmek,
•	 Ödünç verme hizmetini gerçekleştirmek,
•	 Kitap tarama sistemiyle istenen konudaki kitaplara kolay erişimi sağlamak ve  veri tabanıyla 

elektronik kaynaklara erişim hizmetini sağlamak,
•	 Öğrencilere  kütüphane  kullanımı   konusunda detaylı bir eğitim programı uygulanarak, 

kütüphaneyi tanıtıcı oryantasyon turları düzenlemek,
•	 Kablosuz ağ (wireless) bulunan salonumuzla öğrencilere internet hizmeti vermek,
•	 Okuma salonu ile günlük gazetelere, güncel dergilere ve popüler kitaplara, romanlara daha ça-

buk erişimi sağlamak,
•	 Kütüphanelerde   iş   akışının   planlanması   ve   işleyişini   denetlemek, çözüm yolları bulmak,
•	 Satın alınacak materyallerin ön hazırlıklarını yapmak ve harcamaları planlamak,
•	 Üniversite Yayın Komisyonu’nun işleyişini organize etmek,
•	  Kütüphane Komisyonu’nun çalışmalarını organize etmek,
•	 Kütüphane ile ilgili duyuruları yapmak,
•	  Kütüphanenin   diğer   kütüphanelerle   olan   ilişkisini  ve mesleki toplantılara katılımını 

sağlamak,
•	 Üniversitemizde yapılan bilimsel çalışmaların indekslerden kontrolü ve onaylanma işlemlerini 

yapmak (Profesörlük ve   Doçentlik dosyaları için),
•	 Kütüphane ile ilgili istatistik ve raporların hazırlanması işlemlerini yürütmek,
•	 Görev alanı ile ilgili olarak rektörlük tarafından verilen diğer görevleri   yerine getirmekle yü-

kümlüdür.

7.9.Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

•	 İnternet erişimini yapmak (kampüsler içinde kablolu ve kablosuz),
•	 Elektronik posta adresi işlemlerini yürütmek,
•	 Veri tabanlarına uzaktan erişim hizmeti vermek,
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•	 DNS, MRTG hizmetlerini yürütmek,
•	 Web tasarım ve site bulundurma hizmetini yürütmek,
•	 Öğrenci işleri otomasyonu projesini yürütmek (sürekli güncellenmektedir),
•	  Personel Yönetim Sistemi yazılımı hizmetlerini yürütmek (sürekli güncellenmektedir), 
•	 Yazılımlar konusunda kullanıcı eğitimlerini yürütmek,
•	 Şartname hazırlama sistem seçimi işlemlerini yürütmek, gerektiğinde birimlere danışmanlık 

yapmak,
•	  Anket, raporlama ve istatistik çalışmalarını yürütmek,
•	 Uç kullanıcılara donanım ve işletim sistemi destek hizmetlerini yürütmekle yükümlüdür.

7.10.Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

•	 Üniversite bina ve tesislerinin projelendirme çalışmalarını koordine etmek ve uygulamak,
•	 Yatırım işlerinin ihale dosyalarını hazırlamak ve ilgili ihaleleri yürütmek,
•	 İhale edilen işlerin, teknik kontrollüğünü yaparak hakedişlerini düzenlemek, biten işlerin kabul 

işlemlerini yürütmek,
•	 Bitmiş binaların bakım ve onarım işlerini yürütmek,
•	 Üniversite çevre düzenleme çalışmalarını projelendirerek kampus yerleşim planına göre 

uygulamalarını yapmak,
•	 Üniversite kamulaştırma ve harita çalışmalarını yürütmek,
•	 Üniversitenin telefon santralinin ve telefon tesisatlarının bakım, onarım ve işletmesini yapmak,
•	 Üniversitenin elektrik ve jeneratör işlerinin bakım, onarım ve işletmesini yapmak,
•	 Isı santralleri ile ilgili işleri yürütmek,
•	 Çevre düzenleme, ağaçlandırma, çim ekme işleri, yeşil alanların sulama ve bakım işlerini 

yürütmekle yükümlüdür.

7.11.Hukuk Müşavirliği

•	 Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında 
adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak,

•	 Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında idareye 
yardımcı olmak, 

•	 Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek,
•	 Rektörlük, genel sekreterlik  ve diğer birimlerle taşra teşkilatından intikal ettirilen ve hukuki, 

mali, idari ve cezai sonuç hasıl edilebilecek tüm konular hakkında hukuki görüş bildirmek,
•	 Hukuki ihtilaflara meydan vermemek için, Üniversite menfaatlerini koruyucu ve anlaşmazlıklara 

çözüm getirici hukuki tedbirleri zamanında almak,
•	 Üniversite adına akdedilecek sözleşme ve anlaşmaların, hukuki ihtilaf doğurmayacak 

şekilde ve Üniversite menfaatleri doğrultusunda yapılmasında yardımcı olmak,
•	 Üniversite personeli hakkında veya diğer konularda düzenlenen ve Rektör ve Genel 
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Sekreter tarafından havale edilen inceleme ve soruşturma raporlarını inceleyerek 
mevzuatın gerektirdiği takibat ve işlemleri ifa etmek,

•	 Rektörlükçe görüş alınmak üzere gönderilen  kanun, tüzük ve yönetmelik taslakları hakkında 
hukuki görüş bildirmek,

•	 Üniversite leh ve aleyhindeki her türlü dava ve icra takiplerini merkezden veya gerektiğinde 
mahallinde takip etmek,

•	 Üniversite adına ihtarname, ihbarname düzenlemek, adli ve idari yargı mercileri ile icra 
daireleri ve noterden Üniversiteye yapılacak tebliğlere cevap vermek,

•	 Adli ve idari yargı mercileri, icra müdürlükleri ile resmi ve özel kurum ve kuruluşlar nezdinde 
Rektörlük makamını temsil etmek,

•	  Rektörlük makamınca verilen ve mevzuatta öngörülen benzeri görevleri yapmakla 
yükümlüdür.

7.12.Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

•	 Üniversite ve Rektörlük makamı adına kamuoyu ve basın kuruluşlarına gerekli bilgi ve 
açıklamaları yapmak ve bunları takip etmek, 

•	 Üniversitenin tanıtımı ile ilgili çalışmaları yürütmek, 
•	 Kurum içindeki öğrenci, öğretim elemanı ve idari personel olmak üzere Erciyes  Üniversite-

si’nin tüm mensupları yine Üniversite içinde yer alan banka, PTT, kafeterya ve diğer sosyal 
tesisler gibi mensuplarımıza  görev ve sorumluluk  alanında bulunan hizmetleri sunma görevini 
yerine getirmek,

•	 Asıl çalışma alanı kurum dışı hizmetleri yürütmek olan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü, hangi kademede olursa olsun gelecekte üniversite öğrencisi olmaya aday herkese ulaşmak, 
bu  öğrencilerin ailelerini bilgilendirmek, 

•	 Orta öğretim kurumları, üniversite giriş sınavı için  öğrenci hazırlayan özel dershaneler, gençlik 
örgütleri, sivil toplum kuruluşları, diğer yüksek  öğretim kurumları, türk halkı, diğer ülkeler ve 
medyayı bilgilendirmek yetki ve sorumluluğu Basın Yayın Müdürlüğü’ne verilmiştir.

8. REKTÖRLÜĞE BAĞLI MERKEZLER

Erciyes Üniversitesi’nde Rektörlüğe bağlı 39 merkez vardır. Bu merkezler hakkında ayrıntılı açık-
lamalar aşağıda verilmiştir.

8.1. Afrika Ekonomik ve Sosyal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezin amacı: Afrika kıtasındaki ülkelerin siyasi, ekonomik ve sosyal yapıları üzerine nitelikli 
ve derinlemesine çalışmalar gerçekleştirerek Türkiye’nin kıta ülkelerine yönelik ilişkilerinin geliş-
tirilmesine yönelik katkı sağlamak; Afrika kıtasının daha yakından tanınmasına yardımcı olacak 
bilimsel ve akademik proje ve raporlar hazırlamak; Türkiye’nin Afrika ülkelerinde tanınırlığını ar-
tıracak ortak çalışma ve işbirlikleri gerçekleştirmek; Afrika ülkelerinin tarihi, siyaseti, ekonomisi, 
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dili, edebiyatı ve yer altı zenginliklerini ele alan çalışmaların üretimini sağlamak; önemli bir ticaret 
potansiyeli olan Türk girişimcilerin Afrika’ya yönelik yatırımlar yapmasını sağlamak için gerekli 
danışmanlık ve yönlendirme hizmetleri vermektir.
Merkezin faaliyet alanları:

•	  Afrika kıtası ve ülkeleri hakkında iktisadi, siyasi ve sosyal alanlarda bilimsel ve akademik araş-
tırma ve incelemeler yapmak, raporlar hazırlamak,

•	  Afrika kıtası konusunda araştırmacılar yetiştirilmesine katkıda bulunmak,
•	 Bölgesel kalkınma, işgücü piyasası, iktisadi kalkınma ve yoksulluk gibi Türkiye ve Afrika ülke-

leriyle ilişkili konularda kıtadaki ülkelerin devlet kurumları, üniversiteleri, araştırma merkezleri 
ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği projeleri yapmak,

•	 Afrika kıtası ve ülkeleri hakkında araştırma yapmak isteyen araştırmacı ve bilim adamlarının 
projelerine destek sağlamak,

•	 Afrika’daki ülkelerin teknik alt yapıları ile tarım, ziraat ve madencilik gibi alanlarda araştırma 
ve incelemeler yapmak,

•	 Kayseri ilinde faaliyet gösteren girişimciler başta olmak üzere Türk girişimcilerinin Afrika ülke-
lerinde yeni yatırım ve istihdam alanları oluşturmaları için gerekli danışmanlıklarda bulunmak 
ve onları yönlendirmek,

•	 Afrika ülkelerinin Türkiye’deki temsilcilikleriyle ortak programlar gerçekleştirmek ve söz ko-
nusu ülkeler hakkında tanıtım günleri düzenlemek,

•	 Afrika kültür, sanat ve edebiyatının yakından tanınması için Afrikalı düşünür, edebiyatçı ve sa-
natçıları davet etmek, onlarla merkez bünyesinde çeşitli etkinlikler tertip etmek,

•	 Merkez bünyesinde oluşturulacak Afrika Kütüphanesi ile bu alanda çalışmak isteyen araştırma-
cı, akademisyen ve bilim adamlarına ortam temin etmek,

•	  Afrika ülkelerinde Türkiye’nin tanınırlığını artıracak etkinlikler düzenlemek,
•	 Uluslararası niteliğe sahip hakemli ve akademik bir Afrika Çalışmaları dergisi yayımlamak,
•	 Afrika kıtasında konuşulan yaygın dillere dair kurslar düzenlemek.

8.2. Astronomi ve Uzay Bilimleri Gözlemevi Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZAYBİMER)

Merkezin amacı: 

Astronomi ve uzay bilimleri alanlarında bilimsel araştırma ve uygulama çalışmaları ile yayımlar 
yapmak ve hizmet sunmak, Üniversitenin ilgili öğretim programlarına destek vermek, eğitim-öğ-
retim kurumlarına ve halka yönelik eğitim ve bilgilendirme programları düzenlemek ve bunun için 
ilgili alanda faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmaktır.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Lisans ve lisansüstü düzeyde radyo astronomi, optik astronomi, teorik astrofizik, uzaktan algı-
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lama, uydu teknolojileri, elektrik-elektronik gibi astronomi ve uzay bilimleri ile ilgili alanlarda 
eğitim-öğretimi, tez çalışmalarını ve bilimsel araştırmaları desteklemek ve geliştirmek, gerekli 
olan gözlem verilerinin üretilmesi için gözlem ve deney aletlerini temin etmek, kurmak, iş-
letmek, bakım ve onarımlarını sağlamak; gözlemevi ve gezegenevi (planeteryum) gibi ihtiyaç 
duyulan veya kendisine tahsis edilen her türlü tesisi kurmak, yeniden yapılandırmak,

•	 Etkinlik alanı için arşiv, veri tabanı ve kitaplık oluşturmak,

•	 Üniversitenin ve diğer üniversitelerin bünyesindeki ilgili fakülte ve birimler ile işbirliği yapmak, 
lisans ve lisansüstü öğrencilerinin öğrenimine katkıda bulunmak,

•	 Ulusal ve uluslararası kongre, konferans, sempozyum, seminer ve benzeri bilimsel toplantıları 
düzenlemek veya katılmak,

•	 Türkiye’deki eğitim-öğretim kurumlarına ve halka yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetle-
rinde bulunmak, özel günler düzenlemek,

•	 Bilimsel, teknik bulgu ve verileri açıklayan rapor, bülten, dergi ve benzeri yayınlar yapmak, 
kamuoyunu yazılı ve/veya sözlü olarak bilgilendirmek ve görüş bildirmek, ilgili kurum ve ku-
ruluşlara danışmanlık yapmak,

•	 Kurs, yaz okulu, gözlem şenlikleri ve eğitim programları düzenlemek, katılımcılara katılım bel-
gesi vermek,

•	 Yurt içinde ve yurt dışında araştırma, inceleme ve geliştirme çalışmaları yapmak ve yaptırmak, 
bu tür çalışmalara katılmak ve bunları desteklemek,

•	 Rektörlük tarafından önerilen, Merkezin amaçlarına uygun diğer faaliyetlerde bulunmak.

8.3. Erciyes Üniversitesi Atçılık Ve Binicilik Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Merkezin amacı:

•	 Üniversitenin ilgili bölüm ve anabilim dallarının işbirliği çerçevesinde yurt içindeki ve yurt 
dışındaki atçılık, at ıslahı ve yetiştiriciliği, at hastalıkları, at biniciliği ve at terapisi (hipoterapi) 
ilişkili insan sağlığı gibi alanlarda bilimsel araştırma ve uygulamalar yapmak, eğitim 
faaliyetlerinde bulunmak.

•	 Atçılık ve binicilik alanında araştırma ve uygulama faaliyetlerinde bulunan kişilerin Merkezden 
yararlanmasını sağlamak.

•	 Veteriner at hekimliği ile başta spor hekimliği, ortopedi ve travmatoloji, sporcu sağlığı olmak 
üzere atçılık ve binicilikle alakalı diğer disiplinlerde çalışmaları bulunan kişilerin yapacakları 
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disiplinler arası bilim faaliyetlerinde Merkez imkanlarından yararlandırmak.
•	 Sporcu sağlığının geliştirilmesi konusunda uygulamalar yapmak.

Merkezin faaliyet alanları: 
•	 At performansı ve sağlığı konusunda bilimsel çalışmaların alt yapısına katkıda bulunmak, özel-

likle Türkiye’deki gen kaynaklarının ortaya çıkarılması, insanlara bulaşan (zoonoz), enfeksiyöz 
ve enfeksiyöz olmayan hastalıkların belirlenip bu konuda yapılacak genetik ve diğer çalışmalara 
öncülük etmek,

•	 Türkiye’deki at varlığına yönelik akredite olmaya aday teşhis laboratuvarının kurulmasını sağ-
lamak,

•	 Binicilik ve insan sağlığı konusunda, Üniversitenin ilgili akademik birimlerinin eğitim, öğretim, 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katılımını sağlamak,

•	 Bilimsel veri tabanını oluşturarak ilgili kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla konuyla ilgili bilim-
sel işbirliği çerçevesinde danışmanlık faaliyetlerini sürdürmek,

•	 Farklı disiplinlerdeki atçılık, binicilik ve insan sağlığı konusunda araştırmalar yapan bilim in-
sanları ile uzmanları bir araya getirerek, ulusal ve/veya uluslararası araştırma/geliştirme proje-
leri oluşturmak ve yürütülmesini sağlamak,

•	 Atçılık, binicilik ve insan sağlığı konusunda ulusal ve uluslararası katılımlı kongre, panel, sem-
pozyum, konferans gibi bilimsel aktiviteler düzenlemek,

•	 Atçılık, binicilik ve insan sağlığı konusunda aydınlatıcı, bilimsel nitelikte bilgilerin sözlü ve/
veya yazılı olarak kamuoyuna ulaştırılmasını sağlamak, bu amaçla Türkiye atçılık sektörüne 
hizmet eden bir dergi yayımlamak,

•	 Atçılık ve binicilik ile ilgili toplumsal bilinci geliştirmek ve eğitim hizmetleri vermek, profes-
yonel binicilik eğitimleri vermek, bireylerin etkin ve kaliteli binicilik hizmetlerinden faydalan-
masını sağlamak,

•	 Binicilik ve insan sağlığı yönünde çalışmalar yapmak, Üniversite Hastanesi ve diğer sağlık ku-
rumları ile işbirliği içerisinde Terapötik at biniciliğini (hipoterapi) uygulamak.

8.3. Atatürk İlkeleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAM)

Merkezin amacı:
•	 Anayasal düzenin koruyucu, milli birlik ve beraberliği sağlayıcı türk milletini Atatürkçü düşün-

ce, Atatürk ilke ve  inkılapları doğrultusunda ve milli kültür, ülkü ve değerleri etrafında bütün-
leştirici araştırma ve incelemeler yapmak, 

•	 Türklüğü, türk milletini, türk vatanını ve devletin geleceğini ilgilendiren bütün konularda ince-
leme ve araştırmalar yapmak, konferans, seminer, sempozyum ve paneller düzenlemek, 

•	 Yapılan araştırmalar ve incelemelerde elde edilen sonuçları yaymak,
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•	 Yukarıda belirtilen konularda yurtdışındaki ve yurtiçindeki öğretim kurumları dahil kamu tüzel 
kişileri ile özel kişiler  tarafından yapılan çalışmaları takip ve teşvik etmek amaç ve görevlerini 
yerine getirir.

8.4. Betül Ziya Eren Genom ve Kök Hücre Merkezi

Merkezin amacı: 

Üniversite öğretim elemanlarının kök hücre, genom bilimi, moleküler hücre biyolojisi, bitki biyotek-
nolojisi, fitofarmasi ve proteom bilimi ile diğer alanlarda yapacakları çalışmalara destek sağlamak, 
çağdaş eğitim yöntemlerinin uygulanmasında ve ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimde yapılacak 
pratik çalışmalara katkıda bulunmak, teknolojik gelişmeler ve uygulama alanları konusunda analiz 
ve çalışmalar yapmak, çözüm önerilerinde bulunmak, ticari ürünler oluşturmak ve bu alanlarda ya-
yınlar yapmaktır. Orta Anadolu Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi;

•	  Çok disiplinli araştırma projeleri geliştirilmesine ve uygulama alanına aktarılmasına koordina-
törlük yapmak ve yardımcı olmak,

•	 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının çağdaş düzeyde yerleşmesi ve yaygınlaşması için gerekli 
önlemleri almak,

•	 Temel ve uygulamalı araştırma konularında çağdaş düzeyde bilimsel proje üretimi için gerekli 
önlemleri almak,

•	 Öğrencileri araştırmaya yöneltmek, araştırma anlayışı ve yöntemleri konusunda eğitim vermek, 
öğrencilerin araştırma projelerinin uygulanmasına yardımcı olmak ve bu projelere imkan 
sağlamak,

•	  Her düzeyde araştırmacının gelişimine yönelik eğitim programları, konferanslar, kurslar, semi-
nerler, ulusal ve uluslararası kongreler düzenlemek, gerektiğinde bu konularla ilgili sertifikalar 
vermek ve faaliyetlerle ilgili yayınlar yapmak,

•	 Araştırmacılar arası bilimsel proje yarışmaları düzenleyerek ve diğer yöntemler ile bilimsel 
çalışmaları teşvik etmek,

•	 Yurtiçi ve dışında benzer kuruluşlarla, amacına yönelik ortak çalışmalar yapmak ve bilgi alış-
verişinde bulunmak,

•	 Merkezin araştırma için gerekli imkanlarını arttırma ve çağdaşlaştırma konularında çalışmalar 
yapmak,
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•	 Genetik hastalıkların moleküler teşhisi için hastalık taşıyıcıların erken tespiti ile klinik çalışma-
lara katkıda bulunarak genetik hastalıklar ve sonuçları konusunda çalışmalar yapmak,

•	 Biyoteknoloji alanında araştırmaya ihtiyaç duyulan Tıp, Fen-Edebiyat, Ziraat, Mühendislik gibi 
fakültelerdeki ilgili elemanlara araştırma imkanları sağlamak,

•	 Kök hücre ve gen tedavi protokollerinin kullanıldığı hücre tabanlı tedavi alanında tüm klinik 
anabilim dallarının ihtiyaçlarını karşılamak,

•	 Erciyes Üniversitesi ve diğer üniversitelerin araştırma fonu yönetimleriyle işbirliği çerçevesin-
de projelere eğitim ve teknik destek sağlamak,

•	 Merkezin işlevsel alanlarında biyogüvenlik ve biyoetik kurallarını uygulamakla sorumludur.

8.5. Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi

Merkezin amacı: 
Üniversite öğretim elemanlarının yapacakları akademik çalışmalarda bilgisayar desteği sağlamak, 
çağdaş eğitim yöntemlerinin uygulanmasına katkıda bulunmak, kamu ve özel kuruluşların ihtiyaç 
duyduğu her türlü bilgisayar programı, servis büro hizmetleri, sistem analizi ve bilgisayar ile ilgili 
danışmanlık konularında araştırmalar yapmaktır.
•	 Bilgisayar destekli üniversite eğitimine geçiş hazırlıklarında bulunmak maksadıyla araştırmalar 

yapmak, bu tür araştırmaları teşvik etmek ve desteklemek,
•	 Çağdaş gelişmelerle ilgili bilgi akışını sağlayıcı milletlerarası ve milli organizasyonlara katılmak, 

bilgisayar bilgi akışını sağlayıcı bölgesel yükümlülükleri üstlenmek ve bu konudaki görevleri 
yerine getirmek,

•	 Bilgisayar kullanımı ve programcılığı alanındaki yetişmiş eleman noksanlığını gidermek ama-
cıyla çalışmalar yapmak, bilgisayar kullanımı ve programcılığı alanında her düzeydeki öğretim 
elemanlarının yetişmesine katkıda bulunmak,

•	 Kamu ve özel kuruluşların ihtiyaç duydukları her türlü bilgisayar programlarının hazırlanmasına 
yardımcı olmak, 

•	 Kamu ve özel kuruluşlara bilgisayar ile ilgili servis büro hizmetleri vermek,
•	 Kamu ve özel kuruluşların ihtiyacı olan bilgisayar sistemlerinin oluşturulmasında danışmanlık 

hizmetleri vermek ve sistem analizi yapmak, 
•	 Bilgisayar kullanım ve programcılığı ile ilgili kurslar düzenlemek, kurs düzenlemek isteyen re-

sim ve özel kuruluşlara danışmanlık yapmak, kurs programlarının oluşturulmasında katkıda bu-
lunmak, 

•	 Resmi ve özel kuruluşların talebi halinde her türlü bordro, faturalama işlerini yapmak ve muha-
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sebe kayıtlarını bilgisayar  ile tutmak, 
•	 Bilgisayar teknolojisinin gelişmesine katkıda bulunacak araştırmaları yapmak ve bu tür araştır-

maları desteklemek,
•	 Bilgisayar ve bilgi işlem ile ilgili konularda yayın faaliyetlerini sürdürmek görevlerini yerine 

getirmektedir.

8.6. Çevre Sorunları Ve Temiz Üretim Uygulama Ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 
İnsan sağlığının, doğal zenginliklerin korunması, geliştirilmesi, bunları tehdit edecek zararlı 
kaynakların önlenmesi ve kamuoyunda çevre bilincinin geliştirilmesi ve yükseköğretim kurumlarına 
verilen görevler doğrultusunda Merkezin amacı ve faaliyet alanları şunlardır:
•	 İnsan sağlığını, doğal zenginlikleri ve güzellikleri ve doğal dengeyi tehdit edebilecek her türlü 

zararlı kaynakların ve oluşumların incelenmesini, araştırmasını yapmak, yaptırmak ve bu gibi 
çalışmalara iştirak etmek,

•	 Üretim süreçlerine, ürün ve hizmetlere sürekli olarak bütünsel ve önleyici bir çevre ve strateji 
uygulanması ile insanlar ve çevre üzerindeki risklerin azaltılması olan temiz üretim konusunda 
çalışmalar yapmak,

•	 Çevre korunması ile ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmak,
•	 Çevre sorunları ile ilgili konferans, seminer, kongre, sempozyum gibi bilimsel faaliyetleri 

düzenlemek ve elde edilen neticeleri kamuoyuna ve ilgili kuruluşlara duyurmak,
•	 Kamu ve özel teşebbüsün, çevrenin korunması ile ilgili araştırma inceleme vb. taleplerini karşı-

lamak ve koordine etmek,
•	 Bilimsel ve teknik faaliyetlerin yürütülmesi için genel usuller çerçevesinde her türlü iç ve dış 

yazışmaları yapmak, bilimsel ve teknik verileri açıklayan rapor, bülten, proje, kitap, dergi ve 
benzeri yayınlarda bulunmak,

•	 Çevrenin korunması, geliştirilmesi ve kamuoyunda çevre şuuru yaratılmasıyla ilgili olarak 
uygulamaya yönelik faaliyetler düzenlemek,

•	 Çevre, toplum sağlığı ve temiz üretim ile ilgili konularda çözüm üretmek üzere gönüllülerden 
seçilen veya görevlendirilme yoluyla tespit edilen, Üniversite elemanlarından ve öğrencilerinden 
oluşan bir komite kurmak,

•	 Rektör veya ilgili kuruluşlarca verilecek görevleri yerine getirmek.
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8.8. Erciyes Üniversitesi Çocuk İhmali/ İstismarını Engelleme Uygulama ve Araştırma    
Merkezi (ÇİTEM)

Merkezi amacı:

•	 İhmal ve istismara uğrayan çocuk ve ergenlerin tanısı, tedavisi ve izlenmesi için yeterli sayıda 
hekim, sosyal hizmet uzmanı, psikolog, çocuk gelişimi uzmanı ve sosyal pediatri, adli tıp, çocuk 
psikiyatrisi, çocuk cerrahisi, göz hastalıkları, acil tıp, kadın hastalıkları ve doğum, radyoloji, 
beyin cerrahisi, ortopedi ve erişkin psikiyatri anabilim dallarında gerekli personel, araç gereç 
ve teknik imkânlar ve çalışma alanlarına sahip araştırma ve uygulama birimleri oluşturarak 
çalışmaları yürütmek,

•	 Çocuk ihmali ve istismarı konusunda bilimsel temellere dayalı klinik ve alan araştırmaları 
yapmak ve yapılan araştırmalara destek vermek,

•	 Yukarıda sayılan amaçlar doğrultusunda yurt içi ve yurt dışındaki diğer üniversite, fakülte, yük-
sekokul, sivil toplum örgütleri ve bu amaca yönelik hizmet veren kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
işbirliği yapmak,

•	 Yurt içinde ve dışında çocuk ihmali ve istismarı konusunda yapılan bilimsel araştırma, incele-
me, kurs, seminer, konferans, kongre, eğitim ve öğretim programlarına katılmak, desteklemek 
ve bu konuda ulusal yada uluslararası düzeyde programlar düzenlemekle sorumludur. 

8.9. Davud El-Kayseri Tasavvuf Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

•	 Türk tasavvufuna yön veren düşünürlerin eserlerini ve görüşlerini tasavvuf, sosyoloji, tarih, 
felsefe, bilim tarihi, dil, edebiyat gibi farklı disiplinlerin bakış açıları ve metotlarıyla ele alıp 
incelemek ve değerlendirmek,

•	 Anadolu’da yetişen mutasavvıfların İslâm düşüncesine getirdikleri bütünleştirici yaklaşımı tes-
pit etmek, tanıtmak ve böylece dünya Müslümanlarının birliğine katkı sağlamak,

•	 Dâvûd el-Kayserî’yi ve Türk tasavvuf kültürünün başlıca diğer temsilcilerini hazırlayan tarihi, 
sosyal ve siyasi sebepleri incelemek,

•	 Amaçları ve faaliyetleri itibariyle Merkez ile benzerlik arz eden enstitü, araştırma merkezi ve 
vakıf gibi kuruluşlarla fikri, mali ve kültürel ilişkiler kurmak,

•	 Osmanlı kuruluş döneminde ve Osmanlı tarihinde tasavvufî düşüncenin seyrini gösteren eserle-
rin ilmî usullerle tahkîk ve neşrinin yapılması çerçevesinde:

•	 Dâvûd el-Kayserî, Seyyid Burhaneddin, İbrahîm Tennurî, Somuncu Baba gibi Türk tasavvuf 
tarihinin önemli düşünürlerinin eserlerini ilmî bir şekilde neşre hazırlamak,

•	 Türk tasavvuf düşünce geleneğinde Dâvûd el-Kayserî gibi Ekberi geleneğe mensup diğer önem-
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li düşünürlerin eserlerini incelemek, fikirlerini ortaya koymak ve yazma halindeki eserleri neş-
retmek,

•	 Henüz çözümlenmesi yapılmamış eserleri çözümlemek,
•	 Dâvûd el-Kayserî’ye ait bütün yazma eserleri kurulacak merkezde toplamak,
•	 Dâvûd el-Kayserî’nin Arapça eserlerinin gerekli görülenlerini Türkçeye çevirmek,
•	 Eserlerin İngilizceye ve diğer dillere çevrilmesini sağlamak.
•	 Davud el-Kayseri’nin Türk tasavvuf kültür tarihi içindeki yerini ilmî objektiflik içinde esas kay-

naklara dayalı olarak ortaya koymak,
•	 Davud el-Kayseri’yi hazırlayan tarihi, sosyal ve siyasî sebepleri inceleyerek Kayseri’de yaşamış 

olan ve Anadolu Tasavvuf Kültürünü fiilen yaşayan ve yaşatan kişileri ortaya çıkararak bölge 
kültür tarihi içindeki gerçek yerlerini tayin etmektir.

8.10. Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 
•	 Merkez bünyesinde yürütülecek araştırmalara gerekli desteği sağlayacak her türlü altyapıyı kur-

mak ve çalıştırmak,
•	 Araştırmalarda kullanılacak deney hayvanlarının uluslararası standartlarda üretilmesi, yetiştiril-

mesi, bakımı ve beslenmesini sağlayacak alt yapıyı sağlamak,
•	 Bu alandaki araştırma ve uygulamalar için yerli ve yabancı kuruluşlar ile işbirliği yapmak,
•	 Deney hayvanlarının kullanıldığı her türlü bilimsel, teknik araştırma ve uygulamaları teşvik 

etmek, desteklemek, resmi ve özel kuruluşlar ile diğer ilgililerin yararlanmasını sağlamak, bu 
kuruluşların talebi üzerine kendi alanına giren konularda danışmanlık hizmeti vermek,

•	 Üniversitede bu alanda araştırma ve uygulama yapacak elemanların yetişmesini teşvik etmek, 
bu kişileri desteklemek ve bu alanda yapılacak araştırmalarda gerekli koordinasyonu sağlamak,

•	 Seminer, kurs ve konferanslar düzenlemek, gerektiğinde bu çalışmalarla ilgili sertifikalar ver-
mek,

•	 Yerel Etik Kurul ile işbirliği yapmak, gerektiğinde Merkezde yürütülecek çalışmaları birlikte 
denetlemek,

•	 İlgili birimler ile işbirliği yapmak.

8.11. Eğitim Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 
Eğitim bilimleri ve eğitim teknolojisi alanlarında disiplinler arası yüksek nitelikli araştırma ve 
geliştirme çalışmaları yürütmek, okulöncesi, ilk, orta ve yükseköğretimde niteliğin yükseltilmesi 
yönünde araştırma, geliştirme ve eğitim çalışmalarında bulunmak, eğitimcilere yönelik hizmet içi 
eğitim çalışmaları düzenlemek, yabancılara Türkçe öğretimi alanında araştırma, geliştirme ve eğitim 
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çalışmaları düzenlemek ve uzaktan eğitim faaliyetleri düzenlemektir.
Faaliyet alanları;

•	 Eğitim bilimleriyle ilgili projelere destek vermek.
•	 Kamu kurum ve kuruluşları ile üniversitelerin araştırma projeleri birimleri gibi birimlere sun-

mak üzere eğitim bilimleri ve teknolojileriyle ilgili proje önerileri hazırlamak.
•	 Okulöncesi, ilk, orta ve yükseköğretimde niteliğin artırılması yönünde araştırmalar yapmak.
•	 Okulöncesi, ilk, orta ve yükseköğretim öğrencilerine yönelik çoklu ortam materyallerini geliş-

tirmek.
•	 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin okulöncesi, ilk, orta ve yükseköğretimde etkili kullanımına 

yönelik araştırma ve eğitim çalışmaları düzenlemek.
•	 Fakülte ve enstitülerle işbirliği yaparak harmanlanmış öğretim çalışmaları yürütmek.
•	 Öğretim üyeleri ve görevlilerine yönelik öğretim ilke ve yöntemleri konulu hizmet içi eğitim 

çalışmaları düzenlemek.
•	 Yabancılara Türkçe öğretimine yönelik araştırma yapmak, materyal ve öğretim etkinlikleri ge-

liştirmek.
•	 Düşünme becerilerinin öğretimiyle ilgili ilk ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik materyal ve 

öğretim etkinlikleri geliştirmek.
•	 Eleştirel medya okuryazarlığıyla ilgili ilk ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik materyal ve öğ-

retim etkinlikleri geliştirmek.
•	 İlk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilgi ve iletişim teknolojilerini uygun kullanmalarına yönelik 

araştırma ve eğitim çalışmaları düzenlemek.
•	 İlk ve ortaöğretim öğrencilerine bilimi sevdirmek, onları bilimsel düşünmeye yönlendirmek 

amaçlı bilim-doğa okulları düzenlemek.
•	 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak.
•	 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim çalışmaları düzenlemek.
•	 Yurt içinde ve yurt dışında benzer kuruluşlarla bilgi alışverişinde bulunmak, bu kuruluşlarla 

Merkezin amacına uygun ortak çalışmalar yapmak.
•	 Merkezin imkânlarının arttırılması ve güncellenmesi yönünde çalışmalar yapmak.
•	 Eğitim bilimleri alanlarında çalışan insanları desteklemeye yönelik eğitim çalışmaları, seminer-

ler, ulusal ve uluslararası kongreler, yaz okulları ve kurslar düzenlemek.
•	 Üniversite ile diğer eğitim kurumları arasındaki ilişkileri güçlendirme yönünde çalışmalarda 

bulunmak.
•	 Kurum ve kuruluşlardan gelen eğitim, seminer ve danışmanlık taleplerine cevap vermek.
•	 Eğitim bilimleri alanlarında yüksek lisans ve doktora tezi yapan araştırmacıların eğitim, danış-

manlık ve işbirliği taleplerine cevap vermek.
•	 Gerektiğinde diğer eğitim birimleriyle işbirliği yaparak uzaktan eğitim yoluyla lisans, lisansüs-

tü, sertifika ve hizmet içi eğitim programları düzenlemek.
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•	 Gerektiğinde diğer eğitim birimleriyle işbirliği yaparak harmanlanmış öğretim yoluyla lisans, 
lisansüstü, sertifika ve hizmet içi eğitim programları düzenlemek.

•	 Rektörlükçe ve Üniversitenin diğer yetkili organlarınca verilen, Merkezin amacına uygun diğer 
görevleri yerine getirmek.

8.12. Enerji Dönüşümleri Araştırma ve Uygulama Merkezi

Merkezin amacı:
•	  Enerji dönüşümlerinin daha verimli yapılması, çevreye zarar vermeyen yeni enerji kaynakları-

nın araştırılması ve  enerjinin tasarruflu kullanılmasını sağlamak ve bu gibi çalışmalara iştirak 
etmek, 

•	  Nükleer enerji dışındaki atıksız ve temiz enerji kaynakları olarak bilinen güneş, rüzgar, biomass 
ve benzeri alternatif enerji kaynaklarını araştırmak, 

•	 Enerji dönüşümleri ve tasarrufu ile ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yapmak, 
•	 Konferans, seminer, kongre, sempozyum gibi bilimsel faaliyetler düzenlemek ve sonuçları ka-

muoyuna ve ilgili kuruluşlara duyurmak,  
•	 Çeşitli kurumların enerji dönüşümleri ve tasarrufu ile ilgili araştırma-inceleme vb. taleplerini 

karşılamak, 
•	 Bilimsel ve teknik faaliyetlerin yürütülmesi için genel usuller çerçevesinde her tür iç-dış yazış-

maları yapmak, 
•	 Bilimsel ve teknik verileri açıklayan rapor, bülten, proje, kitap, dergi vb. yayınlarda bulunmak 

görevlerini yürütür.

8.13. Hakan Çetinsaya İyi Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:
•	 İlaçla ilgili temel ve uygulamalı bilimler alanında araştırma geliştirme faaliyetlerini koordine 

etmek ve bu alanda birbirinden bağımsız yapılan aynı konudaki çalışmaları birleştirmek ve 
araştırmalar yürütmek.

•	 İlaç sanayiinin ihtiyaç duyduğu her türlü temel ve klinik araştırmalarını ilgili mevzuata göre 
yapmak ve konuya ilişkin her türlü hizmeti gerçekleştirmek.

Merkezin faaliyet alanları:
•	 İlaç araştırma ve geliştirilmesi ile ilgili tüm uygulama alanlarında, bilimsel ve uygulamalı 

araştırmalar yapmak, yeni teknikler geliştirmek, kamu ve özel teşebbüsün sorunlarıyla ilgili 
projeler hazırlamak, bilimsel raporlar vermek, teknik sorunların çözümünde yardımcı olmak, 
yeni ürün geliştirilmesi, teknoloji transferi ve kalite düzeltilmesi konusunda teknik danışmanlık 
hizmetleri yürütmek.
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•	 Üniversitenin farklı birimlerinde ilaç araştırma ve geliştirilmesi ile ilgili tüm uygulama 
alanlarında yürütülen bilimsel ve teknik araştırma ve uygulamaları teşvik etmek, desteklemek.

•	 Üniversitede ilaç araştırma-geliştirme ve uygulama alanında öğretim elemanı yetişmesini teşvik 
etmek, gerekli ortam ve imkânları hazırlamak.

•	 Yurt içindeki ve dışındaki ilgili kamu ve özel araştırma kuruluşları ile işbirliği yapmak, bilgi 
alışverişinde bulunmak ve yüksek teknoloji projeleri için finans kaynakları teminine çalışmak.

•	 Merkezin faaliyet alanları ile ilgili temel ve uygulamalı araştırma projelerini destekleme esasla-
rını belirlemek, Ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaçlarına öncelik veren araştırma projelerini des-
teklemek ve uygulamak.

•	 İlaç ile ilgili temel ve uygulamalı bilimlerin gelişmesine katkıda bulunmak ve ilaç endüstrisine 
ilişkin temel bilim sorunlarını çözümlemek üzere araştırmalar yapmak, kalkınma planlarının 
öngördüğü alanlarda, gelecekte karşılaşılabilecek temel ve uygulamalı araştırma sorunlarına 
çözüm yolları aramak.

•	 Araştırma sonuçlarının uygulama alanı bulmasına yardımcı olmak, araştırma sonuçlarını endüst-
riye duyurmak, gerektiğinde uygulama planları yapmak, yeni bir malzeme, mamul veya prose-
sin üretim aşamasına geçmesi için zorunlu teçhizat, sistem ve spesifikasyonları tespit etmek.

•	 İlaç araştırma ve geliştirilmesi ile ilgili bilimsel toplantılar düzenlemek ve yayım yapmak.

•	 Üniversite bünyesinde mevcut ilaç ve beslenme ile ilgili araştırma laboratuvarları, araştırma-
uygulama merkezleri ve benzer birimler arasındaki ilişkileri düzenlemek ve geliştirmek, 
organik bağları kuvvetlendirmek, bunların AR-GE imkânlarının birimler arası ortak kullanıma 
açılmasını sağlamak ve gereğinde uygulamak.

•	 İleri araştırma düzeneklerini satın almak ve Merkezin AR-GE birimlerinde ortak kullanıma 
sunmak.

•	 İlgi alanına giren konularda, eğitim yapmak, görgü ve bilgisini geliştirmek üzere yurt dışına 
eleman göndermek ya da yurt dışından bu amaçla gelen elemanları davet etmek.

•	  Merkezin kuruluş amacına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun amaç ve ilkelerine uygun 
diğer çalışmaları yapmak.
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8.14. İlaç Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı : 
İlaç ile ilgili temel ve uygulamalı bilimler alanında Üniversite bünyesindeki araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerini koordine etmek ve bu faaliyetlerden üretime dönük sonuçlar elde etmek, beşeri, 
veteriner, zirai ve çevre sağlığı ilaç sanayisinin gereksinim duyduğu temel araştırmaları yapmak ve 
konuya ilişkin ulusal mevzuat çerçevesinde gerek görülen hizmetleri gerçekleştirmektir.
Faaliyet alanları:  
•	 Beşeri, veteriner, zirai ve çevre sağlığı ilaç araştırma ve geliştirilmesi ile ilgili tüm uygulama 

alanlarında, bilimsel araştırmalar yapmak, yeni teknikler geliştirmek, kamu ve özel teşebbüsün 
sorunlarıyla ilgili projeler hazırlamak, bilimsel raporlar vermek, teknik sorunların çözümünde 
yardımcı olmak, yeni ürün geliştirilmesi, teknoloji transferi ve kalite düzeltilmesi konusunda 
teknik danışmanlık hizmetleri yürütmek.

•	 Üniversitenin farklı birimlerinde ilaç araştırma ve geliştirilmesi ile ilgili tüm uygulama 
alanlarında yürütülen bilimsel ve teknik araştırma ve uygulamaları teşvik etmek, desteklemek 
ve koordinasyonu sağlamak.

•	 Üniversitede ilaç araştırma-geliştirme ve uygulama alanında öğretim elemanı yetişmesini teşvik 
etmek, gerekli ortam ve imkânları hazırlamak.

•	 Yurt içindeki ve dışındaki ilgili kamu ve özel araştırma kuruluşları ile işbirliği yapmak, bilgi 
alışverişinde bulunmak ve yüksek teknoloji projeleri için finans kaynakları teminine çalışmak.

•	 Merkezin faaliyet alanları ile ilgili temel ve uygulamalı araştırma projelerini destekleme esas-
larını belirlemek; ülkemizin ve bölgemizin gereksinimlerine öncelik veren araştırma projelerini 
desteklemek ve uygulamak.

•	 İlaç ile ilgili temel ve uygulamalı bilimlerin gelişmesine katkıda bulunmak ve ilaç endüstrisine 
ilişkin temel bilim sorunlarını çözümlemek üzere araştırmalar yapmak, kalkınma planlarının 
öngördüğü alanlarda, gelecekte karşılaşılabilecek temel ve uygulamalı araştırma sorunlarına 
çözüm yolları aramak.

•	 Araştırma sonuçlarının uygulama alanı bulmasına yardımcı olmak, araştırma sonuçlarını en-
düstriye duyurmak, gerektiğinde uygulama planları yapmak, yeni bir malzeme, mamul veya 
prosesin üretim aşamasına geçmesi için zorunlu teçhizat, sistem ve spesifikasyonları tespit et-
mek.

•	 Merkezin faaliyet alanına giren konularda eğitim yapmak, görgü ve bilgisini geliştirmek üzere 
yurt dışına eleman göndermek ve yurt dışından bu amaçla gelen elemanları davet veya kabul 
etmek.

•	 Merkezin faaliyet alanına giren konularda bilgi üretimini artırmak ve değişik düzeyde kalite-
li insan gücü yetiştirmek için eğitim programları, seminerler, konferanslar, kurslar, ulusal ve 
uluslararası kongreler düzenlemek, gerektiğinde bu çalışmalarla ilgili sertifikalar vermek ve 
faaliyetlerle ilgili yayınlar yapmak.
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•	 Merkezin faaliyet alanına giren konularda biyogüvenlik ve biyoetik kurallarını uygulamak.
•	 Merkezin kuruluş amacına, Yükseköğretim Kanunu amaç ve ilkelerine uygun diğer çalışmaları 

yapmak.

8.15.İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 
Merkezin amacı; örgün, uzaktan ve karma olmak üzere önlisans, lisans ve yüksek lisans programları 
dışında verilecek İSG ile ilgili; tüm eğitim programları, danışmanlık hizmetleri, seminerler, konfe-
ranslar, kongreler, çalıştaylar, alan araştırmaları, her türlü eserlerin yayını ve ulusal düzeyde Avrupa 
Birliği normlarına uyum sağlamak amacıyla meslek standartları geliştirmeye yönelik çalışmaları 
düzenlemek; Üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmesine 
ve İSG ile ilgili diğer çalışmalarının koordinasyonuna destek olmaktır.
Merkezin faaliyet alanları:
•	 Merkezin amacı kapsamında üniversitede; İSG ile ilgili önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde 

sürdürülen eğitim çalışmalarını desteklemek, bu eğitim programlarına yönelik mümkün olduğu 
oranda uygulama ve araştırma olanakları sağlamak.

•	 İSG konularında, ulusal veya uluslararası düzeyde etkinlik, meslek içi eğitim, kurs, seminer, 
konferans, sempozyum, kongre ve benzeri bilimsel etkinlikler düzenlemek.

•	 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına ve kişilere İSG konularında eğitim vermek, İSG profesyonel-
leri yetiştirmeye yönelik eğitim programları düzenlemek.

•	 Yerel, ulusal veya uluslararası olmak üzere, İSG ile ilgili her konuda eğitim, bilimsel araştırma, 
uygulama, inceleme çalışmalarına katılmak ve desteklemek.

•	 İş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması amacıyla Üniversitenin İSG Müdürlüğüne ve birimlerine 
danışmanlık yapmak, İSG koşullarının iyileştirilmesi amacıyla önerilerde bulunmak.

•	 Üniversite içi tüm birimlerde ve Uzaktan Eğitim Merkezi kapsamında İSG konusunda 
verilecek dersleri birimlerin talebi üzerine koordine etmek, bu ve benzer amaçlar doğrultusunda 
Üniversitede İş Güvenliği Uzmanlık Sertifikası, İşyeri Hekimleri Sertifikası, İş Güvenliği 
Uzmanlığı ve İşyeri Hekimliği Eğitici Belgesi olanlarla koordinasyon sağlamak.

•	 Yönetim Kurulu kararı ile Merkezin hedefleri doğrultusunda, etkinlik alanlarına uygun biçimde 
laboratuvar, araştırma, uygulama ve eğitim birimleri oluşturmak.

•	 Çalışma alanları ile ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile işçi ve işveren kuruluşları, diğer 
üniversiteler ve kurumlar, gerçek ve tüzel kişilerle çalışmalar yapmak, danışmanlık ve bilirkişilik 
hizmetleri vermek.

•	 Merkezin kuruluş amaçlarına uygun olarak basılı ve görsel olmak üzere, ulusal ve uluslararası, 
süreli ve süresiz yayın yapmak; gelişme ve yayınların izlenebilmesi için internet sayfası, kitap-
lık ve dokümantasyon merkezi oluşturmak.
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•	 İSG konularında çalışma yürüten ulusal ve uluslararası kuruluşlar ve bu alanda çalışan uzman 
kişilerle iletişim ağı kurmak.

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği alanında toplumsal bilinç ve duyarlılık oluşturmak amacıyla çalışmalar 
yapmak.

•	 Yönetim Kurulunun İSG ile ilgili kararlaştıracağı diğer konularda çalışmalarda bulunmak.

8.16. Erciyes Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAÇAUM)

Merkezin amacı; 

Kadın hakları ve sorunları konusunda üniversitemiz bünyesinde yapılan çalışmaları bir çatı altında 
toplamayı ve bu çalışmaların yapılmasını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Kadınların hakları 
konusunda bilinçlenmelerine katkıda bulunmak, yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kadın örgütleri 
ve araştırma merkezleri ile işbirliği yapmak ve kadınların yaşam kalitesini yükseltmeye yardımcı 
olacak projeler yürütmektir.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Kadın çalışmaları ile ilgili programlar oluşturmak, yürütmek ve denetlemek,

•	 Her yıl için çalışma planı ve faaliyet raporu hazırlamak,

•	 İdari ve akademik personel ihtiyacını belirlemek,

•	 Araştırma projeleri düzenlemek, yönlendirmek, denetlemek,

•	 Kadın hakları ve toplumsal cinsiyet konularıyla ilgili çalışma grupları ve komisyonlar oluşturmak,

•	 Kadın çalışmaları ana bilim dalı ile işbirliği yapmakla sorumludur.

8.17. Kaşgarlı Mahmut Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 

Türk dilinin tarihsel gelişimi sürecinde konuşulan ve yazılan tüm eski ve yeni kollarını araştırmak, 
Türkçeyi ve yabancı dilleri öğrenme-öğretme yöntem ve tekniklerini geliştirerek bunları uygula-
mak, Türk topluluklarının, farklı coğrafyalarda oluşturdukları dil, tarih ve edebiyat eserleri gibi kül-
tür eserlerini ve Türk kültürünün çevre kültürlerle olan dil münasebetlerini araştırmak, yabancılara 
Türkiye Türkçesini öğretmek ve bu alanla ilgili her türlü faaliyette bulunmaktır.
Merkezin faaliyet alanları:
•	 Türkiye’yi ve Türk kültürünü tanıtmak amacıyla ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yurt 

içinde şubeler açmak, yabancılara, yurt dışında yaşayan veya Türkiye’ye dönen Türk vatandaş-
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larına ve diğer isteklilere Türkiye Türkçesini öğretmek, yurt dışında dil öğretim merkezleri ile 
işbirliği yapmak.

•	 Türkiye Cumhuriyeti’nin yaptığı ikili anlaşmalar çerçevesinde üniversitelerin ilgili birimleri ve 
diğer kamu kurum ve kuruluşları ile Türkçe ve yabancı dillerin öğretimi konusunda çalışmalar 
yaparak ortak eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın faaliyetlerinde bulunmak.

•	 Türk dili ve yabancı dil öğretim yöntemleri konusunda araştırma ve uygulamalar yaparak Türk-
çenin anadil ve yabancı dil olarak eğitimi ve öğretimi konusunda programlar hazırlayıp eğitim 
ve öğretim yöntemleri geliştirmek, bu konu ile ilgili yurt içindeki ve yurt dışındaki kuruluşlarla 
ortak çalışmalar yapmak.

•	 Türkçe öğretiminin daha verimli hâle getirilmesi için dilbilim verileri çerçevesinde Türkçe ile 
diğer dillerin öğretimi arasında karşılaştırmalı çalışmalar yapmak.

•	 İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak, Türkçeyi öğreten ve Türkiye’yi ve Türk kültürünü 
tanıtan çoklu ortam çalışmaları hazırlamak ve hazırlatmak; kitaplar ve broşürler yayımlamak, 
yayımlatmak.

•	 Türkçeyi daha iyi şekilde öğretebilmek için çeşitli oryantasyon faaliyetleri çerçevesinde Türki-
ye’yi ve Türk kültürünü en güzel şekilde tanıtmak, bu amaçla yurt içinde ve yurt dışında geziler 
tertip etmek, yarışmalar düzenlemek ve ödüller vermek.

•	 Yurt dışındaki üniversitelerin Türkoloji bölümü öğrencilerine ve Türkiye’deki üniversitelerin 
Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları, Halk Bilimi, Dil Bilimi, Yabancı Diller ve benzeri bölümlerin son sınıf öğrencile-
rine, mezunlarına ve lisansüstü mesleki tecrübeye yönelik uygulama programları düzenlemek, 
stajyer kabul etmek, gerektiğinde bu çalışmalarla ilgili sertifikalar vermek.

•	 Diller hakkında veri toplamak, toplanan verileri betimlemeli ve kuramsal dilbilim kavramları 
çerçevesinde incelemek; bu amaçla ilgili dil veri bankası kurmak, yurt içindeki ve yurt dışındaki 
dil veri bankası bulunan kurumlarla iletişim içinde olmak; bu amaçlar doğrultusunda konferans-
lar, seminerler ve benzeri 

8.18. Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi (KAYBİMER)   

Merkezin amacı:  Halen üniversitemizde öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerinin ve me-
zunlarının meslek, sektör ve işletme seçme sürecinde yönlendirilmelerine ve bilgilendirilmelerine 
katkıda bulunmaktadır. Merkez, üniversitemizin mezunlarını tüm dünyadaki ve Türkiye’deki iş ha-
yatında tercih edilen, kariyerlerini geliştirme imkanı bulan kişiler olmasına rehberlik etmeyi he-
deflemektedir. Erciyes Üniversitesi öğrencilerinin almış oldukları mesleki eğitimi ilgi alanlarına 
ve akademik birikimlerine göre geliştirmeleri için yol göstermeyi ve eğilim ve isteklerine uygun 
meslek seçimine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 
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KAYBİMER, yönetim kurulu, müdür, müdür yardımcısı ve çalışma gruplarından oluşmaktadır. En-
düstriden birimlere gelen ve KAYBİMER’i ilgilendiren bilgiler (uygulanan ders programı değişik-
likleri, program dışı eğitim-öğretim faaliyetleri, öğrencilerin sosyal-kültürel-sportif faaliyetleri, öğ-
rencilerin nicel ve nitel özellikleri ile ilgili bilgiler) merkezin sunacağı hizmetlerde temel dayanağı 
oluşturmaktadır.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Mezun adayı öğrenciler ile değişik sektörlerden çeşitli kuruluşları bir araya getiren tanıtım top-
lantıları düzenlemek, 

•	 Öğrencilerin çeşitli alanlarda iş tanımları, iş hayatı, mesleklerdeki kariyer olanakları ile ilgili 
bilgi edinmelerini sağlamak, 

•	 Kariyer Günleri adı altında organize edilen bu toplantılarda kuruluşlar mezun adayları ile doğ-
rudan irtibat kurmak, iş başvurusu ve staj formlarının dağıtımını sağlamak,

•	 Ara sınıfta bulunan öğrencilere staj, Üniversite içi ve endüstride kısmi statüde iş imkanları or-
ganize etmek,

•	 Öğrenciler için yurt dışı staj imkanları araştırmak ve organizasyonunda yardım etmek,

•	 Kariyer Günleri dışında, eleman talebinde bulunan kuruluşlarla mezunlar arasında irtibat kur-
mak,

•	 Öğrencilerle bireysel görüşmeler yaparak, yetenek ve ilgi alanlarını daha objektif değerlendirip, 
gözden geçirmelerine yardımcı olmak,

•	 Gerek seminerler, gerekse bireysel görüşmelerle öğrencilere iş arama teknikleri konusunda bilgi 
vermek,

•	  Etkin bir özgeçmiş yazma ve başarılı bir mülakat geçirebilme konularında yardımcı olmak,

•	 Mezunlar için iş olanakları araştırmak,

•	 Erciyes Üniversitesi mezunlarının Üniversite sonrası yaşamlarında da Erciyesli olmak gururunu 
ve kültürünü sürdürüp birbirleri ile yakın ilişki, dayanışma ve işbirliği içinde bulunmaları için 
çeşitli faaliyetlere katkıda bulunmak,

•	 Birimler bazında insan kaynakları veri tabanı oluşturmak,

•	 Mezun ve mezun adayları ile ilgili kişisel özellikler envanteri hazırlamak,

•	 Endüstrinin insan kaynakları talep envanterini esas alan bilgi bankası oluşturmak,
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•	 Meslek kuruluşları vasıtasıyla Kayseri’deki işletmelerin adreslerini ve onları genel anlamda 
(sektör, iş türü, üretim türü, ihracat, ithalat vb.) tanıtıcı bilgileri muhafaza edici bilgi bankası 
oluşturmak,

•	 Düzenli işletme tanıma gezileri organize etmekle yükümlüdür.

8.19. Kayseri Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAYHAM)

Merkezin amacı: Kayseri ilinin yazılı, görsel ve işitsel hafızasını oluşturarak Kayseri ilinin tarihi 
kimliğinin korunmasına katkı sağlamak ve Kayseri ilinin sosyal, kültürel, tarihi, demografik, eko-
nomik ve sağlık konusunda bilgi bankasını kurarak yapılacak araştırmalar için istatistiki bilgi (veri 
tabanı) hizmeti sunmaktır. Merkezin yönetim organları; müdür, müdür yardımcısı, yönetim kurulu 
ve danışma kurulundan oluşmaktadır.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Veri tabanı ve kütüphane sistemlerini kurmak ve araştırmacıların ve işletmelerin hizmetine sun-
mak,

•	 Kayseri hakkında yazılı tüm eserleri toplamak,

•	 Kayseri hakkında yapılacak araştırmaları tedarik etmek üzere üniversiteler, araştırma kurumları 
ve yayın evleri ile düzenli ilişki kurmak,

•	 Kayseri’de üretilen malların pazarlandığı ulusal ve uluslararası piyasalar hakkında düzenli ola-
rak elektronik ortamda araştırma yapmak, ilgili bilgileri ve istatistikleri düzenli olarak topla-
mak, bunlardan yeni bilgiler türetmek ve hizmete sunmak,

•	 Kayseri sanayisinin talep ettiği hammadde ve yarı mamullerin pazarlarını elektronik ortamda 
takip etmek, bunlar hakkında düzenli bir şekilde bilgi ve istatistikleri toplamak, bunlardan yeni 
bilgiler türetmek ve hizmete sunmak,

•	 Amaçlarına uygun konularda bilimsel toplantılar düzenlemek ve düzenlenen toplantılara katılmak,

•	  Düzenleyeceği bilimsel toplantı metinlerini kitap ve yayıma dönüştürmek,

•	 Her yıl “Kayseri’nin Sosyal ve Ekonomik Durum Raporu” konulu çalışma yapılmasını teşvik 
etmek,

•	 Kayseri’yi ilgilendiren yerel, ulusal ve uluslararası iş alemi haberlerini yazılı ve elektronik ba-
sından tedarik etmek ve belirli zamanlarda web sayfasından Kayseri kamuoyuna duyurmak, 
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•	 Kayseri’nin sosyal, kültürel, demografik, ekonomik ve sağlık konulu istatistiklerini her yıl ve 
düzenli olarak toplamak, depolamak, işletmeci ve araştırmacıların hizmetine sunmak,

•	 Kayseri ve bulunduğu bölgenin kalkınması ile ilgili devlet yatırım teşvik politikaları hakkındaki 
bilgileri düzenli olarak tedarik etmek ve hizmete sunmak, 

•	 Kayseri ile ilgili yapılan araştırmaları yerel, ulusal ve uluslararası seviyede takip etmek, tespit 
etmek, tedarik etmek ve hizmete sunmak,

•	 Kayseri’deki canlı tarihlerle (tecrübeli ve bilgili kişilerle) mülakat esaslı yakın tarihin yazılma-
sını teşvik etmek,

•	 Kayseri’ye ait şer’iyye sicillerini tedarik etmek ve mikrofilm, fotokopi ve bilgisayar ortamında, 
cdlerde ve dvdlerde korumak,

•	 Tapu defterlerini tedarik etmek ve mikrofilm, fotokopi ve bilgisayar ortamında, cdlerde ve dvd-
lerde korumak,

•	 Vakfiyeleri tedarik etmek ve mikrofilm, fotokopi ve bilgisayar ortamında, cdlerde ve dvdlerde 
korumak,

•	 Üniversitelerde yapılacak olan tezler (yüksek lisans ve doktora) ve diğer bilimsel araştırmalardan, 
KAYHAM’ın amacına uygun olanların yayınlanmasını teşvik etmek ve bu amaçla diğer kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği yapmak,

•	 Yukarıda sıralanan faaliyet alanları kapsamında, yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi mer-
kezleri ve araştırmacı kuruluşlarla iş birliği yapmakla sorumludur. 

8.20. Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi  (KAYTAM)

Merkezin amacı: 

Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği’nin Ek-1. maddesi uyarınca, Erciyes Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulmuş bir merkezdir. Merkezin yönetim organları; müdür, genel ku-
rul ve yönetim kuruludur. 
Erciyes Üniversitesi Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Müdürü, Erciyes Üniversite-
si’nin sosyal bilim dallarının öğretim üyeleri arasından üç yıl için Üniversite Rektörü tarafından 
atanır. Süresi dolan müdür yeniden atanabilir. Müdür, kendisine yardımcı olmak üzere, Erciyes Üni-
versitesi sosyal bilim dallarının öğretim üyeleri arasından üç yıl için bir yardımcı atayabilir. Müdür 
yardımcısı, merkez müdürünün yokluğunda müdüre vekâlet eder.
Merkezin faaliyet alanları:
•	 Kayseri ve yöresi tarihi ile ilgili olarak:
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1. Selçuklu öncesi,
2. Selçuklu dönemi,
3. Beylikler dönemi,
4. Osmanlı dönemi,
5. Cumhuriyet dönemine ait her türlü belge ve bilgilerin tespiti, temini ve değerlendirilmesi

•	 Tarih şuurunun oluşması ve canlı tutulmasına katkıda bulunmak üzere, millî ve milletlerarası 
düzeyde ilmî toplantıların düzenlenmesi,

•	 Merkez bünyesinde bir ihtisas kütüphanesi ve arşiv merkezi oluşturulması, bu  arşiv ve kütüpha-
neye özel ve kamu kuruluşu ile şahıslarında bulunan yazma ve matbu eserlerin bağış, satın alma 
ve kopyalama suretiyle akışının sağlanması,

•	 Günlük hayatımızın en otantik kaynaklarından biri olan kadı defterleri (Şer’iyye Sicilleri) kata-
logunun hazırlanması ve bu defterler üzerinde ilmî araştırmaların yapılması,

•	 Üniversitelerimizde yapılacak olan tezler (lisans ve lisans üstü) ve diğer ilmî araştırmalardan, 
Merkezin amacına uygun olanların yayınlanması ve bu maksatla diğer kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapılması,

•	 Kayseri ve yöresi tarihiyle ilgili araştırma yapanlara destek sağlanması,
•	 Bu çalışmalar sırasında, yurt içi ve yurt dışında benzer faaliyetlerde bulunan ilmî kuruluşlarla 

işbirliği yapılması amaç ve görevleri arasındadır.

8.21. Kayseri Mimar Sinan Mimarlık ve Kültür Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

Mimar Sinan dönemi başta olmak üzere, Osmanlı mimarlık ve kültürü üzerine yapılacak olan farklı 
disiplinlerle ilgili araştırma ortamının yaratılması, yeni araştırmaların teşviki, yapılan araştırmaların 
desteklenmesi ve ödüllendirilmesi, araştırmaların yayınlanması ve geniş kitlelere ulaşımının sağlan-
ması için; bilimsel toplantılar, araştırma gezileri düzenlenmesi, görsel materyaller, sergiler, çalıştay-
lar ve belgeseller hazırlanması, ayrıca tüm bu araştırmalar için kütüphane, müze, veri tabanı ve bilgi 
bankası hizmetinin sunulması, ulusal ve uluslar arası, konu ile ilgili çalışma yapan diğer kurumlar 
ile işbirliğinin ve protokollerin yapılmasının sağlanmasıdır.
Merkezin faaliyet alanları:

•	 Mimar Sinan’ın hayatı, mimarlığının oluşmasına katkı sağlayan faktörler, yaşadığı sosyo-kül-
türel ortamın tasarımına etkileri, mimarlığının gelişim süreci ve eserlerinin araştırılması ve bel-
gelenmesi,

•	 Mimar Sinan’a ait farklı coğrafyalarda ve farklı yapı tiplerindeki yapıların belgelenmesi, bulun-
dukları yapılı çevre ve kentlerle kurdukları ilişkilerin araştırılması,

•	  Mimar Sinan dönemi mimarlığı başta olmak üzere; Osmanlı mimarisinin doğu ve batıdaki em-
salleri ile etkileşimlerinin araştırılması,
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•	 Anadolu mimari sanat ve kültür geleneğinde Mimar Sinan öncesi dönemin etkileri üzerine araş-
tırmalar yapılması, yapılan araştırmaların desteklenmesi,

•	 Mimar Sinan sonrası dönemde Mimar Sinan mimarisinin etkilerinin araştırılması,
•	 Tematik çerçeveler dâhilinde Osmanlı mimarlık ve kültürünün farklı dönem ve coğrafyalardaki 

izlerinin disiplinler arası yaklaşımlarla incelenmesi, araştırılması ve belgelenmesi,
•	 Mimar Sinan yapılarında mekan kurgusu, malzeme kullanımı ve taşıyıcı sistemleri ile bezeme 

ve süsleme araştırmalarının yapılması,
•	 Osmanlı dönemi kent ve kentsel dokularının incelenmesi ve karşılaştırmalı analizlerinin ya-

pılması, makro ve mikro ölçekli gerçekleştirilen kentsel planlama faaliyetlerinin incelenmesi, 
belgelenmesi ve analizi, kent dokusu ve mimarisinde hijyen ve sanitasyonla ilgili öğelerin in-
celenmesi,

•	 Mimar Sinan’ın yaşadığı dönem başta olmak üzere yerli ve yabancı Osmanlı coğrafyasını zi-
yaret eden gezginler-seyyahlar tarafından kentler ve yapıların betimlendiği edebiyat ve tarih 
metinlerinin derlenmesi, çevirisi, incelenmesi ve yayınlanması,

•	 Osmanlı dönemi müziği üzerine araştırmalar yapılması, yazılı ve sözlü kaynakların incelenmesi 
ve derlenmesi,

•	 Mimar Sinan dönemi başta olmak üzere farklı dönem ve tiplerdeki yapılara yönelik koruma, 
restorasyon, yeniden işlevlendirme, yüzey incelemesi, arkeolojik kazı, fotogrametrik ölçümler 
içeren belgeleme ve analiz çalışmalarının yapılması,

•	 Mimar Sinan’ın yaşadığı dönem başta olmak üzere Osmanlı Devleti ve çağdaşı olan toplumlar-
da yapı üretim ilişkileri, mimarlığın aktörleri, yapılı çevre üretim mekanizmaları, ustalık-kalfa-
lık-çıraklık sistemleri ve yapı üretim yöntemlerinin incelenmesi,

•	 Mimar Sinan’ın eğitici kimliğine vurgu yapmak üzere dönemin eğitim sistemi üzerine araştır-
malar yapılması,

•	 Osmanlı dönemine ait harita, gravür, minyatür, dokuma gibi her türlü materyallerin derlenmesi, 
arşivlenmesi ve sergilenmesi,

•	 Geleneksel el sanatları ve zanaat kültürü üzerine yapılacak araştırmaların desteklenmesi,
•	 Kayseri’nin mimari, sanat ve kültürü üzerine araştırmalar yapılması, yapılan araştırmaların des-

teklenmesi,
•	 Merkez faaliyetleri kapsamında çocuklar ve gençlere yönelik eğitici faaliyetlerin düzenlenmesi,
•	 Yapılacak araştırmalara kaynaklık etmesi için, Merkez bünyesinde veri tabanı ve kütüphane sis-

temlerinin kurulması, bunların araştırmacıların ve kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün 
hizmetine sunulması,

•	 Merkezin amaçlarına uygun konularda ulusal ve uluslar arası panel, konferans, çalıştay, sem-
pozyum gibi bilimsel toplantılar düzenlenmesi ve düzenlenen toplantılara katkı sağlanması, dü-
zenlenen bilimsel toplantı metinlerinin kitap ve yayına dönüştürülmesi,

•	 Mimar Sinan dönemi başta olmak üzere Osmanlı mimarisi üzerine yerel, ulusal ve uluslararası 
haberlerin, araştırmaların, araştırma sonuçlarının, kitap ve makalelerin yerel, ulusal ve uluslara-
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rası seviyede takip edilmesi, tedarik edilmesi ve araştırmacıların hizmetine sunulması,
•	 Üniversitelerde yapılacak olan yüksek lisans, doktora tezleri ve diğer bilimsel araştırmalardan, 

Merkezin amaçlarına uygun olanların desteklenmesi, yayınlanmasının teşvik edilmesi ve bu 
amaçla diğer ulusal ve uluslar arası kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılması,

•	 Faaliyet alanları kapsamında, yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi merkezleri ve araştırmacı 
kuruluşlarla iş birliği yapılması,

•	 Ulusal ve uluslararası düzeyde, Mimar Sinan anısına yapılacak yarışmalar ve verilecek ödüller 
için ilgili kurumlar ile işbirliği yapılması ve destek verilmesi,

•	 Günümüzde, Mimar Sinan’ın kendi çağında yarattığı gibi ulusal ve uluslar arası alanda fark ya-
ratan mimarların davet edileceği panel, söyleşi ve atölye çalışmalarının düzenlenmesi,

•	 Mimar Sinan yapıtları ve yapı sanatı üzerine müze kurulması için ilgili diğer kurum ve kuruluş-
lar ile işbirliği yapılması, yürütülen çalışmalara destek sağlanması,

•	 Her yıl Kayseri’de düzenlenen ulusal ve uluslararası ölçekteki Mimar Sinan günleri etkinlikle-
rinin organizasyonunda yer alarak destek ve bilimsel katkı sağlanması,

•	 Mimar Sinan ve eserlerinin geniş kitlelere ulaştırılması için kalıcı ve geçici sergiler hazırlanma-
sı, yürütülen çalışmalara destek sağlanması.

8.22. Klinik Mühendisliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (ERKAM) 

Merkezin amacı:

Klinik Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, tıbbi teşhis ve tedavi amaçlı cihaz teknolo-
jilerinin geliştirilmesinde, bakımında ve işletilmesinde mühendislik bilgi birikimi ve tekniklerini 
kullanarak sağlık hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini arttırmak, Türkiye’nin biyomedikal mü-
hendisliği alanında araştırma potansiyelini geliştirmek, tıbbi cihazlar konusunda dışa bağımlılığı 
azaltmak için, Tıp Fakültesinde Merkezle ilgili anabilim ve bilim dallarıyla ve Üniversitenin Mü-
hendislik Fakültesinde Merkezle ilgili bölümleri arasında işbirliğini tesis ederek bilimsel araştır-
ma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak, biyomedikal mühendisliği öğrencilerine, biyomedikal 
mühendisliği bölümü ile koordinasyon halinde staj veya uygulama dersleri imkanı oluşturmak, bu 
alanda daha pratik ve güncel bilgilere ulaşmalarını sağlamak, biyomedikal mühendisliği eğitim-öğ-
retimine katkıda bulunmak amaçları doğrultusunda hizmet vermek üzere kurulmuştur.

8.23. Nanoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (ERNAM)

Merkezin amacı:

Üniversite öğretim elemanlarının nanofotonik, nanoelektronik, nanomanyetizma, nanomalzeme, 
nanokarekterizasyon, nanofabrikasyon, nano ölçekte kuantum bilgi işleme gibi nanobilim ve nano-
teknoloji ile diğer alanlarda yapacakları çalışmalara destek sağlamak, çağdaş eğitim yöntemlerinin 
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uygulanmasında ve ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimde yapılacak nanoteknoloji ile ilgili pratik 
çalışmalara katkıda bulunmak, teknolojik gelişmeler ve uygulama alanları konusunda analiz ve 
araştırmalar yapmak, çözüm önerilerinde bulunmak, ticari ürünler oluşturarak Merkeze gelir sağla-
mak ve bu alanlarda patent almak ve yayınlar yapmaktır.
Merkezin faaliyet alanları:
•	 Çok disiplinli araştırma projeleri geliştirilmesini ve uygulama alanına aktarılmasını koordine 

etmek,
•	 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının çağdaş düzeyde yerleştirilmesi ve yaygınlaştırılması 

için gerekli önlemleri almak,
•	 Temel ve uygulamalı araştırma konularında çağdaş düzeyde bilimsel proje üretimi için gerekli 

önlemleri almak,
•	 Öğrencileri araştırmaya yöneltmek, araştırma anlayışı ve yöntemleri konusunda eğitim vermek 

ve öğrencilere araştırma projelerinin uygulanmasına katkıda bulunma imkânı sağlamak,
•	 Her düzeyde araştırmacının gelişimine yönelik eğitim programları, konferanslar, kurslar, semi-

nerler, ulusal ve uluslararası kongreler düzenlemek ve faaliyetlerle ilgili yayınlar yapmak,
•	 Araştırmacılar arası bilimsel proje yarışmaları düzenleyerek bilimsel çalışmaları teşvik etmek,
•	 Yurt içinde ve yurt dışında benzer kuruluşlarla, Merkezin amacına yönelik ortak çalışmalar 

yapmak ve bilgi alışverişinde bulunmak,
•	 Merkezin araştırma için gerekli imkânlarının arttırılması ve güncelleştirilmesi konularında ça-

lışmalar yapmak,
•	 Nanoteknoloji alanında araştırmaya ihtiyaç duyulan fen, mühendislik, tıp ve diğer fakülteler-

deki elemanlara araştırma imkânları sağlamak ve patente yönelik çalışmaları teşvik etmek,
•	 Üniversite ve sanayi işbirliği desteklerinin oluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını, Üniversite 

ve sanayi arasında yetişmiş işgücü değişimini sağlamak,
•	 Üniversite içerisinde disiplinler arası iletişimin kolaylaştırılması ve artırılmasını sağlamak,
•	 Nanoteknoloji odaklı teknoparkların kurulmasına, nanoteknolojiyle ilgili merkezlerin ülke ça-

pında yaygınlaştırılmasına destek olmak.

8.24. Uluslararası Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezin amacı; 

Bilim ve araştırmaya katkı sağlayacak ulusal ve yöresel bitkilerin canlı ve herbaryum koleksiyon-
larını oluşturmak, nadir ve tehlike altındaki bitki türlerini korumak, doğa ve çevrenin tanıtılması ve 
korunması bilicini yerleştirmek, ulusal ölçekte ve Kayseri bitki türleri için bir başvuru ve danışma 
merkezi oluşturmaktır.

•	 Uluslararası, ulusal ve yerel ölçekte, bitki sistematiği, botanik, tarım, ekoloji, çevre, peyzaj, ve 
bahçe bilimleri araştırma faaliyetlerini arttırmak ve geliştirmek. 

•	 Türkiye’de ve İç Anadolu’da yetişen doğal bitkilerinin ve sonrasında Dünya’nın diğer bölgele-
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rinden canlı bitki koleksiyonlarını oluşturmak ve halka sergilemek. 
•	 Türkiye’nin ve Kayseri’nin tehdit altındaki nadir ve endemik bitkilerini korumak. 
•	 Doğa ve çevrenin tanıtımı ve korunması, bitkiler âlemi, Türkiye’nin ve Kayseri’de yaşayan 

8.25. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Ararştırma Merkezi (ERREM)

Merkezin amacı:

Üniversitede ön lisans, lisans ve lisansüstü öğretim programlarına kayıtlı öğrencilere bireysel, sos-
yal, eğitimsel ve mesleki alanlara yönelik psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri vermektir. 
Bununla birlikte;

• Üniversitede ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimi gören öğrencilere bireysel, 
sosyal, eğitimsel, mesleki alanlarda gelişimsel ve ilişki odaklı bireysel ve grupla psikolojik 
danışma/psikoterapi hizmetleri sunmak,

• Gerektiğinde öğrencilere yönelik psikolojik testler uygulamak ya da uygulanmasını sağlamak, 
diğer ölçme araç ve tekniklerini kullanmak,

• Üniversite bünyesinde gelişimsel, önleyici, eğitsel her türlü rehberlik programları düzenlemek,
• Üniversite bünyesinde krize müdahale ve acil durum hizmetlerini desteklemek,
• Üniversite bünyesindeki ya da dışındaki psikiyatri servisleri ile koordinasyon içinde çalışarak 

ihtiyaç duyan ve psikolojik rahatsızlığı olan öğrenciler için sevk mekanizması oluşturmak ve bu 
öğrencilerin izleme çalışmalarını yürütmek,

• Üniversite bünyesinde çalışma alanına yönelik olarak ilgili kişi ve birimlere gerektiğinde 
müşavirlik (konsültasyon) hizmetleri vermek,

• Yeni gelen öğrencilerin Üniversiteye uyumunu kolaylaştırmaya yönelik oryantasyon çalışmaları 
yapmak,

• Hedef kitlenin ihtiyaç, beklenti ve profilini belirlemek amacıyla düzenli aralıklarla ve mesleki 
etik kurallar temelinde araştırmalar yapmak,

• Merkez bünyesinde yapılan tüm çalışmaların etkinliğini değerlendirmek üzere düzenli aralıklar-
la bilimsel çalışmalar yapmak,

• Merkezin çalışma alanında yapılmış her türlü bilimsel çalışmaları yayınlamak,
• Merkezin çalışma alanında yapılan her türlü ulusal/uluslararası bilimsel etkinliğe katılmak,
• İlgili alanlarda çalışan meslek elemanlarına, araştırmacılara ve lisansüstü düzeyde öğrenim 

gören öğrencilere gerektiğinde uygulama alanı yaratmak, eğitim ve gözetim (süpervizyon) 
desteği sunmak, danışmanlık yapmak,

• Gerektiğinde faaliyet alanı kapsamında Üniversite personeline yönelik eğitim çalışmaları yapmak,

• Bilimsel ve etik kurallar çerçevesinde Üniversitenin psikolojik danışmanlık ve rehberlik hiz-
metleri kapsamındaki diğer etkinlikleri gerçekleştirmekle sorumludur.
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8.26. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı: 
İnsan sağlığını korumak amacıyla çalışmalar yapmak, Merkeze başvuran acil ve diğer hastalara 
ayaktan ve yatırılarak çağdaş sağlık hizmeti vermek, tıp ve sağlık personeli yetiştirmek ve bilimsel 
eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama olanağı sağlamak amacıyla, Tıp Fakültesi ve Üniversite bün-
yesindeki sağlık hizmetleri ile ilgili alanlarda eğitim-öğretim veren fakülte, enstitü, yüksekokullar, 
araştırma ve uygulama merkezleri başta olmak üzere, diğer kurumlarla işbirliği yapmak, eğitim 
ve sağlık hizmetlerinin verimliliği ile niteliğini arttırmak, tıbbi araştırma ve uygulamaların en üst 
düzeyde gerçekleşmesi için bilimsel araştırma koşullarını hazırlamak, Merkezin stratejik planı ve 
hedefleri çerçevesinde modern sağlık kurumları işletme yönetimi ilkeleri doğrultusunda faaliyette 
bulunmak ve ulaşılabilir kaliteli sağlık hizmeti sunulmasını sağlamaktır.
Merkezin faaliyet alanları : 
•	 Sağlık hizmeti almak üzere başvuran hastalara çağdaş, bilimsel ve güvenilir sağlık hizmeti vermek,
•	 Tıp ve sağlık personeli yetiştiren fakülte ve diğer eğitim-öğretim birimleri için sağlık araştırma 

ve uygulama faaliyetlerine ilişkin alt yapıyı hazırlamak,
•	 Bölgesel ve ulusal sağlık seviyesinin korunması ve geliştirilmesi için kamu kurum ve kuruluş-

larıyla ortak çalışmak,
•	 ç) Diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak sağlıklı bir toplumun geliştirilmesini sağlamak,
•	 Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara Merkezin amaçları doğrultusunda projeler hazırla-

mak, eğitim vermek, bilimsel görüş ve benzeri hizmetleri sunmak,
•	 Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi ve eğitilmesi amacıyla yayınlar yapmak, prog-

ramlar düzenlemek,
•	 Rektörlüğün ve yönetim organlarının kararlaştıracağı diğer faaliyetlerde bulunmak,
•	 Üniversite öğrencilerinin sağlıklı yaşam bilinci kazanmalarını ve Merkez projelerinde etkin 

görev almalarını sağlamak, bu amaçla özendirici eğitsel faaliyetlerde bulunmak ve bu alanda 
çalışmak isteyenleri desteklemek.

8.27. Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Merkezi (ERUSAM)

Merkezin amacı:

•	 Dünya ülkeleri ile Türkiye arasında politik, ekonomik, kültürel işbirliğinin sürekli geliştirilmesi 
ve iyileştirilmesi amacıyla bilimsel araştırmalar ve çalışmalar yapmak, çeşitli projeler ve alan 
araştırmaları yoluyla bir bilgi birikimini oluşturmak ve bu bilgi birikiminin söz konusu ülkeler 
ve Türkiye’deki ilgili kuruluşlarla paylaşımını sağlamak,

•	 Ülkemizin tarihi ve coğrafi özellikleri göz önünde bulundurulmak suretiyle; değişen dünya 
koşullarında söz konusu ülkelerle politik, ekonomik, kültürel ilişkilerin nitelik ve boyutlarıyla 
ilgili inceleme ve araştırmalar yapmak ve ülkemizin çıkarları dikkate alınarak değişme ve 
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gelişmeler yönünde alternatifler ve stratejiler üretmek,
•	 Söz konusu ülkelerin küresel ve bölgesel alanlarda oynadıkları rolleri göz önünde bulundurmak 

suretiyle, bu ülkelerin Türkiye ile politik, ekonomik, kültürel ilişkilerinin nasıl bir seyir izlediği 
ve gelecekte nasıl bir seyir izleyeceği konusunda  araştırmalar, incelemeler yapmak,

•	 Söz konusu ülkelerdeki üniversiteler, enstitüler ve stratejik araştırma merkezleri ile işbirliği 
olanaklarını araştırmak ve  ortak çalışmaların yapılmasını sağlamak,

•	 Türkiye’de ve söz konusu ülkelerde bu faaliyet alanlarında çalışan bilim adamları ile işbirliği 
yapmak,

•	 Yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı bilimsel yayınlardan elde edilen bilgilerin analiz ve değerlendirme-
lerini yapmak, üretilen  bilgileri ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarla ilgililere ve kamuo-
yuna aktarmak, stratejik araştırmalar arşivinin  kurulmasını ve geliştirilmesini sağlamak,

•	 Üniversitenin akademik birimleri ile disiplinler arası projeler geliştirmek ve bu alanlarda 
yapılacak çalışmaları özendirmek,

•	 Çalışma alanları ile ilgili konularda kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlara danışmanlık 
hizmeti vermek,

•	 Görev alanı ile ilgili konularda ulusal ve uluslararası konferans, seminer, kongre, panel, sem-
pozyum gibi bilimsel toplantılar düzenlemek veya düzenlenmesine katkıda bulunmak,

•	 Üniversitede faaliyet alanı ile ilgili bölgesel ve küresel kapsamda uzmanlar, deneyimli elemanlar 
ve öğrenciler yetiştirmek, bu amaçla eğitim ve araştırmaya yönelik kurslar ve programlar 
düzenlemek ve sertifikalar vermek, 

•	 Yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler, akademiler ve enstitüler ile öğretim elemanı, araştırmacı ve 
lisansüstü öğrenci değişimini sağlamak,

•	 Bilimsel araştırma ve incelemeler sonucunda elde edilen bilgileri kitap, makale ve rapor halinde 
yayımlamak görevlerini yürütür.

8.28. Sürekli Eğitim Merkezi (ERSEM)

Merkezin amacı:

Erciyes Üniversitesi’nde örgün önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim programları dışında, 
Erciyes Üniversitesi’nin uzmanlaştığı ve bilgi birikimi olan tüm alanlarda, sürekli eğitim program-
ları ile Üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirerek, öncelikle 
Türk Sanayi ve ülke kalkınmasına hizmet etmek ve giderek bu hizmeti uluslararası bir boyuta ulaş-
tırmaktır.

ERSEM, yukarıda belirtilen amaçları doğrultusunda, kişilere, kamu ve özel sektöre, ulusal ve ulus-
lararası kuruluşlara ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim programları, kurslar, seminerler ve konfe-
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ranslar düzenler ve bu faaliyetlerin koordinasyonunu sağlar. Merkez kendine ait eğitim salonu ve 
araçları dışında, gerektiğinde Üniversitenin konu ile ilgili tüm laboratuar, kütüphane ve diğer eğitim 
imkanlarını seminer katılımcılarının kullanımına sunar.

8.29. Erciyes Üniversitesi Tarımsal Araştırma Ve Uygulama Merkezi (ERUTAM)

Merkezin amacı:

Üniversite bünyesinde tarım, hayvancılık ve gıda konularında yürütülecek araştırma, uygulama, 
eğitim ve yayım faali yetlerini koordine etmek, ilgili akademik birimlerin eğitim-öğretim, gezi-in-
celeme, staj, proje ve tez çalışması gibi faaliyetlerine destek vermek, yeni-modern yetiştirme ve ıs-
lah yöntemleri uygulayıp geliştirmek, bunları üretici ve öğrencilere tanıtmak ve gerektiğinde onları 
eğitmek, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlayacak işbirliği mekanizmaları kurmak ve sürdü-
rülebilir hale getirmek için gerekli olan kurumsal ortamı oluşturmaktır. 

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Üniversitede bitkisel, hayvansal ve gıda üretimi ile ilgili fakülte ve meslek yüksekokullarının 
ön lisans, lisans ve lisansüstü öğretim programlarında öngörülen uygulama dersleri, pratik 
çalışmalar, staj, tez ve araştırma projeleri için uygun yer, materyal ve hizmet sağlamak, 

•	 Üniversitenin tarımsal üretime uygun alanlarında; bilimsel ve teknolojik yenilikleri takip ederek 
hayvan ve bitki sağlığı, tarımsal mekanizasyon, biyoteknoloji, biyosistem, biyoenerji, toprak 
ve bitki besleme ve tarımı ilgilendiren diğer alanlarda, çağdaş temel ve teknolojik uygulamalar 
yapmak ve bu alanlardaki çalışmalara destek olmak ve bitkisel ve hayvansal kaynaklı gıda 
üretimi yapmak,

•	 Islah çalışmaları yapmak, nitelikli damızlık hayvan ve bitki materyalleri üretimi için gen ve 
embriyo aktarımı yapabilecek altyapıyı kurmak, gen bankaları oluşturmak veya oluşturulmasına 
katkı sağlamak,

•	 Bitkisel, hayvansal ve her türlü gıda üretimine ilişkin üniversite kamu ve özel sektör işbirliğinde 
proje ve rapor hazırlamak, bölge üreticilerine yönelik eğitim programları düzenlemek, yayın 
yapmak, toplantılar düzenlemek,

•	 Yönetim Kurulunca uygun görülen, projeli bilimsel araştırmalar yapmak, bu projelere ortak ol-
mak veya desteklemek merkezin amaçları arasında yer almaktadır.

8.30. Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi  (TAUM)

Merkezin amacı: 

Üniversite Öğretim Elemanlarının teknoloji ve diğer alanlarda yapacakları çalışmalara destek sağ-
lamak, çağdaş eğitim yöntemlerinin uygulanmasında ve ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimde ya-
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pılacak pratik çalışmalara katkıda bulunmak, teknolojik gelişmeler ve uygulama alanları konusun-
da analiz ve çalışmalar yapmak, çözüm önerilerinde bulunmak ve bu alanlarda yayınlar yapmaktır.

 Merkezin faaliyet alanları:

a) Bilimsel görüş, araştırma, danışmanlık ve benzeri hizmetler yapmak ve bu tür hizmetlere ilişkin 
raporlar düzenlemek.

b) Üniversite dışında kamu kurum ve kuruluşlarıyla özel teşebbüs kuruluşlarından gelebilecek or-
tak projeleri ve önerileri değerlendirmek, araştırmalar yapmak, Teknolojik danışmanlık hizmetle-
rinde bulunmak.

 8.31. Tıbbi Görüntüleme Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

Üniversite öğretim elemanlarının; tıbbi görüntüleme ile ilgili klinik uygulamaları araştırması, gö-
rüntüleme teknikleri eşliğinde minimal invaziv yeni tedavi yöntemlerini geliştirmesi, tıbbi görüntü-
leme cihaz teknolojileri ile ilgili yazılım ve donanım konularında yapacakları çalışmalarına destek 
sağlanması, yapılan araştırmalarla sağlık hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini arttırması, tıbbi 
görüntüleme alanında araştırma potansiyelini geliştirmesi, tıbbi görüntüleme cihazlarının geliştiril-
mesi ve üretimi konusunda öncülük etmek ve ilgili kişi ve kuruluşlara destek sağlamak, bu konu-
da çağdaş eğitim yöntemlerinin uygulanması ve ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimde yapılacak 
pratik çalışmalarla ilgili katkıda bulunmak, teknolojik gelişmeler ve uygulama alanları konusunda 
analiz ve çalışmalar yapmak, çözüm önerilerinde bulunmak ve bu alanlarda yayınlar yapmaktır.
Merkezin faaliyet alanları;

•	 Tıbbi görüntüleme yöntemlerinin daha etkin kullanımını sağlayarak hastaların tanı ve tedavisine 
katkı sağlamak,

•	 Tıbbi görüntüleme cihaz tasarımı ve araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) çalışmaları yapmak,
•	  Mevcut görüntüleme cihaz ve/veya sistemlerde geliştirme yapmak,
•	  Merkez ile ilişkili preklinik (klinik öncesi) görüntüleme ünitesini kurmak; bu konuda Türki-

ye’de üretilen ve geliştirilen hayvan modellerini görüntülemek ve translasyonel araştırmaların 
yapılabildiği ortamı oluşturmak, 

•	  Tıbbi görüntülemede kullanılan kontrast madde ve ajanların geliştirilmesi ve klinik uygulamaları 
konusunda araştırma imkanları sağlamak, 

•	 Temel ve uygulamalı araştırma ve geliştirme konularında ileri düzeyde bilimsel proje üretmek,
•	  Çok disiplinli araştırma projeleri geliştirilmesine ve uygulama alanına aktarılmasına koordina-

törlük yapmak ve yardımcı olmak,
•	 Öğrencileri araştırmaya yöneltmek, araştırma anlayışı ve yöntemleri konusunda eğitim vermek, 
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öğrencilerin araştırma projelerinin uygulanmasına yardımcı olmak ve bu projelere imkan 
sağlamak, bilimsel çalışmaları teşvik etmek,

•	 Her düzeyde araştırmacının gelişimine yönelik eğitim programları, konferanslar, kurslar, semi-
nerler, ulusal ve uluslararası kongreler düzenlemek, gerektiğinde bu konularla ilgili sertifikalar 
vermek ve faaliyetlerle ilgili dergi, kitap ve benzeri yayınlar yapmak,

•	 Yurtiçi ve dışında benzer kuruluşlarla, amacına yönelik ortak çalışmalar yapmak ve bilgi alış-
verişinde bulunmak,

•	 Merkezin araştırma için gerekli imkanlarını arttırmak için çalışmalar yapmak,
•	 Tıbbi görüntüleme teknolojileri alanında araştırmaya ihtiyaç duyulan Tıp, Diş Hekimliği, Ve-

terinerlik, Eczacılık, Mühendislik, Fen-Edebiyat gibi fakültelerdeki ilgili tüm klinik anabilim 
dalları ve bölümlerindeki elemanlara araştırma imkanları sağlamak,

•	 Tıbbi görüntüleme ile ilgili olan uygulama ve araştırma merkezleriyle ortak çalışmalar yürütmek,
•	 Kayseri ilinde ve Türkiye’de tıbbi görüntüleme ile ilgili çalışma yapmak isteyen, ancak cihaz 

altyapısı olmayan akademik ve ticari kurum, şirket ve bilim adamlarına ortak çalışma zemininde 
altyapı desteği sağlamak,

•	 Üniversitenin diğer üniversitelerin araştırma fonu yönetimleriyle işbirliği çerçevesinde, projelere 
eğitim ve teknik destek sağlamak,

•	 Radyasyon güvenliği ile ilgili toplumu bilgilendirmek.

8.32. Türk Dünyası Araştırmaları Merkezi (TÜDAM)

Merkezin amacı:

•	 Başta bağımsızlığına yeni kavuşmuş Türk Cumhuriyetleri olmak üzere Türk olduğuna inanan 
insanların yaşadığı her ülke ile Türkiye Cumhuriyeti Devleti arasında ortak bağ ve menfaatlerin 
ilmi zeminlerde araştırma ve değerlendirmelerini yapmak,

•	 Türk Dünyası ile Türkiye Cumhuriyeti Devleti arasında, sağlam temellere dayalı dostluk ve     
işbirliğinin kurulmasına yardımcı olacak mahiyette çalışmalar ve etkinliklerde bulunmak,

•	 Çeşitli bilim dallarında Türk Dünyası’nın ihtiyaç duyduğu yetişmiş elemanların temini için 
katkılarda bulunmak,

•	 Türk Dünyası ile ilgili olarak; Azerbaycan, Batı Türkistan (Türkmenistan, Kırgızistan, Kazakis-
tan, Özbekistan, Tacikistan), Doğu Türkistan (Uygurlar), Kıbrıs Türkleri, Kafkas Cumhuriyet-
leri (Kumuk, Karaçay, Balkar, Nogay, Kundur, Meşhet, Avar), Ortadoğu Türkleri (Irak, Suriye, 
İran), Balkan Türkleri (Yugoslavya, Makedonya, Yunanistan, Romanya, Bulgaristan, Moldav-
ya), İdil-Ural ve Kırım Türkleri (Tatar, Başkurt, Çuvaş, Kırım Tatarları, Karaimler), Sibirya 
Türkleri (Yakutlar, Tuvalar, Hakas, Altay, Gorno Altay, Şorlar, Dolganlar) ve dünyadaki diğer 
Türk toplulukları adlarıyla kürsüler kurmak ve bu konularda araştırma grupları oluşturmak, adı 
geçen kürsülerle ilgili elemanlar yetiştirilmesi amacıyla “araştırmacı” kadrolar ihdas edilmesini 
sağlamak,
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•	 Türk Dünyası ile ilgili milli ve milletlerarası toplantılar yaparak, bu toplantılarda Türk Dünya-
sı’nı birleştiren manevi, sosyal ve kültürel değerlerin incelenmesini, değerlendirilmesini ve Türk 
Dünyası’nın her türlü meselesine ilmi çözümler aranmasını sağlamak,

•	 Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile Türk Dünyası arasındaki öğrenci mübadelesinde danışma mer-
kezi görevini yapmak,

•	 Yukarıda belirtilen amaçlarla ilgili her türlü yayın yapmak veya yaptırmak,

•	 Türk Dünyası ile ilgili olarak daha önce yapılmış ve halen yapılmakta olan yayınların Erciyes 
Üniversitesi’ne akışını sağlayacak çalışmalarda bulunmak,

•	 Türk Dünyası ile ilgili faaliyetlerde bulunan diğer kuruluşlarla merkezin amacına uygun husus-
larda işbirliği yapmak,

•	 Yükseköğretim Kanununun amaç ve ilkelerine uygun diğer çalışmaları yapmak merkezin amaç 
ve görevleri arasında yer almaktadır.

8.33. Teknoloji Transferi Uygulama Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:
•	 Erciyes Üniversitesi bünyesindeki tüm teknoloji transferi faaliyetlerini planlamak ve koordine 

etmek.
•	 Üniversitede geliştirilen teknolojilerin ticarileşebilmesini sağlamak amacıyla teknoloji transfer 

ofisi görevlerini yerine getirmek.
•	 Üniversitedeki bilgiyi ticarileştirmek için iş dünyası ile işbirliği yapmak.
•	 Uygulamaya yönelik olarak elde edilen somut projelerin hayata geçirilmesini sağlamak.
•	 Girişimci ve yenilikçi projelerin gerçekleşebilmesi için bir kuluçka merkezi oluşturarak her tür-

lü bilimsel, teknik ve işletmecilik konularında destek vermek, bu amaçla ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan desteklenen projeler hazırlamak ve yürütmek.

•	 Araştırma merkezleri ve araştırma laboratuvarları ile ilişki içerisinde bu birimleri koordine et-
mek ve üniversitenin araştırma strateji ve politikaları ile uyumlu bir şekilde çalışmaları için 
katkıda bulunmak.

Merkezin faaliyet alanları:
•	 Araştırma projesi desteği veren kurumların resmi iletişim noktası olarak kurumlardan gelen 

talepleri almak, kaydetmek, yanıt vermek.
•	 Kamu, özel sektör, uluslararası kuruluşlar ve topluma yönelik ihtiyaç duyulan alanlarda, ulusal 

ve uluslararası düzeyde, eğitim faaliyetleri, sertifika programları, çalıştaylar, seminerler, konfe-
ranslar, yarışmalar, sergiler ve kurslar düzenlemek, araştırma ve danışmanlık projeleri geliştir-
mek ve yönlendirmek, girişimcilik ve yenilikçilik bilincinin yaygınlaşmasını sağlamak.

•	 Üniversite öğretim elemanı ve öğrencilerinde Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji 
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transferi bilincini oluşturmak, geliştirmek, farkındalık yaratmak ve yaygınlaştırmak için her 
türlü araştırma-geliştirme, yenilikçilik, etkinlik ve faaliyetleri yürütmek.

•	 ç) Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji transferi konularındaki ulusal ve uluslararası 
gelişmeleri ve etkinlikleri izleyerek, üniversite personeli ve öğrencileri bilgilendirmek ve 
katılımlarını desteklemek, mevzuat, yargı kararları ve diğer yazılı ve görsel belgeleri toplamak, 
bu konularda Türkçe ve yabancı dillerde yayınlar yapmak ve bu tür çalışmalara katkıda bulunmak.

•	 İlgili alanlarda etkili olan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla, yabancı ülkelerde bulunan 
ulusal veya uluslararası nitelikteki araştırma, uygulama ve eğitim merkezleri, enstitüleri ve ben-
zeri kurumlarla sinerji oluşturmak, ilişki kurmak ve işbirliğinde bulunmak, anlaşmaları yapmak 
ve yürütmek, Üniversite imkanlarının tanıtımını yapmak.

•	 Girişimci ve yenilikçi kişi ve kuruluşlara geliştirdikleri projeyi başlatabilmeleri için kuluçka 
merkezi oluşturmak ve destek sağlamak.

•	 Desteklenen projelerin gelişimlerini izlemek ve başarıyla sonuçlanmasına katkı sağlamak.
•	 Projelerin ticarileşmesi aşamasında teknoloji transferi fonksiyonlarını yerine getirerek her türlü 

katkıda bulunmak.
•	 Çalışma konularıyla ilgili gerekli arşiv, kütüphane ve diğer bilgi ve uygulama tesislerini kurmak, 

konuyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları izlemek ve Merkeze kazandırmak.
•	 Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji transferi alanlarında araştırma, inceleme ve benzeri 

çalışmaları gerçekleştirmek üzere gerektiğinde kurullar ve çalışma grupları kurmak.
•	 Yükseköğretim mevzuatı çerçevesinde hukuksal danışmanlık ve bilirkişilik hizmeti vermek.
•	 Sanayi ile işbirliği yapmak, ortak projeler geliştirmek ve yürütmek.
•	 Üniversitede üretilen ve ticari potansiyeli olan bilginin fikri haklarını Üniversite adına almak ve 

gerekli ödemeleri yapmak, fikri haklar portföyü oluşturmak ve yönetmek.
•	 Merkezin ihtiyacı olan personelin yurtiçinde ve yurtdışında yetiştirilmesine yönelik çalışmalar-

da bulunmak, Üniversite içerisinde yapılan araştırmalar için gerekli öğrenci ve nitelikli perso-
nelin temini için çalışmalar yapmak.

•	 Merkezin amacı ile ilgili diğer faaliyetlerde bulunmak.
•	 Gerektiğinde dışarıdan hizmet satın alma yolu ile faaliyetlerini gerçekleştirmek.

8.34. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:
Erciyes Üniversitesinin, uzaktan eğitim öğretim programları ile uzaktan verilebilecek derslerinin 
yürütülmesi kapsamında, uzaktan eğitim öğretim alanındaki tüm faaliyetlerinin etkin ve verimli 
bir şekilde yapılmasını temin etmek, bu alanlarda faaliyet gösteren ulusal veya uluslararası diğer 
birimlerle işbirliği yapmak ve bu alanlarda araştırma, geliştirme, altyapı hazırlama ve koordinasyon 
çalışmaları yapmaktır.
Merkezin faaliyet alanları
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•	 Uzaktan eğitim öğretim konularında araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak,
•	 Uzaktan eğitim öğretimle ilgili her türlü eğitim, öğretim, araştırma ve uygulamaları teşvik et-

mek, desteklemek ve bunlardan resmî ve özel kuruluşlar ile kişilerin yararlanmasını sağlamak,
•	 Uzaktan eğitim öğretim ile ilgili bilimsel ve teknolojik araştırmaları planlamak, strateji geliştir-

mek, gerektiğinde merkezin amacına uygun uygulamaları gerçekleştirmek ve özendirmek,
•	 ç) Kamu ve özel kuruluşların ihtiyacı olan uzaktan eğitim öğretim sistemlerinin oluşturulmasında 

danışmanlık hizmetleri vermek ve sistem analizi yapmak, talep edilmesi halinde teknik servis ve 
büro hizmetleri sağlamak,

•	 Bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı uzaktan eğitim öğretim veya harmanlanmış eğitim öğre-
tim şeklinde yapılan Üniversite içindeki önlisans, lisans tamamlama, lisans ve lisansüstü prog-
ramlar ile uzaktan eğitim öğretim yoluyla ulusal ve uluslararası kurum, kuruluş ve kişiler için 
hizmet içi eğitim öğretim, dersler, kurslar, sertifika programları, seminerler, konferanslar ve 
benzeri faaliyetleri planlamak, açmak, yürütmek ve bu faaliyetlerin eşgüdümünü ve koordinas-
yonunu sağlamak,

•	 Uzaktan eğitim öğretim şeklinde verilen kurs, seminer, konferans, ders, program ve bölümler 
için içerik ve eğitim öğretim programları belirlemek, kredilendirmek, eğitim öğretim türüne 
göre sertifika, katılım belgesi, ders geçme belgesi ve benzerlerini vermek; kayıt, kabul, sınav, 
başarı, ders geçme ve benzeri işlemler için usul ve esasları belirlemek, düzenlemek ve sunmak, 
görev alacak öğretim elemanlarını belirlemek, görevlendirmek, işbirliği ve koordinasyonu sağ-
lamak,

•	 Gerek Üniversite içi, gerekse Üniversite dışı projelerde ihtiyaç duyulan ders içeriklerini be-
lirlemek, akreditasyonları için çalışma yapmak, bu konularda danışmanlık yapmak ve gerekli 
koordinasyonu sağlamak,

•	 Uzaktan eğitim öğretim ile ilgili araştırma ve uygulamalarda yerli ve yabancı kuruluşlarla işbir-
liği yapmak ve uluslararası ve millî organizasyonlara katılmak,

•	 Uzaktan eğitim öğretim ile ilgili konularda üniversitenin bütün birimlerine ait laboratuvar, kü-
tüphane, akıllı sınıf, dershane, stüdyo ve diğer eğitim öğretim imkânlarından yararlanmak veya 
bunların oluşumuna katkıda bulunmak,

•	 Uzaktan eğitim öğretim ile ilgili ulusal ve uluslararası araştırmalar yapmak, bildiri, makale ve 
kitaplar yayınlamak, akademik dergi, konferans, kongre, sempozyum ve benzeri faaliyetler ger-
çekleştirmek, ulusal ve uluslararası proje desteklerine başvurmak ve bu faaliyetleri teşvik etmek,

•	 Yönetim Kurulunun kararlaştıracağı diğer faaliyetlerde bulunmak.
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8.35. Erciyes Üniversitesi Vektörler ve Vektörlerle Bulaşan Hastalıklar Uygulama ve      
Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

Vektörler ve vektörlerle bulaşan hastalıklar konusunda hem yöresel hem de ülke genelinde problem-
lerin tespiti ve çözüm yollarına ilişkin araştırma ve teknolojiyi takip etmek, uygulamaya aktarmak 
ve yayım çalışmaları yapmak, vektörler ve taşıdıkları hastalık etmenleri konusunda standardizasyon 
çalışmaları yapabilecek alt yapıyı oluşturmak, kurumsal ve bireysel taleplere cevap vererek bölgesel 
ve küresel düzeyde etüt, planlama ve danışmanlık hizmetleri yapmak için stratejiler geliştirmektir.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Eklem bacaklı vektörler ve naklettikleri hastalıklar üzerinde araştırma ve inceleme yapmak,

•	 Ortaya çıkan sorunların insan ve hayvan sağlığı bakımından önemini, sosyo-ekonomik ve sos-
yo-kültürel yönlerini tüm ayrıntılarıyla ortaya koymak ve bu sorunların çözümünde en uygun 
yöntemleri belirlemek amacıyla araştırmalar yapmak,

•	 Üniversite bünyesinde, vektörler ve vektörlerle bulaşan hastalıklar konusunda gerçekleştirilen 
her türlü aktiviteye destek vermek ve Üniversite içinde gerekli koordinasyonu sağlamak,

•	 Yeni teknolojileri izlemek, bunları Türkiye’ye nakletmek ve uygulamaya sokmak için çalışmak,

•	 Bu alanda ihtiyaç duyulan laboratuarları kurmak, ileri teknolojiye sahip cihazlarla donatmak ve 
bunların işlevselliğini sağlamak,

•	 Vektörler ve vektörlerle bulaşan hastalıklarla ilgili her türlü temel ve uygulamalı araştırma ve 
geliştirme projelerini yürütmek,

•	 Bölgede vektörlerle bulaşan hastalıkların teşhisini yapmak ve tedavi seçeneklerini önermek,

•	 Piyasada vektörler ve vektörlerle bulaşan hastalıklar konusunda kullanılan her türlü cihaz, ma-
teryal ve diğer girdilerin kalite ve standartlarının belirlenmesinde teknik destek sağlamak,

•	 Vektör arthropoda ve bunların naklettikleri hastalıkların kontrolü amacıyla ilgili resmi ve özel 
kuruluşlarla işbirliği yapmak,

•	 Bu alanda danışmanlık hizmeti vermek, standartların belirlenmesinde teknik destek sağlamak; 
ilgili personel, öğrenci ve vatandaşlar için seminer, konferans, kongre, açık oturum, sempoz-
yum, çalıştay, bilimsel ve teknik içerikli gezi programları düzenlemek,

•	 Gerektiğinde düzenlenen çalıştay ve seminerlere katılanlara belge vermek,
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•	 Yurt içinde ve yurt dışında yapılan bilimsel kongre, sempozyum, konferans ve kurslara imkanlar 
ölçüsünde temsilci göndermek,

•	 Vektörler ve naklettikleri hastalıklara ilişkin koleksiyon, müze, kitaplık ve dokümantasyon üni-
teleri kurmak; her türlü yayın ile kamuoyunu yazılı ve görsel basın aracılığı ile bilgilendirme 
faaliyetinde bulunmak,

•	 Vektörler ve naklettikleri hastalıklarla ilgili risk haritaları oluşturmaktır.

8.36. Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YİSBAM)

Merkezin amacı: 
Yüksek irtifa spor konusunda eğitim vermek, bilim araştırmalarının planlanmasına ve yapılmasına 
yardımcı olmak, dağ ve kış sporlarında sağlık problemleriyle ilgili bilimsel verileri toplamak ve 
bu bilgileri hem milli hem de milletlerarası toplantılarda sunmak, Erciyes Dağı’nın 4000 metreyi 
bulan yüksekliği ile birçok avantaja sahip olması yönünden Türkiye’de ilk olacak bir araştırma ve 
uygulama merkezini oluşturmaktır. Bu amaç doğrultusunda Merkez; 

•	 Yükseklik ve spor bilimi konusunda eğitim vermek, konuyla ilgili araştırma projeleri hazırla-
mak ve yönlendirmek,

•	 Hem üniversitede hem de Erciyes Dağı üzerinde araştırma istasyonları kurmak,

•	 Yüksek irtifada kondisyonlarını geliştirmek isteyen sporcular için bir uygulama salonu kurarak,  
kardiyovasküler,  solunum ve  motor  fonksiyonlar  açısından gelişimlerini izlemek,

•	 Türkiye genelinde, Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri konusunda ilgili disiplinlerle işbirliği sağla-
mak görevlerini yürütür.  

8.37. Aşı Araştırma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:
Bilinen veya yeni ortaya çıkan enfeksiyon etkenlerini tanımlamak.Tanımlanan ajanların immüno-
lojik özelliklerini belirlemek ve potansiyel aşı adaylarını tespit etmek. Potansiyel aşı adayları ile 
ilgili gerekli laboratuvar, faz öncesi ve faz çalışmalarını yürütmek. Aynı alanda çalışma yürüten 
başka kişi, kurum ve kuruluşların taleplerine katkıda bulunmak. Merkezin faaliyet alanlarıyla ilg-
ili uluslararası gelişmeleri takip etmek. Merkezin çalışma alanı kapsamında eğitim faaliyetleri ve 
yayınlar yapmak. Lisansüstü eğitim ile ilgili önerilerde bulunmak.
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Merkezin faaliyet alanları:
•	 Bilinen veya yeni ortaya çıkan enfeksiyon etkenleriyle ilgili araştırma projeleri geliştirmek.
•	 Türkiye’de bilinen veya yeni ortaya çıkan enfeksiyonların varlığından haberdar olmak ve bilgi-

lerine ulaşmak amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile sağlıklı iletişim 
ağı kurmak ve iletişim ağının sürekliliğini sağlayacak mekanizmalar geliştirmek.

•	 Bilinen veya yeni ortaya çıkan ve halk sağlığı sorununa dönüşen hastalık etkenlerinin tanımlan-
masında, ilgili kurum, kuruluş ve klinik araştırmacılar ile koordineli çalışmalar yürütmek ve bu 
süreçlere yardımcı olmak.

•	 Potansiyel aşı adayı ile ilgili ulusal ve uluslararası projeler geliştirmek.
•	 Yurt içinde ve yurt dışında benzer kuruluşlarla işbirliği yapmak.
•	 Merkezin araştırma ve uygulama çalışmaları sonucunda elde edilen ve gizlilik kapsamına girme-

yen bulguları bilimsel yayın olarak sunmak.
•	 Merkezin çalışma alanlarıyla ilgili eğitim ve sertifika programları düzenlemek ve yürütmek.
•	 Aşı teknolojileri konusunda bilimsel çalışmaları izlemek, araştırma-geliştirme merkezleri ile 

ilişkiler kurmak ve ortak çalışma imkânları sağlamak.
•	 Üniversite ve diğer kurumların desteği ile aşı geliştirme faaliyetlerine eğitim ve teknik destek 

sağlamak.
•	 Bilimsel çalışma ve uygulamaları yakından izleyerek Merkezin araştırma alt yapısını geliştirme 

ve güncelleme konularında çalışmalar yapmak.
•	 Üniversite ve diğer üniversiteler bünyesinde lisans ve lisansüstü eğitim görmekte olan öğrencilere 

Merkezde yürütülmekte olan çalışmalara araştırmacı olarak katılabilme ve uygulama alanı 
sağlamak, eğitim ve danışmanlık hizmeti sunmak.

•	 Ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, sempozyum, konferans ve diğer bilimsel faaliyetleri dü-
zenlemek.

•	 Merkez çalışanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılmasını teşvik etmek.
•	 Merkezin çalışma alanında geliştirilen yöntem ve teknolojileri endüstriye aktarılmasına rehber-

lik etmek.
•	 Merkezde yürütülen faaliyetlerin periyodik değerlendirmesini yapmak.
•	 Biyogüvenlik ve biyoetik kurallara uyulmasını sağlamak ve gerekli tedbirleri almak.

8.38. Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

Merkezin amaçları; Merkeze başvuran acil ve diğer hastalara ayaktan veya yatırılarak ağız, diş ve 
çene sağlığı hizmeti vermek, diş hekimi yetiştirmek, yardımcı sağlık personeli eğitimine destek ver-
mek, bilimsel eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama olanağı sağlamak amacıyla Tıp Fakültesi ve 
Üniversite bünyesindeki sağlık hizmetleri ile ilgili alanlarda faaliyet gösteren fakülte, enstitü, yük-



57

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

sekokullar, uygulama ve araştırma merkezleri başta olmak üzere diğer kurumlarla işbirliği yapmak, 

eğitim ve sağlık hizmetlerinin verimliliği ile niteliğini arttırmak, tıbbi araştırma ve uygulamaların 

en üst düzeyde gerçekleşmesi için bilimsel araştırma koşullarını hazırlamak, çağdaş hastane işletme 

yönetimi ilkeleri doğrultusunda faaliyette bulunmak ve ulaşılabilir kaliteli sağlık hizmeti sunulma-

sını sağlamaktır.

Merkezin faaliyet alanları: 

•	 Hastane bünyesinde; ağız, diş ve çene cerrahisi uzmanlık disiplininin tedavi protokolleri kapsa-

mında girişimsel cerrahi teknikleri uygulayarak, lokal ve genel ameliyathaneleri ile hastaların 

ayaktan veya yatarak müşahede, muayene, teşhis, tedavi ve rehabilite edilmelerini sağlamak ve 

konuyla ilgili birimleri oluşturmak,

•	 Koruyucu diş hekimliği uygulamaları kapsamında sahada hizmet sunabilen ve bu hizmetin su-

numunda Fakültenin akademik ve idari personelini, sağlık ve yardımcı sağlık personeli ile öğ-

rencilerini ilgili birim amirlerinin izni ile çalıştırabilen, saha çalışmalarında kendilerine destek 

verecek tüm kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile Rektörlük bilgisi dâhilinde 

işbirliği yapabilen toplum ağız ve diş sağlığı birimini oluşturmak,

•	 Ağız, diş ve çene sağlığı alanında hizmet verilmesini sağlamak ve bu konu ile ilgili araştırma ve 

uygulamalarda bulunmak,

•	 Klinik dalları ve diğer disiplinlerle toplum sağlığına yönelik araştırmalar konusunda işbirliğini 

sağlamak,

•	 Amacı ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak projelerin geliştirilmesine imkan sağlamak,

•	 Toplumun ağız ve diş sağlığı konusundaki bilgi, davranış ve eksikliklerini tespit ederek bunların 

giderilmesine yönelik projeler geliştirmek,

•	 Üniversite öğrencilerinin ağız ve diş sağlığı konusunda yaşam bilinci kazanmalarını ve Merkez 

projelerinde etkin görev almalarını sağlamak, bu amaçla özendirici eğitsel faaliyetlerde bulunmak 

ve bu alanda çalışmak isteyenleri desteklemek,

•	 Sağlıklı bir toplumun geliştirilmesi için gerektiğinde kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları 

ile işbirliği yaparak ülke düzeyinde bilim ve toplum arasında köprü görevini üstlenmek,

•	 Ulusal ve uluslararası kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarına Merkezin amaçları doğrul-

tusunda projeler hazırlamak, eğitim programları düzenlemek, bilimsel mütalaada bulunmak ve 

benzeri hizmetleri vermek,

•	 Toplumun ağız ve diş sağlığı konusunda bilgilendirilmesi ve eğitilmesi amacıyla, kitap, dergi, 

broşür ve benzeri basımları yapmak, yazılı ve görsel basın organlarında programlar düzenlemek,

•	 Fakülte Yönetim Kurulunun kararlaştıracağı diğer faaliyetlerde bulunmak.
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8.39.Erciyes Üniversitesi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi

Merkezin amacı:

Merkezin amacı; insan sağlığını korumak amacıyla çalışmalar yapmak, Merkeze başvuran acil ve 
diğer hastalara ayaktan ve yatırılarak çağdaş sağlık hizmeti vermek, tıp ve sağlık personeli yetiştir-
mek ve bilimsel eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama olanağı sağlamak amacıyla, Tıp Fakültesi 
ve Üniversite bünyesindeki sağlık hizmetleri ile ilgili alanlarda eğitim-öğretim veren fakülte, ens-
titü, yüksekokullar, araştırma ve uygulama merkezleri başta olmak üzere, diğer kurumlarla işbirliği 
yapmak, eğitim ve sağlık hizmetlerinin verimliliği ile niteliğini arttırmak, tıbbi araştırma ve uygu-
lamaların en üst düzeyde gerçekleşmesi için bilimsel araştırma koşullarını hazırlamak, Merkezin 
stratejik planı ve hedefleri çerçevesinde modern sağlık kurumları işletme yönetimi ilkeleri doğrultu-
sunda faaliyette bulunmak ve ulaşılabilir kaliteli sağlık hizmeti sunulmasını sağlamaktır.

Merkezin faaliyet alanları: 
•	 Sağlık hizmeti almak üzere başvuran hastalara çağdaş, bilimsel ve güvenilir sağlık hizmeti vermek,
•	 Tıp ve sağlık personeli yetiştiren fakülte ve diğer eğitim-öğretim birimleri için sağlık araştırma 

ve uygulama faaliyetlerine ilişkin alt yapıyı hazırlamak,
•	 Bölgesel ve ulusal sağlık seviyesinin korunması ve geliştirilmesi için kamu kurum ve kuruluş-

larıyla ortak çalışmak,
•	 Diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak sağlıklı bir toplumun geliştirilmesini sağlamak,
•	 Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara Merkezin amaçları doğrultusunda projeler hazırla-

mak, eğitim vermek, bilimsel görüş ve benzeri hizmetleri sunmak,
•	 Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi ve eğitilmesi amacıyla yayınlar yapmak, program-

lar düzenlemek,
•	 Rektörlüğün ve yönetim organlarının kararlaştıracağı diğer faaliyetlerde bulunmak,
•	 Üniversite öğrencilerinin sağlıklı yaşam bilinci kazanmalarını ve Merkez projelerinde etkin 

görev almalarını sağlamak, bu amaçla özendirici eğitsel faaliyetlerde bulunmak ve bu alanda 
çalışmak isteyenleri desteklemek.

8.40.Erciyes Üniversitesi Medya ve Din Araştırmaları Araştırma Uygulama Merkezi

Merkezin amacı:
Merkez, medya ve din ilişkisi ve bunun eğitimsel değeriyle ilgili olarak birbiriyle bağıntılı aşağıdaki 
hedeflere ulaşmayı amaçlamaktadır:

•	 Medya ve din eğitimine yönelik mesleki gelişim ve eğitim kaynağı olanakları sunmak.

•	 Medya ve din alanına ilişkin bilimsel girişimleri desteklemek ve bu doğrultuda uygulama ve 
araştırma kapasitesini güçlendirmek.
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•	 Hedef guruplar ve nihai faydalanıcıların medya ve din ilişkisi ve bunun eğitimsel değeri konu-
sundaki duyarlılıklarını artırmak.

•	 Medya ve din alanına ilişkin ulusal ve uluslararası işbirlikleri gerçekleştirmek ve bu yolla 
Merkezin görünürlüğünü artırmak.

Merkezin faaliyet alanları:

•	 Medya ve din alanında uluslararası nitelikteki araştırma birimleriyle işbirliği kurarak uluslarara-
sı akademik birikimin ulusal akademik ilgiye açılmasına katkıda bulunmak.

•	 Alan araştırmacılarına ortam ve materyal temin etmek.

•	 Medya ve din çalışmaları ile ilgili elektronik bir veri tabanı oluşturmak.

•	 Medya ve din alanına ilişkin atölye çalışmaları düzenlemek.

•	 Medya ve din alanına ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde kurs ve seminerler dü-
zenlemek.

•	 Medya ve din alanına ilişkin lisansüstü tez çalışmalarını teşvik etmek, desteklemek ve bu yolla 
personel yeterliliğini yükselterek eğitim kurumlarının yapısını güçlendirmek.

•	 Medya ve din alanına ilişkin bilimsel literatürü zenginleştirmek amacıyla akademik çalışmalar 
gerçekleştirmek, bu doğrultuda akademik hakemli dergilerle işbirliği yaparak medya ve din ala-
nına ilişkin özel sayılar hazırlamak.

•	 Medya ve din eğitiminin ilgili fakültelerin lisans ve lisansüstü eğitim müfredatlarında yer alma-
sını sağlayacak çalışmalar yürütmek.

•	 İlgili alanda faaliyet gösteren kamu ve sivil toplum kuruluşlarına konuyla ilgili raporlar 
hazırlayarak danışmanlık hizmeti sunmak.

•	 Medya ve din alanına ilişkin olarak yükseköğretim alanında stratejik ortaklıklar ve işbirliği gi-
rişimlerinde bulunmak.

8.41.Erciyes Üniversitesi Avrasya-Kore Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amaçları:
Türkiye’nin ve Türkî devletlerin Kore Cumhuriyeti (Kore)’ni daha yakından tanımasına yardımcı 
olmak amacıyla Kore’nin siyasi, ekonomik ve sosyal yapısı ile dili, edebiyatı, kültürü ve tarihini 
ele alan akademik çalışmalar yapmak, yapılmasını teşvik etmek ve bu konuda gerekli danışmanlık 
hizmetleri vermektir.
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Merkezin Faaliyet Alanları: 
• Kore hakkında sosyal ve beşeri alanlarda bilimsel ve akademik araştırma ve incelemeler yap-

mak.

•  Kore ve Kore dili konusunda araştırma ve incelemeler yapmak, araştırmacılar yetiştirilmesine 
katkıda bulunmak.

• Kore’ye dair çeşitli alanlarda hizmet veren kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuru-
luşları ile işbirliği yapmak.

• Kore hakkında araştırma yapmak isteyen araştırmacı ve bilim adamlarının projelerine bilimsel 
destek sağlamak.

• Başta Türk akademisyenler olmak üzere tüm bilim insanlarına Kore’de yapacakları araştırma ve 
bilimsel çalışmalarda danışmanlık hizmeti vermek.

• Kore’nin Türkiye’deki temsilcilikleriyle ortak programlar ve tanıtım günleri düzenlemek.

• Kore kültür, sanat ve edebiyatının yakından tanınması için Koreli düşünür, edebiyatçı ve san-
atçıları davet etmek ve çeşitli etkinlikler tertip etmek.

• Merkez bünyesinde Kore Kütüphanesi açmak ve bu alanda çalışmak isteyen bilim insanlarının 
hizmetine sunmak.

• Kore Çalışmaları Dergisi adı altında hakemli ve akademik bir süreli yayın çıkarmak

• Türki Cumhuriyetlerdeki akademisyenlerle iletişim ağı kurarak ortak çalışmalar yapmak.

• Türkiye’deki diğer üniversitelerin uygulama ve araştırma merkezleri ile ortak programlar ve 
çalışmalar yapmak.

8.42.Erciyes Üniversitesi Havacılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amaçları:

• Ulusal ve uluslararası havacılık hizmetlerinin düzenli, emniyetli işleyişine ve sağlıklı gelişimine 
yönelik her konuda uygulamalar, araştırmalar, projeler yapmak ve eğitim çalışmaları yürütmek.

• Kamu-özel sektör iş birliği çerçevesinde üretim, bakım, araştırma, danışmanlık, tanıtım, satış ve 
pazarlama birimleri kurmak ve faaliyetlerde bulunmak.

• Ulusal ve uluslararası kuruşlarca akredite edilen standardizasyon, kalite kontrol, keşif ve dene-
tleme birimleri oluşturmak ve faaliyetlerde bulunmak.

• Öğrenci ve öğretim elemanlarının staj, uygulama ve araştırma çalışmalarına altyapı sağlamak.

• Ürün, yöntem ve teknolojilerin standartlaştırılması ve kalite kontrolleri ile ilgili çalışmalar yap-
mak, bu konularla ilgili düzenleyici işlemlerin, standartların ve benzeri belgelerin hazırlanması-
na, değiştirilmesine veya yenilenmesi çalışmalarına katkı vermek.
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• Ulusal ve uluslararası mevzuat hükümleri çerçevesinde eğitim organizasyonları kurmak, sertifi-
kalı kurs programları düzenlemek ve lisans vermek.

• Üniversite ve Fakülte dâhilinde bulunan teçhizat, laboratuvar, donanım ve bilgi birikiminin diğer 
kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarıyla buluşturulmasını sağlamak, bunun için kurslar 
düzenlemek.

• Üniversite ve Fakülte öğretim elemanlarının teknoloji ve diğer alanlarda yapacakları çalışmalara 
destek sağlamak, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimde yapılacak pratik çalışmalara katkıda 
bulunmak, teknolojik gelişmeler ve uygulama alanları konusunda analiz ve çalışmalar yapmak, 
çözüm önerilerinde bulunmak ve bu alanlarda yayımlar yapmak.

Merkezin Faaliyet Alanları: 

• Kamu-özel sektör iş birliği çerçevesinde hava araçları, uydu ve benzeri sistemler ile bun-
ların donanımlarını, ilgili cihazlarını üretmek, bakımlarını yapmak, araştırmalarını yürütmek, 
danışmanlık hizmetlerini organize etmek, tanıtım, satış ve pazarlama birimlerini kurmak, 
geliştirmek ve işletmek.

• Ulusal ve uluslararası kuruluşlarca akredite edilen standardizasyon, kalite kontrol, keşif ve dene-
tleme birimlerini kurmak ve işletmek.

• Öğrenci ve öğretim elemanlarının staj, uygulama ve araştırma çalışmaları için bina, üretim atöly-
eleri, araştırma laboratuvarları ve her türlü altyapıyı kurmak, geliştirmek ve işletmek.

• Ürün, yöntem ve teknolojilerin standartlaştırılması ve kalite kontrolleri ile ilgili çalışmalar yap-
mak üzere test laboratuvarı kurmak, bu konularla ilgili düzenleyici işlemleri, standartları ve 
benzeri belgelerin hazırlanmasına, değiştirilmesine veya yenilenmesine katkıda bulunmak.

• Fakültenin faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası mevzuat çerçevesinde sektörün insan kaynağını 
geliştirmek için; yer eğitimleri, uçuş-sentetik uçuş eğitimi, hava araçları bakım eğitimi organi-
zasyonları kurmak, işletmek, sertifikalı kurs programları düzenlemek ve ilgili mevzuata uygun 
lisans vermek.

• Modern tekniklerin ve uygun teknolojilerin uygulanmasına öncelik vererek yeni gelişmeleri izle-
mek; bilimsel, ekonomik ve endüstriyel araştırma, inceleme, geliştirme projeleri hazırlamak ve 
tatbiki uygulamalar ile üretim ve kalite kontrol çalışmalarını yapmak ve/veya yaptırmak.

• Sektördeki kuruluşların ilgili sorunlarına yönelik araştırmalar, tasarımlar ve incelemeler yapmak.

• Üniversitenin ve Fakültenin mevcut olanaklarından yararlanarak laboratuvar deneyleri, pilot 
uygulama deneyleri ve/veya endüstriyel ölçekte deneyler yapmak.

• Sektörde ihtiyaç duyulan özel sınavları ve bunların ölçme ve değerlendirmelerini yapmak ve/
veya yaptırmak.

• İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde geliştirdiği teknik bilgileri, buluşları ve uygulamaları, 
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aynı amaç doğrultusunda çalışan uluslararası kuruluşlarla paylaşmak.

• Ulusal ve uluslararası kamu ve özel sektör kuruluşlarının ihtiyaç duydukları alanlarda 
karşılaştıkları sorunların belirlenmesine ve çözümüne yönelik çalışmalar yapmak; çalışma 
sonuçları hakkında bilimsel görüş ve rapor sunmak, proje ve benzeri bilimsel ve teknik araştır-
malar yapmak ve yayımlar hazırlamak.

• İlgili mevzuat çerçevesinde danışmanlık, uzmanlık, bilirkişilik ve benzeri işleri yapmak; bu hu-
suslarla ilgili sertifika programları düzenlemek.

• Ürün, yöntem ve teknolojilerin standartlaştırılması ve kalite kontrolleri ile ilgili çalışmalar yap-
mak; bu konularla ilgili düzenleyici işlemlerin, standartların ve benzeri belgelerin hazırlanması-
na, değiştirilmesine veya yenilenmesi çalışmalarına katkıda bulunmak.

• Merkezin çalışmalarında etkinliği arttırmak için, gerektiğinde ulusal veya uluslararası kuru-
luşlarla bilimsel ve teknolojik iş birliği de yaparak, hizmet içi eğitim programları, kurslar, semin-
erler, konferanslar, kongreler, sempozyumlar, paneller, sergiler, fuarlar ve benzeri etkinlikler 
düzenlemek ve başka kuruluşlarca düzenlenen etkinliklere katılmak; ilgili konularda yarışmalar 
düzenlemek.

• Çağdaş teknolojik imkânlardan yararlanarak, Türkiye ve yabancı ülkelerde yayımlanmakta olan 
rapor, bülten, kitap, dergi, broşür, tebliğ ve benzeri her türlü belge ve eserleri toplayarak arşiv, 
kitaplık ve bilgi merkezi oluşturmak.

• Merkezin her türlü bilimsel ve teknik verileri, buluşları, yenilikleri, üretim, araştırma ve benzeri 
faaliyetleri ve önerilerini yayınlamak; bu faaliyetleri içeren slayt, resim, video ve diğer arşivleri 
oluşturmak.

• Mevcut altyapı ve personel imkânları ile Üniversitenin diğer birimlerinin ihtiyacı olan üretim, 
bakım, tanıtım, araştırma ve geliştirme faaliyetleri çerçevesinde Üniversite tarafından verilecek 
diğer görevleri yapmak.

8.43.Erciyes Üniversitesi Klinik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

Merkezin amaçları:
Merkez, Erciyes Üniversitesi Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültelerinin ilgili 
anabilim dalları ile Erciyes Üniversitesi hastaneleri iş birliğiyle aşağıdaki amaçları gerçekleştirir:

• Klinik araştırmalar alanında dünya çapında marka değeri oluşturarak dünyadaki klinik araştırma 
merkezleri veya birimleri arasında bilinen ve tercih edilen bir birim haline gelmek.

• Dünya çapındaki klinik araştırma birimleri veya merkezlerinde bulunan evrensel standartlar ve 
niteliklerle rekabet edebilecek bilim insanları, araştırmacılar ve destek personeli yetiştirmek.

• Üniversitenin ve ülkemizin dünyadaki klinik araştırmalar pazar payını arttırarak ülke ve Üniver-
site ekonomisine katkı sağlamak.
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• Klinik araştırmalar, Ar-Ge ve ilaç geliştirme konusunda bilimsel deneyim kazanımları    sonucu 
yeni ilaç geliştirme ve girişim cesareti oluşturmak.

• Klinik araştırma profesyonellerinin eğitimlerinde sürekliliği sağlamak, alandaki bilgi ve deney-
imlerin güncellenmesi suretiyle Merkezin uluslararası standartlarda işleyiş devamlılığını sağla-
mak.

• Üniversitenin ve Türkiye’nin klinik araştırmalar konusundaki potansiyelini uluslararası iş bir-
likleri ve platformlar aracılığıyla tanıtarak ileri seviyelere taşımak.

Merkezin Faaliyet Alanları: 
• Üniversitenin tüm kliniklerinde farkındalık oluşturarak, yeni ilaç geliştirme ve klinik araştırma 

çalışmalarına aktif katılım sağlamak.
• Kanıta dayalı bilimsel raporlar hazırlayarak ilgili mercilere sunmak.
• Klinik araştırmalar ve merkezin işleyişiyle ilgili bilgi teknolojisi altyapılarını geliştirerek ulu-

sal ve uluslararası veri tabanlarına entegrasyonunu sağlayarak; bu alanda ulusal ve uluslararası 
düzeyde yapılacak girişimlere öncülük etmek, küresel düzeyde bağlantılar kurarak çözümler 
sunmak.

• Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak Üniversitenin bilgi ve birikimler-
ini diğer kurum ve kuruluşlara aktarmak.

8.44.Erciyes Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama Araştırma Merkezi

Merkezin amaçları: Merkezin amaçları şunlardır:
• Erciyes Üniversitesi bünyesindeki tüm teknoloji transferi faaliyetlerini planlamak ve koordine 

etmek.
• Üniversitede geliştirilen teknolojilerin ticarileşebilmesini sağlamak amacıyla teknoloji transfer 

ofisi görevlerini yerine getirmek.
• Üniversitedeki bilgiyi ticarileştirmek için iş dünyası ile işbirliği yapmak.
• Uygulamaya yönelik olarak elde edilen somut projelerin hayata geçirilmesini sağlamak.
• Girişimci ve yenilikçi projelerin gerçekleşebilmesi için bir kuluçka merkezi oluşturarak her türlü 

bilimsel, teknik ve işletmecilik konularında destek vermek, bu amaçla ulusal ve uluslararası kay-
naklardan desteklenen projeler hazırlamak ve yürütmek.

• Araştırma merkezleri ve araştırma laboratuvarları ile ilişki içerisinde bu birimleri koordine et-
mek ve üniversitenin araştırma strateji ve politikaları ile uyumlu bir şekilde çalışmaları için 
katkıda bulunmak.

Merkezin Faaliyet Alanları: 

• Araştırma projesi desteği veren kurumların resmi iletişim noktası olarak kurumlardan gelen tale-
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pleri almak, kaydetmek, yanıt vermek.

• Kamu, özel sektör, uluslararası kuruluşlar ve topluma yönelik ihtiyaç duyulan alanlarda, ulusal 
ve uluslararası düzeyde, eğitim faaliyetleri, sertifika programları, çalıştaylar, seminerler, konfer-
anslar, yarışmalar, sergiler ve kurslar düzenlemek, araştırma ve danışmanlık projeleri geliştirmek 
ve yönlendirmek, girişimcilik ve yenilikçilik bilincinin yaygınlaşmasını sağlamak.

• Üniversite öğretim elemanı ve öğrencilerinde Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji trans-
feri bilincini oluşturmak, geliştirmek, farkındalık yaratmak ve yaygınlaştırmak için her türlü 
araştırma-geliştirme, yenilikçilik, etkinlik ve faaliyetleri yürütmek.

• Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji transferi konularındaki ulusal ve uluslararası gelişm-
eleri ve etkinlikleri izleyerek, üniversite personeli ve öğrencileri bilgilendirmek ve katılımlarını 
desteklemek, mevzuat, yargı kararları ve diğer yazılı ve görsel belgeleri toplamak, bu konularda 
Türkçe ve yabancı dillerde yayınlar yapmak ve bu tür çalışmalara katkıda bulunmak.

• İlgili alanlarda etkili olan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla, yabancı ülkelerde bu-
lunan ulusal veya uluslararası nitelikteki araştırma, uygulama ve eğitim merkezleri, enstitüleri 
ve benzeri kurumlarla sinerji oluşturmak, ilişki kurmak ve işbirliğinde bulunmak, anlaşmaları 
yapmak ve yürütmek, Üniversite imkanlarının tanıtımını yapmak.

• Girişimci ve yenilikçi kişi ve kuruluşlara geliştirdikleri projeyi başlatabilmeleri için kuluçka 
merkezi oluşturmak ve destek sağlamak.

• Desteklenen projelerin gelişimlerini izlemek ve başarıyla sonuçlanmasına katkı sağlamak.

• Projelerin ticarileşmesi aşamasında teknoloji transferi fonksiyonlarını yerine getirerek her türlü 
katkıda bulunmak.

• Çalışma konularıyla ilgili gerekli arşiv, kütüphane ve diğer bilgi ve uygulama tesislerini kurmak, 
konuyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları izlemek ve Merkeze kazandırmak.

• Ar-Ge, girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji transferi alanlarında araştırma, inceleme ve benzeri 
çalışmaları gerçekleştirmek üzere gerektiğinde kurullar ve çalışma grupları kurmak.

• Yükseköğretim mevzuatı çerçevesinde hukuksal danışmanlık ve bilirkişilik hizmeti vermek.

• Sanayi ile işbirliği yapmak, ortak projeler geliştirmek ve yürütmek.

• Üniversitede üretilen ve ticari potansiyeli olan bilginin fikri haklarını Üniversite adına almak ve 
gerekli ödemeleri yapmak, fikri haklar portföyü oluşturmak ve yönetmek.

• Merkezin ihtiyacı olan personelin yurtiçinde ve yurtdışında yetiştirilmesine yönelik çalışmalarda 
bulunmak, Üniversite içerisinde yapılan araştırmalar için gerekli öğrenci ve nitelikli personelin 
temini için çalışmalar yapmak.

• Merkezin amacı ile ilgili diğer faaliyetlerde bulunmak.

• Gerektiğinde dışarıdan hizmet satın alma yolu ile faaliyetlerini gerçekleştirmek.
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8.45.Erciyes Üniversitesi Yapay Zeka ve Büyük Veri Uygulama Araştırma Merkezi

Merkezin amaçları:
Merkezin amaçları; yapay zekâ, büyük veri ve makineli öğrenme bilim dallarında yenilikçi araştır-
ma-geliştirme ve bilgi kapasitesi oluşturmak, ileri seviyede yöntem ve teknolojiler geliştirmek, yap-
ay zekâ ve büyük veri konularında araştırma çalışmalarını ülke yararına yüksek teknoloji çıktılarına 
dönüştürmek, bu sayede ülkenin bilim ve teknolojide rekabetçi gücünü artırmak, güçlü bir Üniver-
site-sanayi-kamu işbirliği ekosistemi yaratarak geliştirilen büyük veri ve yapay zekâ teknolojilerini 
kamu, sanayi ve topluma ait problemlerin çözümlenmesine uyarlamak, bu bilgi birikimine dayalı 
yüksek teknolojili ürünler geliştirmek, yüksek teknolojide dışa bağımlılığı azaltmak, ülkede her 
sektörde yüksek seviyede ihtiyaç duyulan büyük veri ve yapay zekâ alanında donanım ve yetkinlik 
sahibi insan ve iş gücünü, yeni nesil mühendisleri, bilim insanlarını eğitmek, endüstriyel, akademik 
ve kamu sektörlerine entegre etmek, bunlara yönelik eğitim, bilgi ve kaynak paylaşımı faaliyetler-
ini yürütmek, yapay zekâ ve büyük veri alanında yurt içi ve yurt dışı işbirliklerini oluşturmak, or-
tak projeler üreterek ülkeye yaygın fayda sağlayacak sürdürülebilir gelişimi mümkün kılacak ilgili 
araştırma, geliştirme, eğitim, organizasyon ve koordinasyon çalışmalarını yürütmektir.

Merkezin Faaliyet Alanları: 

• Yapay zekâ ve büyük veri çalışmaları ile ilgili konularda ulusal ve uluslararası düzeyde Ar-Ge 
faaliyetleri yapmak, yapay zekânın temel bilim kuramlarını oluşturan istatistiksel makine öğren-
mesi, derin öğrenme, optimizasyon, karar verme, belirsizlik kuramı ve benzeri alanlarda temel 
araştırmalara paralel olarak uygulamalı araştırmalar yürütmek.

•  Gerçekleştirilen Ar-Ge faaliyetleriyle ilgili gerekli bilgi sistemleri, yazılımları ve hesaplama 
altyapısını tasarlamak, kurmak ve işletmek, bu amaçla ülkede yapay zekâ alanında referans uz-
manlık kaynağı oluşturmak.

•  Üretim, enerji, tarım, uzaktan algılama, otomasyon, sağlık, finans, kamu, güvenlik, savunma ve 
benzeri birçok sektör ve sistem içerisinde duyargalardan ve süreçlerden elde edilen verileri kul-
lanılabilir veri kümelerine dönüştürmek, elde edilen verileri katılımcı kurumların ve sektörlerin 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik bilgi ve kapasiteye dönüştürmek için gereken veri analizi, yap-
ay zekâ modelleri ve yöntemleri üzerine Ar-Ge çalışmaları yapmak, tespit, tanıma, takip, anlam 
çıkarma, planlama, navigasyon, yapay zekâ etmenleri, simülasyon ve oyun tasarımına dayalı se-
naryo üretimi, karar destek yöntemleri ve benzeri sistemleri geliştirmek ve uygulamaya koymak.

• Yapay zekâ ve büyük veri araştırmalarına dayalı teknoloji geliştirmek suretiyle uluslararası sevi-
yede rekabetçi ve dışa bağımlılığı azaltan verimlilik artırıcı yenilikçi yöntem ve ürünleri uygula-
maya koymak.
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• Yapay zekâ ve büyük veri alanında yeni nesil yetişmiş nitelikli insan gücü ihtiyacını karşılamak 
üzere gereken eğitimleri tasarlamak, firmalara ve kamuya yönelik özel kurslar düzenlemek, ilgili 
tüm kurumsal ve uygulamalı eğitim faaliyetlerini koordine etmek.

• Ürettiği bilginin kullanımını yaygınlaştırmak ve yapay zekâ ile büyük veri alanında farkındalığı 
artırmak için toplumun her kesimine yönelik eğitimler ve tanıtım faaliyetleri düzenlemek, sivil 
toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak ve yaygın katılım sağlamak.

•  Faaliyetlerine destek sağlamak üzere yapay zekâ ve büyük veri konularında ortaklıklar oluştur-
mak, proje üretmek, iş ve hizmet modelleri geliştirmek ve uygulamak.

9. İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

İç Denetçinin Görevleri 
İç denetçi, aşağıda belirtilen görevleri yerine getirir:
•	 Nesnel risk analizlerine dayanarak kamu idarelerinin yönetim ve kontrol yapılarını değerlen-

dirmek.
•	 Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve öne-

rilerde bulunmak. 
•	 Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak.
•	 İdarenin harcamalarının, malî işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, amaç ve politikalara, 

kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve performans programlarına uygunluğunu 
denetlemek ve değerlendirmek.

•	 Malî yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda önerilerde 
bulunmak.

•	 Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak ve bunları takip 
etmek.

•	 Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir duru-
ma rastlanıldığında, ilgili idarenin en üst amirine bildirmek.

•	 Kamu idaresince üretilen bilgilerin doğruluğunu denetlemek.
•	 Üst yönetici tarafından gerekli görülen hallerde performans göstergelerini belirlemede 

yardımcı olmak, belirlenen performans göstergelerinin uygulanabilirliğini değerlendirmek.
•	 Suç teşkil eden durumlara ilişkin tespitlerini üst yöneticiye bildirmek.

İç Denetçinin Yetkileri 
İç denetçi, görevlerinin yerine getirilmesiyle ilgili olarak aşağıdaki yetkilere sahiptir:

•	 Denetim konusuyla ilgili elektronik ortamdakiler dahil her türlü bilgi, belge ve dokümanlar ile 
nakit, kıymetli evrak ve diğer varlıkların ibrazını ve gösterilmesini talep etmek. 
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•	 Denetlenen birim çalışanlarından, iç denetim faaliyetlerinin gereği olarak yardım almak, yazılı 
ve sözlü bilgi istemek.

•	 Denetim faaliyetinin gerektirdiği araç, gereç ve diğer imkanlardan yararlanmak. 
•	 Denetimi engelleyici tutum, davranış ve hareketleri üst yöneticinin bilgisine intikal ettirmek.

İç Denetçinin Sorumlulukları 
İç denetçi, görevlerini yerine getirirken aşağıdaki hususlara riayet eder:

•	 Mevzuata, belirlenen denetim standartlarına ve etik kurallara uygun hareket etmek.
•	 Mesleki bilgi ve becerilerini sürekli olarak geliştirmek.
•	 İç denetim faaliyetlerinde yetki ve ehliyetini aşan durumlarda iç denetim birimini haberdar et-

mek.
•	  Verilen görevin tarafsız ve bağımsız olarak yapılmasına engel olan durumların bulunması 

halinde, durumu iç denetim birimine bildirmek.
•	 Denetim raporlarında kanıtlara dayanmak ve değerlendirmelerinde objektif olmak.
•	 Denetim esnasında elde ettiği bilgilerin gizliliğini korumak.

10. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ

Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Bilimsel Komisyonu’nun 
faaliyet alanları şu şekilde sıralanmaktadır:

•	 Proje başvuru takvimini ve projelerle ilgili formları hazırlayarak duyurmak,

•	 Her yıl, projeler için sağlanacak destek limitlerini belirlemek,

•	 Desteklenmesine karar verilen projeler için ayrıntıların belirtildiği bir sözleşme protokolü ha-
zırlamak,

•	 Bilimsel Araştırma Projeleri hakkındaki yönetmeliğin 7. maddesinde belirtilen “Araştırma Pro-
jelerinin Seçiminde Dikkate Alınacak İlkeler” ve Erciyes Üniversitesi bilim politikaları doğ-
rultusunda, proje başvuruları ve değerlendirmelerinde dikkate alınacak ilkeleri belirlemek ve 
araştırmacılara duyurmak,

•	 Proje başvurularını ön incelemeden geçirmek, gerekli gördüğü proje önerilerini Danışma Ku-
ruluna ve/veya hakemlere göndermek ve gelen raporları değerlendirerek projenin desteklenip 
desteklenmeyeceğine karar vermek,

•	 Tez projelerini değerlendirerek, doğrudan karara bağlamak, gerekli gördüğü tez projesi önerile-
rini Danışma kuruluna ve/veya hakemlere göndermek ve gelen raporları değerlendirmek,

•	 Yürütülmekte olan proje yürütücülerinden altı ayda bir alınan ve projelerin ilgili dönemini kap-
sayan ara raporları değerlendirmek,

•	 Proje yürütücülerinden gelen ek süre, ek bütçe ve diğer talepleri değerlendirerek  karara bağlamak,



68

•	 Gerekli gördüğü hallerde proje çalışmalarını yerinde incelemek, proje yürütücülerini değiştir-
meye ve projeyi yürürlükten kaldırmaya karar vermek,

•	 Sözleşme ve yönerge maddelerine aykırı durumlarda gerekli yaptırımlara karar vermek,

•	 Ülkemiz ve Erciyes Üniversitesi bilim politikalarına uygun olarak öncelikli araştırma alanlarını 
ve konularını belirlemek ve duyurmak,

•	 Her yılın sonunda desteklenen, incelemeye alınan, devam eden ve tamamlanan projeler hakkın-
da Rektörlüğe rapor sunmak,

•	 Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik kapsamında, 
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü’nün verdiği diğer görevleri yerine getirmekle sorumludur.

•	 BAP Biriminin program ve faaliyetlerini yönerge ve komisyon kararları doğrultusunda düzen-
lemek ve yürütmek,

•	 Komisyon Başkanı görevi başında bulunmadığı zamanlarda, Komisyon Başkanlığına vekalet 
etmek,

•	 Projelerle ilgili duyuruları hazırlamak, yazışmaları yapmak,

•	 Komisyon toplantıları için gündemi hazırlamak,

•	 Komisyon toplantılarında raportörlük yapmak,

•	 Birim ve komisyon faaliyetlerinde iletişim ve koordinasyonu sağlamak,

•	 Rektör ve ilgili Rektör Yardımcısına komisyon ve birim çalışmaları hakkında dönemsel yazılı 
raporlar sunmak,

•	 Proje satın alma işlemleri ile ilgili olarak gerçekleştirme görevlisi atamakla sorumludur.

11. DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI

•	 Erciyes Üniversitesinin uluslararası bir üniversite olması yolunda gereken temel adımları atar.
•	 Avrupa Birliği’nin yükseköğretim ve gençlik programlarını üniversitemizde koordine eder.
•	 Avrupa Birliği programları ile ilgili, öğrencilere, akademik ve idari personele bilgilendirme top-

lantıları düzenler.
•	 Ulusal Ajans’ın ve  Avrupa Üniversiteler Birliği’nin düzenlediği toplantılara katılır.
•	 Avrupa Üniversiteler Birliği’nin Avrupa Birliği stratejilerini ve amaçlarını üniversitemize du-

yurur.
•	 Ulusal ve Uluslararası ziyaretler gerçekleştirir.
•	 Uluslararası eğitim fuarlarına katılarak katılımcılara Erciyes Üniversitesi’nin mevcut program-

ları ve çalışmaları hakkında bilgi verir.
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1. FİZİKSEL YAPI

Erciyes Üniversitesi’nin fiziksel yapı itibarıyla dağılımına aşağıda tablolar halinde yer verilmiştir:

Tablo 4. 2020 Yılı Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüs Mevcut Fiziki Alanları

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ MERKEZ KAMPÜSÜ MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2
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Fakülteler           
Tıp Fakültesi 56 1738       2014 3808
İ.İ.B.F Fakültesi 4422 4680 608 225     11910 21845
Mühendislik 
Fakültesi 7621 6840 8298 223     23052 46034

İlahiyat Fakültesi 3544 2302 24 361 1000    6317 13548
Fen Fakültesi-
Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

5806 2989 4154      13892 26841

Edebiyat Fakültesi 3342 6354 123 499     11781 22099
Mimarlık Fakültesi 2355 3367 216 58     8210 14206
Veteriner Fakültesi 2854 1004 2164 170     7629 13821
Güzel Sanatlar
Fakültesi 2759 3300 335 60     8828 15282

Eğitim Fakültesi 2703 2804 525 85     5548 11665
İletişim Fakültesi 1506 1362 409 163     4277 7717
Hukuk Fakültesi 
(Adalet MYO) 2451 2080 139 328     4901 9899

Diş Hekimliği 
Fakültesi 2668 587 7015 427     8200 18897

Eczacılık Fakültesi 829 744 10 109     3599 6351
Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 994 1956 576 130     2254 5910

Sivil Havacılık ve 
Uzay Bilimleri
Fakülte

1071 745 1544      2652 6012

Ziraat Fakültesi 679 1299       2034 4012
Turizm Fakültesi 1526 773 80 122     2255 4756
Spor Bilimleri 
Fakültesi 743 2182  17     2284 5226

TOPLAM 47929 47106 27280 2977 1000    131637 257929
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M.Y.O Binası 1582 1526 2536 158     4701 10503
Sağlık Hizmetleri M.Y.O 400 801 273 194     1090 2758
Adalet M.Y.O.           
Enstitüler           
Enstitüler 1465 835 223      2555 5078
Ersem 447 780      73 1469 2769
TOPLAM 3894 3942 3032 352 0 0 0 73 9815 21108

Rektörlük ve 
Bağlı Birimler           

Rektörlük Binası 4038   80     6356 10474
Isı Merkezi I 79        2643 2722
Isı Merkezi II 28        1885 1913
Tıbbi Atık Deposu         403 403
Kütüphane ve Bilgi İşlem 1003 4.502  280     3237 9022
Güneş evi         142 142
Yıldız Çocuk Eğitim 
Merkezi 51 402  50     662 1165

Ay Çocuk Eğitim 
Merkezi 60 503  165     548 1276

Sabancı Kültür Sitesi 1171   140     2366 3677
Yapı İşler ve Tek.Dai.
Bşk-Güvenlik 950       69 1039 2058

Garaj 60        2542 2602
Mahmut Has Öğrenci 
İşleri Binası 1540   257     1636 3433

Öğrenci Yemekhane 9   2673     1637 4319
Merkezi Yemekhane 165   6119     4223 10507
Hastane Yemekhane 92   868     3094 4054
Jeneratör Dairesi ve Trafo 81        546 627
Yeni Trafo Merkezi         389 389
Polis Bekleme Evi 191         191
Sosyal Yardım Merkezi 107         107
Elektrik Arıza Birimi 11        125 136
Enerji Dönüşüm Evi 34        61 95
ERÜTAM İdari Binası 51        93 144
Cami         3411 3411
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Yüzme Havuzu 38       1652 603 2293
Erciyes Yük İrtifa          3633
Kongre ve Kültür Merkezi         25888 25888
Amfi Tiyatro         3350 3350
S. Demirel Kap. S.S. 125 125      1978 2738 4966
80. yıl Halı Saha 32   171    1458 295 1956
AçıkSporSahaları
(10 Adet)       11000   11

Futbol Sahası (2 Adet)       10000   10
Antreman Sahaları 50 53      3009 2726 5838
Ahmet Bilge Kapalı S.S 71       3291 1213 4575

Sosyal Tesis ve 
Lojmanlar           

Eski Lojmanlar (4 adet)     22745     22745
Yeni Lojmanlar (6 adet)     36588     36588
Talas sosyal Tesis         4901 4901
Hızıroğlu Konukevi 19   55 930    667 1671
Bilim Siteleri     4273     4273
Gölet Bölgesi Kafeleri          960
Eğitim Fakültesi Kantini    909      909
Kızılay Misafirhanesi 71   88 680    376 1215
Tepe Restoran (Alakart 
Botanik Kafe)    474      474

Havuz Çevre Kafe         432 432
Anne evi 41   42 215    506 804
A.Karamancı Hisarcık 
Misafirhane          1.5

Mimarlık Kafe    247      247
ERSEM-İletişim Kafe    541      541
Tarihi Evler          1594
TOPLAM 10168 5585 0 13159 65431 0 21000 11457 80733 215220
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Tıp Fak. Hastanesi 28561 435 66 747     46747 76556
Tıp Blokları 5284 1558 3470 664     15776 26752
Deneysel Tıp Mrk 854  906      2027 3787
Kemik İliği Tedavi 
Hastanesi 1054  28 35     1274 2391

Organ Nakli Hastanesi 2688   74     2675 5437
Onkoloji Hastanesi 2568  68      2776 5412
Kalp Hastanesi 3393   85     3994 7472
Çocuk Hastanesi 6613 105 82 222     7736 14758
Onkoloji Ayaktan Tedavi 
Merkezi 205  992      1223 2.42

Merkez Laboratuvarı 1069  172 46      688 1975
Veteriner Fakültesi 
(Hayvan Hastanesi) 921  1098 30     1778 3827

TOPLAM 53210 2098 6882 1903 0 0 0 0 86694 150787

Diğer           
İlköğretim kompleksi          5600
Vakıf çarşısı    1636      1636
ERÜTAM Yavaş Çiftliği 
Yerleşkesi     176    6179 6355

ERÜTAM Mithatpaşa Çift-
liği Yerleşkesi     690    6225 6915

Safiye Çıkrık. Satış Mer-
kezi 113         113

Safiye Çıkırıkçıoğlu M.Y.O 
Bahçe Binası         736 736

Matbaa          446
Park ve Bahçeler İdari Bi-
nası-Sera 65        218 283

TOPLAM 178 0 0 1636 866 0 0 0 13358 22084



73

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

M
E

R
K

E
Z

 
K

A
M

PÜ
SÜ

(*
) İ

D
A

R
İ 

B
İN

A
L

A
R

EĞİTİM 
ALANLARI

SOSYAL 
ALANLAR

SPOR 
ALANLARI Diğer

TOPLAM

D
er

sl
ik

le
r

L
ab

or
at

uv
ar

K
an

tin
 

K
af

et
er

ya
 v

b

L
oj

m
an

Yu
rt

la
r

A
çı

k 
Sp

or
 

Te
si

s

K
ap

al
ı S

po
r 

Te
si

sl
er

i  

Klinik Mühendisliği
Araştırma Merkezi 345  178      736 1259

İlaç Araştırma Merkezi 354 35 539 29     1945 2902

Makine Araştırma 
Merkezi 309 128 499 30     455 1421

Deprem Araştırma
Merkezi 198 47 726 30     463 1464

Genkök-Genom 
Araştırma Merkezi 882 133 2519 42     3.15 6726

Uzay Araştırma 
Gözlem Evi Binası 70        386 456

Nano Teknoloji 
Araştırma Merkezi
(ERNAM)

238 66 451 15     1992 2762

Teknoloji Araştırma 
Merkezi (Tekmer) 220 29 286      524 1059

TOPLAM 2616 438 5198 146 0 0 0 0 9651 18049

(MERKEZ 
YERLEŞKE) 

GENEL TOPLAM
120.791 62740 43478 20553 67297 0 21000 11530 337550 698672
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S.No İnşaatın Adı Bağış Sahibi İnşaat  
Alanı (m2)

Bitiş  
Tarihi

1 Ahmet Karamancı Halk Sağlığı Merkezi Ahmet KARAMANCI 1.500 1984

2 Sabancı Kültür Sitesi Sabancı Holding 4.00 1986

3 Halil Bayraktar Sağlık Hizmetler Meslek Yüksekokulu Hüseyin BAYRAKTAR 3.250 1995

4 Nuri Has-Zekiye Has Enstitüler Binası Kadir HAS 6.000 1996

5 Fehmi Özilhan Sivil Havacılık Yüksekokulu İzzet ÖZİLHAN 4.900 1996

6 Hakan Çetinsaya Deneysel ve Klinik Araştırma Merkezi Süleyman ÇETİNSAYA 4.000 1997

7 Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Mustafa-Mehmet-Hasan ÇIKRIKÇIOĞLU 4.000 1998

8 Mehmet-Kemal Dedeman  Onkoloji Hastanesi M. Kemal DEDEMAN 5.350 1998

9 Fen-Edebiyat Fakültesi (Nuri Cıngıllıoğlu) Nuri CINGILLIOĞLU 22.300 1998

10 İlahiyat Fakültesi Ek Binası  (Mehmet Bayraktar) İzzet BAYRAKTAR 4.300 1998

11 Semiha Kibar Organ Nakli Ve Diyaliz Hastanesi Asım KİBAR 5.850 1998

12 Makbule Küçükçalık Yabancı Diller Yüksekokulu Nuh Mehmet KÜÇÜKÇALIK 6.200 1999

13 Mahmut Has Mediko Sosyal Binası Kadir HAS 2.500 1999

14 Mehmet-Yılmaz Öztaşkın Kalp Damar Hastanesi Rezzan-Yılmaz ÖZTAŞKIN 8.200 1999

15 Demir Karamancı Bilim Sitesi Demir KARAMANCI 3.825 1999

16 Faik Hızıroğlu Konuk Evi Hızıroğlu Vakfı 1.960 2000

17 Kadir Has Merkez Kütüphanesi Kadir HAS 10.400 2001

18 Kayseri Yüksek Öğrenim Vakfı Atatürk Sağlık YO Kayseri Yüksek Öğretim Vakfı 3.900 2002

19 Eczacılık Fakültesi (Mustafa Kılıçer) Kılıçer Ailesi 6.318 2003

20 Marianne Molu Anfisi Faruk MOLU 1.850 2003

21 Sümer Öğrenci Evi Onarımı (4 Dubleks Daire) Ertuğrul İnş. Turz.San.A.Ş. Onarım 2003

22 Talas Evi Talas Amerikan Koleji Mezunları Derneği Restorasyon 2004

23 Stadyum + Atletizm Pisti Kayseri Büyükşehir Belediyesi 10.000 2004

24 Hukuk Fakültesi Özbıyık-Göknar Ailesi 6.118 2004

25 İletişim Fakültesi Süleyman ÇETİNSAYA 6.363 2004

26 İzzet Bayraktar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu İzzet BAYRAKTAR 5.300 2006

27 Hülya - Mehmet Tatar Diş Hekimliği Fakültesi Mehmet TATAR 7.115 2006

28 Mustafa Çıkrıkcıoğlu Meslek Yüksekokulu Mustafa ÇIKIRIKÇIOĞLU 5.300 2006

29 Mustafa Eraslan Çocuk Hastanesi Mustafa ERASLAN 7.123 2008

30 Fevzi Mercan Çocuk Hastanesi Fevzi MERCAN 7.123 2008

31 Ziya Eren Eğitim Fakültesi Ziya EREN 6.919 2007

32 Dr. Mustafa Gündoğdu Merkez Laboratuvarı Mustafa GÜNDOĞDU 2030 2007

33 Ersem Sürekli Eğitim Merkezi Zafer  KANTARCI 3.260 2010

34 Onkoloji Hastansesi Sahinur Dedeman Kemik İliği 
Merkezi Şahinur Dedeman 2.487 2009

35 Gülşah-Mert Tatar  Diş Hekimliği Çene Cerrahisi Has-
tanesi Gülşah Mehmet TATAR 3.809 2010

36 Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu Türkan – Tuncer HASÇALIK 5.357 2009

37 198 Dairelik Öğrenci Evi Kayseri Kayseri Büyükşehir Belediyesi 31.000 2009

38 KMYO Mobilya ve Dekorasyon Atölyesi BOYDAK 785 2010

39 Klinik Mühendisliği Araştırma Merkezi Hasçelik A.Ş. 2.487 2010

40 Kreş BOYDAK HOLDİNG  2013

41 Veteriner Fakültesi Tes-İş Sendikası 12.000 2010

42 Betül-Ziya EREN İlaç Araştırma ve Geliştirme Merkezi Ziya EREN 7.000 2011

43 Nanoteknoloji Laboratuarı Fevzi MERCAN 1.600 2013

 Tablo 5 Kadir Has Merkez Kütüphanesi Öğrenci Çalışma Alanları      
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Tablo 5 Kadir Has Merkez Kütüphanesi Öğrenci Çalışma Alanları

Kadir Has Merkez Kütüphanesi Sayısı (Adet) Alanı (m2)
Okuma Salonu 3 kat 6000
Grup Çalışma Odası 1 100
Bireysel Çalışma Odası 50 75

1.1 ÜNİVERSİTE SOSYAL ALANLARI

Üniversitemizin önde gelen amaçlarından birisi de, öğrenim gören öğrencilerin ders dışı zamanlarını 
en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamak, güzel sanatlara yönelik etkinlikler düzenleyerek onla-
rın bu etkinliklere katılmalarını temin etmektir. Aynı zamanda bu tür katılımların eğitimin bir parçası 
olduğuna inanılmaktadır. Öğrenciler için Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, Pop ve Rock Kon-
serleri, Halk Oyunları, Tiyatro ve benzeri alanlarda yeteneklerine göre etkinlikler düzenlenmektedir. 
Bu etkinlikler genelde öğrenci kulüpleri aracılığı ile yapılmaktadır. Üniversitemizce belirli gün ve 
haftalarda sempozyum, panel, konferans, sergi gerçekleştirilmekte, piknik turizm ve eğitim amaçlı 
gezilerin yanı sıra her yıl Nevruz Bayramı Şenlikleri, Tiyatro Festivali, Kayseri Kültür ve Sanat 
Haftası, gibi çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

Erciyes Üniversitesi personel ve hastane personel yemekhaneleri toplam 7.674 m2 alandan, öğrenci 
yemekhaneleri ise 10365 m2 alandan oluşmaktadır. Toplamda  4 Merkezde 7 Salonda yemek hizmeti 
verilmektedir. Tablo 7’de Üniversitenin yemekhane hizmetlerine yönelik bilgilere yer verilmiştir:
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Tablo 6. ERÜ Yemekhaneleri

Personel Yemekhaneleri

Öğrenci (Akademik)  Yemek Salonu Personel Yemekhaneleri: 6.500 m²  

Merkez Akademik Yemek Salonu Toplam Kapasite            :1050 Kişi

Merkez İdari Yemek  Salonu 2020 Yılı Süresince 248 gün yemek hizmeti ver-
ilmiş olup, Personele sunulan toplam yemek sayısı 
141.015’tir.

Develi Syrani Kampüsü  Persoenl Yemek Salonu

Öğrenci Yemekhaneleri

Merkez Öğrenci Yemekhanesi
Öğrenci Yemekhaneleri:  10.365 m²  
Toplam Kapasite            : 2.350 Kişi

Develi Kampusu Yemekhanesi

2020 Yılı Süresince (Mart-Eylül arası kapalı) 138 gün 
yemek hizmeti verilmiş olup, öğrenciye sunulan yıllık 
toplam yemek sayısı 233.844 tür.

Hastane Yemekhaneleri

Hastane Personel Yemekhanesi

Personel Yemekhane Sayısı: 4 Adet

Personel Yemekhane Alanı: 1174 m2

Personel Yemekhane Kapasitesi: 965 Kişi
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Tablo 7. ERÜ Barınma İmkanları

Konukevleri Kapasite  (Yatak)

Kızılay Konukevi 36
Talas Konukevi Restore
Bilim Sitesi 6

Toplam 42

Lojmanlar Kampüs Adı Adet Kapalı Alanı(m²)

Merkez Lojman
 (4 Blok)

 3 65
 8 74
 8 84
 11 107
 2 130
 25 131
 50 132

 16 133

 24 134

Yeni Lojman 
(6 Blok)  198 150

Demir Karamancı 
Bilim Sitesi

 11 45
 22 55
 11 65
 22 85
Toplam 411  

Tablo 8. ERÜ Spor Tesisleri

Bölümler Sayısı (Adet) Açıklamalar

Kapalı Spor Tesisleri 4
  Süleyman Demirel Spor salonu
 Yüzme Havuzu

Açık Spor Tesisleri 9
4 adet tenis sahası
3 adet halı saha
2 adet basketbol sahası

Toplam 13  
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1.2. ÜNİVERSİTE SAĞLIK ALANLARI

Erciyes Üniversitesi hastaneleri 2020 yılı sonu itibarıyla toplam 1281 yatak kapasitesine sahiptir. 
Aşağıdaki Tablo 10’de Üniversiyemiz hastanelerinin yatak dağılı gösterilmektedir.

Tablo 9. ERÜ Hastaneleri

Hastane Adı Yatak Kapasitesi

Gevher Nesibe Hastanesi 725

M.Kemal Dedeman Hematoloji-Onkoloji Hastanesi 59

Şahinur Dedeman Kemik İliği Nakli ve Kök Hücre Tedavi Merkezi 35

Semiha Kibar Organ Nakli ve Diyaliz Hastanesi 109

Mehmet-Yılmaz Öztaşkın Kalp Hastanesi 122

Mustafa Eraslan- Fevzi Mercan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi 215

Diş Hekimliği Ağız-Diş ve Çene Cerrahisi Hastanesi 16

Hayvan Hastanesi

Toplam 1281

Tablo 10. ERÜ Hastane Alanları

Birim

Gevher Nesibe  Has-
tanesi

Onkoloji
 Hastanesi

Kalp
 Hastanesi

Organ Nakli ve 
Diyaliz Hasta-

nesi

Çocuk Sağ.ve Hast. 
Hastanesi

Sayı 
(Adet)

Kapalı Alan 
(m2)

Sayı 
(Adet)

Kapalı 
Alan 
(m2)

Sayı 
(Adet)

Kapalı 
Alan 
(m2)

Sayı 
(Adet)

Kapalı 
Alan 
(m2)

Sayı 
(Adet)

Kapalı 
Alan (m2)

Acil Servis 1 1,398.00 - - - - - - 1 418.47

Yoğun Bakım 13 1,412.00 - - 2 482.17 - - 1 282.54

Ameliyathane 19 1,458.00 - - 3 129.50 - - - -

Poliklinikler 38 1,396.97 3 238.23 4 53.70 2 39.15 13 3,846.10

Klinik 32 30,056.00 3 883.22 4 1,315.12 3 977.16 5 7,949.68

Laboratuar 20 4,936.86 1 147.20 1 12.60 - - - -

Eczane 1 377.00 - - - - - - - -

Radyoloji Alanı 8 1,094.90 1 315.50 1 201.28 - - 2 722.00
Nükleer Tıp 
Alanı 1 679.14 - - - - - - - -

Sterilizasyon 
Alanı 1 765.36 - - - - - - - -

Mutfak 1 1,266.00 - - 1 51.80 2 17.39 2 111,36

Çamaşırhane - - - - - - - - - -

Teknik Servis 1 1,096.00 - - 1 40.20 - - 5 109.44

Toplam 137 45,936.23 8 1,584.13 17 2,286.37 7 103.37 29 13,630.50
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Tablo 11. Sağlık Alanında Topluma Hizmet Sunan Laboratuvarları

Laboratuvar Adı Sayı

Protez Laboratuvarı (Diş Hekimliği) 1

Ortodonti Laboratuvarı (Diş Hekimliği) 1

Biyokimya Laboratuvarı 1

Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1

Patoloji Laboratuvarı 1

Genetik Laboratuvarı 1

Seroloji Laboratuvarı 2

Bakteriyoloji Laboratuvarı 1

İdrar Laboratuvarı 1

İmmünoloji Laboratuvarı 1

Nükleer Tıp Ria Laboratuvarı 1

Metabolizma Laboratuvarı 1

EEG Laboratuvarı 1

Çocuk EEG 1

EMG Laboratuvarı 1

EKG Laboratuvarı 3

Kan Merkezi 1

Hematoloji Laboratuvarı 1

İnfertilite Laboratuvarı 1

Aferez Ünitesi 1

Radyasyon Onkolojisi Laboratuvarı 1

Göğüs Hastalıkları Uyku Laboratuvarı 1

Nöroloji Uyku Laboratuvarı 1

İşitme Denge Laboratuvarı 1
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2. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜT YAPISI

Şekil 1: Örgüt Yapısı
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3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

3.1. Yazılımlar

Birimlerimizde aşağıdaki tablo.14 de ki programlar kullanmaktadır. Ayrıca bütün birimler Windows 
Office Programlarını kullanmaktadır.

Tablo 12. Erciyes Üniversitesi Tarafından Kullanılan Yazılım Programları

Birim Adı Kullanılan Yazılım Programları

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı

Kütüphane Otomasyon Programı-Yordam 2001: Üniversite kütüphanesinin basılı ko-
leksiyonu Yordam 2001 adlı Kütüphane Otomasyon Programı ile internet üzerinden 
sorgulanabilmektedir. Bu program aracılığıyla satın alma, kataloglama, tasnif, ödünç 
verme, hizmetleri yürütülmekte, ayrıca verilen hizmete ilişkin istatistikler alınabil-
mekte ve sayım yapılabilmektedir. Erciyes Üniversitesi’nin abone olduğu 48 adet veri 
tabanı sayesinde internet üzerinden erişilen e-kitap, e-dergi ve e-tez koleksiyonu mev-
cuttur. 

Personel Daire Başkanlığı  Personel Özlük İşleri Programı -PEYOSİS

Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı          Öğrenci Bilgi Sistemi -OBİSİS

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı PEYOSİS, Öğrenci Maaş Programı LKS

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Adobe Photoshop CS2, Adobe İnDesign CS2,  Adobe İllüstrator,  Adobe Premiere, 
File Maker 12

Strateji Geliştirme Daire Baş-
kanlığı

 Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (KBMYS) Bütçe ve Mali Kontrol 
Genel Müdürlüğü Bütçe Sistemi  (e-bütçe), Programbütçe, Banka İşlem Takibi Siste-
mi – OTP Cihazı

İletişim Fakültesi 
(Kampus Tv) Air Box Media Player, İngest (Kayıt Programı), Kj (Title Box)

Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi

Hastane Bilgi Yönetim Sistemi(HBYS), Laboratuar Bilgi Yönetim Sistemi(LBYS), 
Oracle Veri tabanı, Radyolojik Görüntüleri Dijital Arşivleme (PACS)

AŞI ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ
ATÇILIK ve BİNİCİLİK UYGULAMA ve          ARAŞTIRMA 
MERKEZİ
BETÜL-ZİYA EREN GENOM ve KÖK HÜCRE UYGULAMA ve 
ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇEVRE SORUNLARI ve TEMİZ ÜRETİM ARAŞTIRMA ve 
UYGULAMA MERKEZİ
ÇOCUK İHMALİ /İSTİSMARINI ENGELLEME UYGULAMA ve 
ARAŞTIRMA MERKEZİ
DENEYSEL ARAŞTIRMALAR UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 
MERKEZİ
BİLGİSAYAR BİLİMLERİ ARAŞTIRMA ve  UYGULAMA 
MERKEZİ
ENERJİ DÖNÜŞÜMLERİ ARAŞTIRMA ve     UYGULAMA 
MERKEZİ
İLAÇ UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİKAŞGARLI MAHMUT TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ
HAKAN ÇETİNSAYA İYİ KLİNİK UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 
MERKEZİ
İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ UYGULAMA ve 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

EĞİTİM BİLİMLERİ ve TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA ve 
ARAŞTIRMA MERKEZİATATÜRK İLKELERİ ARAŞTIRMA ve                 UYGULAMA 
MERKEZİ
DAVUD EL-KAYSERİ TASAVVUF ARAŞTIRMALARI UYGU-
LAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
KADIN ÇALIŞMALARI ARAŞTIRMA ve UYGULAMA 
MERKEZİ
KARİYER YÖNLENDİRME ve BİLGİLENDİRME MERKEZİ 
(KAYBİMER)
KAYSERİ ARAŞTIRMA ve UYGULAMA MERKEZİ (KAYHAM)
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3.2. Bilgisayar Kaynakları

Erciyes Üniversitesi birimlerinin bilgisayar kaynaklarına Tablo.15 de yer verilmiştir.

Tablo 13. Erciyes Üniversitesi Bilgisayar Kaynakları

Bilgisayar Kaynakları

Bilgisayar 
Kaynakları  2020-2020

Masaüstü 
Bilgisayar Taşınabilir Bilgisayar % DEĞİŞİM

FAKÜLTELER   
Tıp Fakültesi 255 25 0
Fen Fakültesi 300 145 2
Edebiyat Fakültesi 240 58 0
Mühendislik Fakültesi 1432 277 -1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 340 49 2
İlahiyat Fakültesi 166 45 0
Güzel Sanatlar Fakültesi 145 22 -1
Mimarlık Fakültesi 106 30 -4
Veteriner Fakültesi 205 30 6
Eğitim Fakültesi 170 40 -11
Diş Hekimliği Fakültesi  20 -95
İletişim Fakültesi 206 10 0
Eczacılık Fakltesi 123 6 5
Hukuk Fakültesi 119 21 -7
Seyrani Ziraat Fakültesi 166 43 15
Sağlık Bilimleri Fakültesi 131 17 3
Turizm Fakültesi 149 29 0
Spor Bilimleri Fak. 88 22 -15

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 180 19 4

YÜKSEKOKULLAR   

Yabancı Diller Yüksekoklulu 110 56 6

Halil Bayraktar Sağlık Hiz. MYO 92 24 1

Adalet Meslek Yüksekokulu 21 2 21
ENSTİTÜLER   
Fen Bilimleri Enstitüsü 30 3 32

Sosyal Bilimler Enstitüsü 19 3 -21

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 36 5 24

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enst. 12 3 0

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 17 4 11
Gevher Nesibe Genom Enstitüsü 3 0 0
Güzel Sanatlar Enstitüsü 7 4 0
 Toplam 4868 1012 -6
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Bilgisayar Kaynakları

2020

Masaüstü Bilgisayar Taşınabilir 
Bilgisayar

% 
DEĞİŞİM

İDARİ BİRİMLER    
Genel Sekreterlik 27 10 -5
Personel Daire Başkanlığı 50 4 35
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 16 2 -31
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 53 12 -7
Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 75 2 1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanığı 127 5 17
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 84 7 57
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 38 20 12
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 32 14 24
Hukuk Müşavirliği 19 22 24
Dış İlişkiler Ofisi 24 12 -16
Basın Yayın 12 1 0
Bilimsel Araşrırma Projeleri Koordinasyon Biri-
mi 20 18 19

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
MERKEZLERİ    

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 2260 118 12
DEKAM 7 1 0
ERUZEM 9 13 -4
AFESAM 6 0 0
ERÇEVREM 1  0 0
ERKAM 23 27 6
ERVEK 2  0
ERSEM 52 11 -23
GENKÖK 137 11 10
ERAGEM 1 2 -25
ERFARMA 27 5 16
ERUTAM 11 1 0
ERUSAM 4 1 0
BÖLÜMLER    
Güzel Sanatlar Bölümü 15 1 0
BİRİMLER    
Bilimsel Araşrırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi 20 18 0

Toplam 3152 338 13
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a) 3.3. Kütüphane Kaynakları

Tablo 14. Erciyes Üniversitesi Kütüphaneleri Yayın Sayıları

2020 Yılında Kütüphanede Bulunan Kütüphane Kaynağı Sayısı 

Bölümü Kitap  Elektronik Yayın

 2018 2019 2020  
Tıp 14716 14467 14313  
Fen 17985 18194 18243  
Sosyal 70745 73021 74001  

Hukuk 3842 3898 3989  

Güzel Sanatlar, Müzik 4385 4420 6196  

Toplam 111673 114000 42 adet veritabanı 
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b) 3.4.Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Tablo 15.  İdari Amaçlı Kullanılan Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

İdari Amaçlı (Adet)
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Tıp Fakültesi 3   1 4 3 1 5  6 15     

Fen Fakültesi 2     2 1 1 1 4 11     

Edebiyat Fakültesi    1   1 2 1 4 8     

Mühendislik Fakültesi 3   2 3 11 2  162 1   426   
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 1   2  1 1 1 58 4 4  11 11  

İlahiyat Fakültesi 1   1  3 1 2 11 4 3     

Güzel Sanatlar Fakültesi    1 1 2 1         

Veteriner Fakültesi 2   1  4 1  2 5 33     

İletişim Fakültesi    2  2 1   30 2     

Eczacılık Fakültesi 1   1  2 1  34 3 3     

Hukuk Fakültesi      5 1  18 3      

Sağlık Bilimleri Fakültesi       1         

Eğitim Fakültesi    1 2 3 1   1 10     

Seyrani Ziraat Fakültesi 2   1  2 2 2  1 5     

Yabancı Diller Yüksekoklulu 6 1  1  1 1 1  4 6     

Spor Bilimleri Fak.    1            
Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi 2   1  2 1  2 2 6    1

Turizm Fakültesi 1   1   1 1 1 8     1

Halil Bayraktar SHMYO     1 3 8 2 1  2  8   

Adalet Meslek Yüksekokulu     4 1 1 1 2  3     

Fen Bilimleri Enstitüsü       1  5 2 5     

Güzel Sanatlar Enstitüsü      1 1   2 4     

Sosyal Bilimler Enstitüsü       1         

Sağlık Bilimleri Enstitüsü    1 1 3 1  8 1 2     
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Atatürk İlk. İnk. Tar. Ens.      1          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü      1 1  4 1      
Gevher Nesibe Genom ve Kök 
Hücre Ens.      3    1      

Genel Sekreterlik 1     2 2 1  4 11 2 22   

Hukuk Müşavirliği      2          
Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Bşk.    10    1   1  20   

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 2    2    1 2 26     
Yapı İşleri ve Teknik Daire Baş-
kanlığı    1  3 2 2 166 7   65   

Personel Daire Başkanlığı 1     4 1   1 5  36   

İdari Mali İşler Daire Başkanlığı    1      1 2  20   

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2   1 5 1  2 2 3 3     
Sağlık Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı 4  1 1  1 14 4 162 46 14 2   1

Strateji Geliştirme Daire Başkan-
lığı 2   1  1 1  5 1 2  23   

Hukuk Müşavirliği 1     2 1   1 5     

Dış İlişkiler Ofisi 2     6 2   1   5   
Rektörlük Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü     7 2     1     

Bilimsel Araştırmalar Koordina-
törlüğü 1     2 1   1 5     

Basın Yayın Koord.      1 1 3 2 1 1  3   
Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 76 7 6 462 2 31 26 50 104 723 102 6    

AFESAM     1           
GENKÖK Genom ve Kök Hücre 
Merkezi      1 1  54  3     

DEKAM Deneysel Araştırmalar 
Uyg ve Ar. Mrk.      1 1 4 1  2     

ERÇEVREM Çevre Sorunları ve 
Temiz Üretim Ar. Mrk.      1 1         

ERFARMA İlaç Uygulama ve Ar. 
Mrk.    1  1 1   2 8     

ERKAM Klinik Mühendisliği Ar. 
Mrk. 1   3  1     5  20   

ERSEM Sürekli Eğitim Merkezi    1  1  1  2      

Toplam 114 8 7 500 29 117 87 81 807 877 303 10 659 11 3
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Tablo 16. Eğitim Amaçlı Kullanılan Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

TEKNOLOJİK KAYNAK-
LAR

Eğitim Amaçlı (Adet)
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Tıp Fakültesi 27 6 8            265    

Fen Fakültesi 23  2       18 2 1   109    

Edebiyat Fakültesi 111     2 2            

Mühendislik Fakültesi 170 6 3        9 33 72  25   4

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 39     4   1  3 2 126   22 9  

İlahiyat Fakültesi 39    6 1 1  6 2  2  5     

Güzel Sanatlar Fakültesi 30        11 5 4 2  2    1

Mimarlık Fakültesi 19  3  7  4 2 10 3 1 11  2    1

Veteriner Fakültesi 24        5      156    

Eğitim Fakültesi 9         1 1  110 3 43    

Diş Hekimliği Fakültesi 17    36 1 1  12 2 50 4  5 3   1

İletişim Fakültesi 26     1 1  15 33         

Eczacılık Fakltesi 9      2        69    

Hukuk Fakültesi 11     1   1          

Seyrani Ziraat Fakültesi 19    2  3  2 2 1        

Spor Bilimleri Fak. 19  1    2 4  7 4 1  1 1   1

Sağlık Bilimleri Fakültesi 22    1 2 2  3  4 1       

Yabancı Diller Yüksekokulu 35    1 5     4   1    1

Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi 29    1   1 1 10         

Turizm Fakültesi 20     1 4    3 1  1     

Adalet MYO 1     12             

Halil Bayraktar SHMYO 35  7    1    1  21  3    

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 10 2 1    1   1 1        

Fen Bilimleri Enstitüsü 5  2    2            

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4      1   2 4 1       

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Enst. 3        1 4 3 1       

Eğitim Bil. Ens. 2          1 2       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1         3         

Güzel Sanatlar Bölümü 3  1    1  1 3         

Kütüphane ve Dokümantas-
yon Dai.Bşk. 2          1       1533
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Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi               227    

AFESAM     4              

ERVEK 1                  

GENKÖK 9          1        

DEKAM          1     2    

ERFARMA 3          1        

ERUTAM       1 1  21 2 2       

ERÇEVREM       1 1           

ERSEM 20      3   2 2        

ERUZEM       2   46 1        

Toplam 797 14 28 0 58 30 35 9 69 166 104 64 329 20 903 22 9 1542

Tablo 17. Araştırma Amaçlı Kullanılan Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

TEKNOLOJİK 
KAYNAKLAR

Araştırma Amaçlı (Adet)
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Fİ
 M
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M
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m
 C
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Mühendislik Fakültesi 15   19 19      
Fen Fakültesi    2   1 8   
Edebiyat Fakültesi    29 2  10    
Hukuk Fakültesi       2    
Seyrani Ziraat    8   3 26   
Sağlık Bilimleri Fakültesi     4      
Eğitim Fakültesi    10 17      
ERFARMA        2   
ERNAM   6 1       
GENKÖK 1       16   
ERAGEM 1  1     6   
Toplam 17 0 7 69 42 0 16 58 0 0
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4. İNSAN KAYNAKLARI

c) 4.1. Üniversite Akademik Personeli

Erciyes Üniversitesi’nde 2020 yılı sonu itibarıyla toplam 2.193 akademik personel görev yapmakta-
dır. Akademik personelin 461’i (%18) profesör, 212’si (%11) doçent, 418’i (%18) yardımcı doçent, 
302’si  (%13) öğretim görevlisi, ve 800’ü (%41) araştırma görevlisi kadrolarında bulunmaktadır. 
Üniversitede görev yapan 2.193 akademik personelin 46’sı yabancı uyrukludur.  

Aşağıda farklı sınıflandırmalar itibarıyla Erciyes Üniversitesi akademik personeli ile ilgili verilere 
yer verilmiştir

Tablo 18. Yıllar İtibariyle Erciyes Üniversitesi Akademik Personel Sayısı

Unvan 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Profesör 330 349 373 386 384 412 411 441 461
Doçent 211 253 272 293 264 243 239 227 212
Yardımcı Doçent 394 396 396 420 390 387 393 399 418
Öğretim Görevlisi 165 188 175 164 156 154 288 298 302
Okutman 138 132 132 133 137 135      
Araştırma Görevlisi 823 841 869 843 956 818 909 852 800
Uzman 58 57 58 69 66 64      

Çevirici 2 1 1 1 1 1      
Eğitim-Öğretim Plan-
lamacısı 1 1 1 1 1 1      
Toplam 2122 2218 2277 2310 2355 2215 2240 2217 2193
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Tablo 19. Birimler İtibariyle Akademik Personel Sayısı

BİRİMLER İTİBARİ İLE AKADEMİK PERSONEL SAYISI
BİRİM ADI 2020
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 18
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 119
ECZACILIK FAKÜLTESİ 50
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 114
EĞİTİM FAKÜLTESİ 82
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 5
FEN FAKÜLTESİ 97
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 37
HALİL BAYRAKTAR SAĞLIK HİZMETLERİ M.Y.O 48
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 41
HUKUK FAKÜLTESİ 55

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 77

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 67

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 44
MİMARLIK FAKÜLTESİ 42
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 235
REKTÖRLÜK 114
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 5
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 49
SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 57
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 6
TIP FAKÜLTESİ 665
TÜRKAN TUNCER HASÇALIK TURİZM FAKÜLTESİ 12
VETERİNER FAKÜLTESİ 80
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 66
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 8
TOPLAM 2193
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Tablo 20. ERÜ’de Görev Yapan Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayısı

5.2- 2020 Yılı Üniversite Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayısı 
S. NO ADI SOYADI UYRUĞU UNVAN BİRİMİ BÖL/PROG/ABD/ASD

1 YINGJIE   WANG ÇİN HALK 
CUM. PROF.DR. EDEBİYAT FAK. ÇİN DİLİ EDEBİYATI

2 NIGAR ASGAROVA AZERBAY-
CAN PROF.DR. GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

3 EUGENE  STEELE BRİTANYA PROF.DR. EDEBİYAT FAK. İNGİLİZ DİLİ EDEBİYATI

4 MİNOO RASSOULZA-
DEGAN FRANSA PROF.DR. GENOM MRKEZ TIBBI GENETİK

5 BEHZAD GHADERİ 
SOHI İRAN PROF.DR. EDEBİYAT FAK. İNGİLİZ DİLİ EDEBİYATI

6 GAFFAR   MEHDIYEV AZERBAY-
CAN PROF.DR. EDEBİYAT FAK. ERMENİ DİLİ

7 ZAUAL IONOV RUSYA PROF.DR. EDEBİYAT FAK. KAFKAS DİLİ

8 GANIRA HUSEYNOVA AZERBAY-
CAN PROF.DR. GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

9 AFAK   JAFAROVA AZERBAY-
CAN DOÇENT GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

10 GULNARA JOROBE-
KOVA KIRGIZİSTAN DOÇENT GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

11 ARINA BERIDZE GÜRCİSTAN DOÇ.DR. EDEBİYAT FAK. ERMENİ DİLİ

12 RAUF KARIMOV AZERBAY-
CAN DOÇENT GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

13 AYNA ISABABAYEVA AZERBAY-
CAN DOÇENT GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

14 IRINA INCHIEVA RUSYA DOÇ.DR. EDEBİYAT FAK. KAFKAS DİLİ

15 YUSRA  A.  NAYYEF 
AL-JUMAILI IRAK DOÇ.DR. EDEBİYAT FAK. İBRANİ DİLİ

16 AIDA BABUTCU AZERBAY-
CAN DOÇ.DR. EDEBİYAT FAK. GNY DĞU TÜRK. LEH

17
ABDULAZIZ IMADEL-
DIN A. MOHAMED 
ATABANI

SUDAN DR.ÖĞR.
ÜYESİ MÜH.FAK. ENERJİ 

18 NARGIZ EMİNOVA RUSYA DR.ÖĞR.
ÜYESİ GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK

19 LEYLA  PASAYEVA AZERBAY-
CAN

DR.ÖĞR.
ÜYESİ ECZACILIK FAK. FARMAKOGNOZİ

20 MD. MAHMODUL 
HASAN SOHEL BANGLADEŞ DR.ÖĞR.

ÜYESİ VETERİNER FAK GENETİK

21 MADINA PASHTOVA RUSYA DR.ÖĞR.
ÜYESİ EDEBİYAT FAK. KAFKAS DİLİ

22 NAZIM MAMMADOV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. GÜZEL SAN. FAK. RESİM

23 İSMAYIL HUSEYNOV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. GÜZEL SAN. FAK. HEYKEL

24 CAVID ASADOV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. GÜZEL SAN. FAK. MÜZİK
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25 SHUICHI  KUCHIKATA JAPON ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. JAPON DİLİ VE EDEB.

26 ASLI ALIYEVA AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. ERMENİ DİLİ

27 ELSHAN  GURBANOV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. İBRANİ DİLİ

28 HANIFA FATULLAYEV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. ECZACILIK FAK. FARMASOTİK KİMYA

29 MAGED MOHAMED 
ZAKY HASSAN MISIR ÖĞR.GÖR. GÜZEL SAN. FAK. SERAMİK VE CAM TSR

30 MASREKA KHAN BANGLADEŞ ÖĞR.GÖR. İİBF İKT.GELİŞME VE ULS.

31 TARIYEL BABAYEV AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. ERMENİ DİLİ 

32 ELHAN ALLAHVER-
DIYEV

AZERBAY-
CAN ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. İBRANİ DİLİ

33 JUNGHYE  LEE GÜNEY KORE ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. KORE DİLİ VE EDEB.

34 MARINA KUMYKOVA RUSYA ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. KAFKAS DİLİ

35 YEON JIN JANG GÜNEY KORE ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. KORE DİLİ VE EDEB.

36 LILIYA GAZIZOVA RUSYA ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. RUSDİLİ VE EDEB.

37 OLGA FJODOROVA 
DALKILIÇ ESTONYA ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. RUS DİLİ

38 AHMED  MDERATY SURİYE ÖĞR.GÖR. İLAHİYAT FAK. ARAP DİLİ VE BEL.

39 RAKHIYA  UMIRBE-
KOVA KAZAKİSTAN ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. RUS DİLİ

40 ALI SHAKIR HAMEED 
AL-SAIDY IRAK ÖĞR.GÖR. İLAHİYAT FAK. ARAP DİLİ VE BEL.

41 TAMARA  TANASHE-
VA RUSYA ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. RUS DİLİ

42 DONG JAE LEE GÜNEY KORE ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. KORE DİLİ VE EDEB.

43 MIHO IKOMA JAPON ÖĞR.GÖR. EDEBİYAT FAK. JAPON DİLİ VE EDEB.

44 SHAIKH TERKIS IS-
LAM PAVEL BANGLADEŞ ÖĞR.GÖR. AŞI ARAŞ. VE GELŞ -

45 Jung Suk YOO Güney Kore PROF. DR. EDEBİYAT FAK. ücretsiz

46 Juan WEI Çin Halk 
Cumh. ÖĞR.GÖR EDEBİYAT FAK. ücretsiz
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Tablo 21. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan  Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği
Üniversite

Profesör

 Mühendislik Fak.-Endüstri Müh. Bölümü Bolu İzzet Baysal Üniv.

İletişim Fak. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Yozgat Bozok Üniv.

Mühendislik Fak.-İnşaat Müh. Bölümü Kayseri Üniv.
İİBF.-Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Kayseri Üniv.

Veteriner Fak.-Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü Bozok Üniv.

İlahiyat Fak.-Temel İslam Bilimleri Bölümü Kayseri Üniv.

İİBF.-Uluslararası İlişkiler Bölümü Nevşehir Hacıbektaş Veli 
Üniv.

Doçent  -  

Yrd. Doçent Mühendislik Fak.- Endüstri Müh. Aydın Adnan Menderes 
Üniv.

Öğretim Görevlisi -  
Okutman -  
Çevirici  -  
Eğitim-Öğretim  -  
Planlamacısı  -  
Araştırma Görevlisi  -  
Uzman  -  
Toplam  8  
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Tablo 22. Diğer Üniversitelerden ERÜ’de Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan  Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite

Profesör  Diş Hekimliği Fak. Ankara Üni.

Doçent   

Yrd. Doçent   

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim   

Planlamacısı   

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam  1  

Tablo 23. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri

Kişi Sayısı 8 453 442 331 569 390

Yüzde 1% 21% 20% 15% 25% 18%
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d) 4.2. Üniversite İdari Personeli

Erciyes Üniversitesi’nde toplam 2.322 idari personel görev yapmaktadır. Personelin 868’i (% 37) 
genel idari hizmetler sınıfında, 945’i (% 41) sağlık hizmetleri sınıfında,219’u (% 9) teknik hizmetler 
sınıfında, 4’ü avukatlık hizmetleri sınıfında ve 285’1 (%13) yardımcı hizmetler sınıfında, 1 personel 
ise din hizmetleri sınıfında  çalışmaktadır. İdari personelin ve işçi statüsündeki personelin dağılım-
larına, eğim durumlarına, hizmet sürelerine ve yaş itibarıyla dağılımlarına aşağıda tablolar halinde 
yer verilmiştir.

Tablo 24. İdari Personelin Kadro Sınıfına Göre Yıllar İtibariyle Dağılımı

Kadro Sınıfı 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Genel İdari 
Hizmetler 
Sınıfı

1009 979 962 946 904 889 868

Sağlık Hizmet-
leri Sınıfı 1338 1150 1083 1071 1015 991 945

Teknik Hiz-
metler Sınıfı 241 238 228 227 220 220 219

Avukatlık Hiz-
metleri Sınıfı 4 4 4 4 5 4 4

Din Hizmetleri 
Sınıfı 1 1 1 1  1 1

Yardımcı Hiz-
metler Sınıfı 380 333 322 322 311 304 285

Toplam 2973 2705 2600 2571 2455 2409 2322
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Tablo 25. Birimler İtibarı İle İdari Personel Sayısı

BİRİMLER İTİBARİ İLE İDARİ PERSONEL SAYISI  
BİRİM ADI 2018 2019 2020
ATATÜRK İLK.VE İNK.TARİHİ ENSTİTÜSÜ 1 1 1
ADALET M.Y.O. 3 3 5
SPOR BİLİMLERİ FAK. 7 7 6
BİLGİ İŞLEM DAİRE BŞK. 12 14 13
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 54 54 29
ECZACILIK FAKÜLTESİ 7 7 24
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 15 15 5
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 3 3 16
EĞİTİM FAKÜLTESİ 7 8 3
ERCİYES ÜNİV.DÖN.SER.İŞLT. 881 869 7
ÖZEL KALEM 5 5 846
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 6 5 5
FEN FAKÜLTESİ 11 12 10
GENEL SEKRETERLİK 48 43 49
GEVHER NESİBE GENOM VE KÖK HÜCRE 
ENSTİTÜSÜ 1 2 2

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 2 3 3
GÜZEL SANATLAR FAK. 6 6 6
HALİL BAYRAKTAR S.H.M.Y.O. 4 4 2
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAK. 10 9 9
HUKUK FAKÜLTESİ 7 8 7
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 11 12 11
İDARİ  VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 107 96 94
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK. 8 7 5
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 10 11 11
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 4 3 2
KÜT.VE DÖK.DAİRE BŞK. 16 12 15
MİMARLIK FAKÜLTESİ 12 11 10
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 28 32 30
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BŞK. 19 20 20
PERSONEL DAİRE BŞK. 31 36 33
REKTÖRLÜK DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 4 4 3
SAĞ.KÜL.SPOR DAİRE BŞK. 247 246 238
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 6 6 5
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 3 4 5
SEYRANİ ZİRAAT  FAKÜLTESİ 11 8 8
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 4 3 3
STRATEJİ GEL. DAİRE BŞK. 21 20 21
TIP FAKÜLTESİ 15 14 13
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TÜRKAN-TUNCER HASÇALIK TURİZM FAKÜL-
TESİ 11 12 12

ÜNİVERSİTE HASTANELERİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 651 631 593
VETERİNER FAKÜLTESİ 21 22 24
YABANCI DİLLER Y.O. 4 4 4
YAPI İŞL. VE TEK.DAİRE BŞK. 121 117 114
GENEL TOPLAM 2455 2409 2322

Tablo 26. İdari Personelin Eğitim Durumu

 İdari Personelin Eğitim Durumu

 İlköğretim Ortaöğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.

Kişi Sayısı 25 79 211 458 1336 213

Yüzde 1% 3% 9% 20% 57% 10%

Tablo 27. İdari Personelin Hizmet Süreleri

İdari Personelin Hizmet Süresi

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 
Yıl

16 – 20 
Yıl 21 - Üzeri

Kişi Sayısı 60 43 1265 181 142 631

Yüzde 2% 1% 55% 8% 6% 28%

T

Tablo 28. İdari Personelin  Yaş İtibariyle Dağılımı

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri

Kişi Sayısı 28 79 442 627 831 315
Yüzde 1% 3% 20% 27% 36% 13%
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5. SUNULAN HIZMETLER 

Erciyes Üniversitesi eğitim, sağlık ve idari alanlarda vermiş olduğu hizmetlerle eğitim-öğretim faa-
liyetlerini yerine getirmektedir. Aşağıda ayrı ayrı başlıklar halinde her bir alan için sunulan hizmet-
lere etraflıca tablolar halinde yer verilmiştir.

e) 5.1.Eğitim Hizmetleri
(1) 5.1.1.Öğrenci Sayıları

Erciyes Üniversitesi eğitim-öğretim faaliyet alanındaki hizmetlerini yürüten birimler ile bu birimler-
de öğrenimini sürdüren öğrenci sayılarına Tablo I.30’de   yer verilmiştir:

Tablo 29. 2020 Yılı Öğrenci Sayıları

Öğrenci Sayıları

 
I, Öğretim II, Öğretim Toplam

K E Toplam K E Toplam K E Toplam

TIP FAKÜLTESİ 991 1023 2014    991 1023 2014

İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAK, 1371 1574 1371 730 925 1655 2101 2499 4600

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1697 4114 5811 915 3414 4329 2612 7528 10140

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 916 509 1425 640 343 983 1556 852 2408

MİMARLIK FAKÜLTESİ 526 489 1015    526 489 1015

GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ 294 176 470    294 176 470

VETERİNER FAKÜLTESİ 196 362 558    196 362 558

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1580 670 2250 15 19 34 1595 689 2284

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 608 708 1316 491 747 1238 1099 1455 2554

FEN FAKÜLTESİ 759 616 1375 52 114 166 811 730 1541

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2197 1589 3786 1467 1070 2537 3664 2659 6323

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 1258 298 1556   0 1258 298 1556

HAVACILIK ve UZAY 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 286 918 1204 204 688 892 490 1606 2096

TURİZM FAKÜLTESİ 195 262 457 8 19 27 203 281 484

SPOR BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 250 355 605 162 193 355 412 548 960

HUKUK FAKÜLTESİ 554 523 1077    554 523 1077

ECZACILIK FAKÜLTESİ 331 163 494    331 163 494

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 337 313 650    337 313 650

SEYRANI ZİRAAT
FAKÜLTESİ 338 697 1035    338 697 1035
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Öğrenci Sayıları

 
I, Öğretim II, Öğretim Toplam

K E Toplam K E Toplam K E Toplam

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE 
OTELCİLİK YO 14 33 47 3 21 24 17 54 71

HALİL BAYRAKTAR SAĞLIK 
HİZMETLERİ MYO 1624 798 2422    1624 798 2422

ADALET MESLEK YÜKSE-
KOKULU 152 169 321    152 169 321

TOPLAM 16626 16641 31693 4788 7740 12528 21414 24381 45795

Tablo 30. 2020 Yılı Enstitüler Öğrenci Sayıları

 

ENSTİTÜ ADI
Yüksek Lisans Doktora Toplam Genel 

ToplamKız Erek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 896 1205 2101 266 421 687 1162 1626 2788

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 407 356 763 297 221 518 704 577 1281

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 1360 1512 2872 359 534 893 1719 2046 3765

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 29 31 60 12 26 38 41 57 98

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 203 116 319 31 37 68 234 153 387

GEVHER NESİBE GENOM VE 
KÖK HÜCRE ENSTİTÜSÜ 53 9 62 22 14 36 75 23 98

TOPLAM 2948 3229 6177 987 1253 2240 3935 4482 8417
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

Tablo 31. 2020 Yılında İlk Defa Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Birimlere Göre Dağılımı

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 
ADI

ÖRGÜN İKİNCİ YÜKSEK 
LİSANS DOKTORA TOPLAM 2020 ARTIŞ 

%ÖĞRETİM ÖĞRETİM

TIP FAKÜLTESİ 374    374 10
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 598 221   819 0,2

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1112 662   1774 2

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 259 180   439 -12

MİMARLIK FAKÜLTESİ 252    252 18,3
GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ 89    89 -4,3

VETERİNER FAKÜLTESİ 121    121 15,2

EĞİTİM FAKÜLTESİ 570    570 11,1

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 321 301   622 2,6

FEN FAKÜLTESİ 290    290 12,8

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 826 467   1293 1,3
SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 392    392 11,7

HAVACILIK ve UZAY 
BİLMİLERİ FAKÜLTESİ 297 176   473 -16,7

TURİZM FAKÜLTESİ 138    138 20

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 224 126   350 24,6

HUKUK FAKÜLTESİ 275    275 9,6

ECZACILIK FAKÜLTESİ 115    115 0,9

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 169    169 17,4

SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 274    274 23,4
HALİL BAYRAKTAR SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜK-
SEKOKULU

799    799 11

ADALET MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 132    132 59

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ   424 135 559 22,1
SAĞLIK BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ   125 86 211 -15,3

SOSYAL BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ   653 218 871 31,4

GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ   7 7 14 27,3

EĞİTİM BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ   100 31 131 42,4

GEVHER NESİBE GENOM VE 
KÖK HÜCRE ENSTİTÜSÜ   22 12 34 61,9

TOPLAM 7627 2133 1331 489 11580 7,2
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Erciyes Üniversitesi’nin 7 biriminde öğrenim gören öğrenciler ingilizce hazırlık sınıfına devam et-
miştir.  Aşağıdaki tabloda ilgili bölümlere ve öğrenci sayılarına yer verilmiştir.

Tablo 32.Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı

İNGİLİZCE Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı

Birimin Adı

I. 
Öğretim   II.

Öğretim   
I. ve II.
Öğretim 
Toplamı

Yüzde*
K E

  

To
pl

am

K E
  

To
pl

am

Sa
yı (%)

TIP FAKÜLTESİ 2 1 3   0 3 0,15

İKT,İDR,BİL,FAKÜLTESİ 102 153 255 54 89 143 398 9

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 97 272 369 40 214 254 623 6

EĞİTİM  FAKÜLTESİ 62 24 86   0 86 4

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 57 46 103 48 35 83 186 3

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜL-
TESİ 7 1 8   0 8 1

HAVACILIK ve UZAY BİLİM-
LERİ FAKÜLTESİ 19 75 94 11 49 60 154 7

TOPLAM 346 572 918 153 387 540 1458 3

Erciyes Üniversitesi’nin 26 biriminde öğrenim gören öğrenciler Tükçe hazırlık sınıfına devam et-
miştir.  Aşağıdaki tabloda ilgili bölümlere ve öğrenci sayılarına yer verilmiştir.
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

TÜRKÇE Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı

Birimin Adı

I. Öğretim II. Öğretim
I. ve II.
Öğretim 
Toplamı

Yüzde*

K E
  

To
pl

am

K E
  

To
pl

am

Sa
yı (%)

TIP FAKÜLTESİ 5 4 9   0 9 0,4
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAK. 21 54 75  16 16 91 2

MÜHENDİSLİK FAKÜL-
TESİ 19 70 89 6 44 50 139 1,4

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 5 22 27 2 6 8 35 1,5
MİMARLIK FAKÜLTESİ 4 6 10   0 10 1
VETERİNER FAKÜLTESİ 1 7 8   0 8 1,4
EĞİTİM FAKÜLTESİ 9 9 18   0 18 0,8
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 7 8 15  2 2 17 0,7
FEN FAKÜLTESİ 17 29 46   0 46 3
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 11 21 32   0 32 0,5
SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 3 3 6   0 6 0,4

TURİZM FAKÜLTESİ 8 12 20   0 20 4,1
SPOR BİLİMLERİ
 FAKÜLTESİ 1 2 3   0 3 0,3

HUKUK FAKÜLTESİ 2 2 4   0 4 0,4
ECZACILIK FAKÜLTESİ 1 2 3   0 3 0,6
DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ 7 2 9   0 9 1,4

SEYRANI ZİRAAT 
FAKÜLTESİ 2 16 18   0 18 1,7

HALİL BAYRAKTAR 
SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU

19 16 35   0 35 1,4

ADALET MESLEK 
YÜKSEKOKULU 2 2 4   0 4 1,2

TOPLAM 144 287 431 8 68 76 507 1,1
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ENSTİTÜ ADI

Yüksek Lisans Doktora Yüksek 
Lisans ve 
Doktora 
Toplamı

Yüzde*

K E

To
pl

am

K E

To
pl

am %

FEN BİLİMLERİ ENSTİ-
TÜSÜ 3 6 9 1 4 5 14 0,5

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 1 2 3 2  2 5 0,4

SOSYAL BİL.ENSTİTÜ-
SÜ 5 6 11 1 5 6 17 0,5

GÜZEL SANATLAR ENS-
TİTÜSÜ   0   0 0 0

EĞİTİM BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 1  1   0 1 0,3

GEVHER NESİBE GE-
NOM VE KÖK HÜCRE 
ENSTİTÜSÜ

  0   0 0 0

TOPLAM 10 14 24 4 9 13 37 0,4

Üniversitemizin 1 biriminde öğrenim gören öğrenciler Arapça hazırlık sınıfına, diğer bir birimde ise 
Rusça hazırlık sınıfına devam etmiştir.  Aşağıdaki tabloda ilgili bölümlere ve öğrenci sayılarına yer 
verilmiştir.

ARAPÇA Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı

Birimin Adı
I. Öğretim II. Öğretim

I. ve II.
Öğretim 
Toplamı

Yüzde*

K E  K E  Sayı (%)
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 146 94 95 66 401 16,7

RUSÇA Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı

Birimin Adı
I. Öğretim II. Öğretim

I. ve II.
Öğretim 
Toplamı

Yüzde*

K E  K E  Sayı (%)
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 36 41 77 30 41 71 148 2,3
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İDARE FAALİYET
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Tablo 33. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayılarının Birimler İtibarıyla Dağılımı

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI Kadın Erkek Toplam

TIP FAKÜLTESİ 52 126 178

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 91 264 355

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 129 555 684

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 89 190 279

MİMARLIK FAKÜLTESİ 27 38 65

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 4 1 5

VETERİNER FAKÜLTESİ 9 23 32

EĞİTİM FAKÜLTESİ 66 39 105

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 20 41 61

FEN FAKÜLTESİ 67 62 129

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 88 110 198

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 35 12 47

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2  2

TURİZM FAKÜLTESİ 18 37 55

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1 6 7

HUKUK FAKÜLTESİ 17 17 34

ECZACILIK FAKÜLTESİ 27 13 40

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 32 45 77

SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 10 31 41

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU  1 1

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU  3 3

HALİL BAYRAKTAR SAĞ, HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 90 68 158

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 4 2 6

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 51 167 218

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 25 26 51

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 97 230 327

GÜZEL SANATLAR ENSTİTİSÜ  2 2

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 6 2 8

GEVHER NESİBE GENOM KÖK HÜCRE ENSTİTÜSÜ 1  1

TOPLAM 1058 2111 3169



106

Tablo 34. 2020-2020 Yılında Mezun Olan Öğrencilerin Okullara Göre Dağılımı

2020-2020 Mezun Olan Öğrenci Sayısı 2020 Artış 
Oranı%

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI Kadın Erkek Toplam

TIP FAKÜLTESİ 157 160 317 13

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 361 274 635 -10

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 603 1132 1735 -7

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 214 82 296 -17

MİMARLIK FAKÜLTESİ 87 78 165 -17

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 49 20 69 0

VETERİNER FAKÜLTESİ 28 48 76 65

EĞİTİM FAKÜLTESİ 385 127 512 -6

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 230 238 468 14

FEN FAKÜLTESİ 62 27 89 -18

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 659 222 881 6

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 232 51 283 -29

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 46 167 213 72

TURİZM FAKÜLTESİ 21 19 40 -27

HUKUK FAKÜLTESİ 131 100 231 -18

ECZACILIK FAKÜLTESİ 49 11 60 -6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 76 47 123 50

SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 58 79 137 14

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU 153 168 321 8

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 1 27 28 -84

TURİZM,İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU  2 2 -71

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 110 120 230 11

KAYSERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 50 278 328 -36

HALİL BAYRAKTAR SAĞ,HİZ, MESLEK 
YÜKSEKOKULU 367 117 484 11

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU 31 45 76 -57

MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU 108 118 226 -17

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 34 26 60 -40

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MESLEK YÜKSEKOKULU 49 38 87 -57

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 37 30 67 60

TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU 10 21 31 -47

PINARBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU 5 12 17 143

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 86 117 203 -53

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 83 54 137 -30

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 119 147 266 -42

GÜZEL SANATLAR ENSTİTİSÜ 6 3 9 -55

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 18 14 32 -60

Toplam 4715 4219 8934 -13
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Tablo 35. Disiplin Cezası Türleri ve Yıllar İtibariyle Dağılımı

Ceza Türü 2012-2013 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020

Yük. Öğ.Çıkarma - 0 3 1 0 4 4

2 Yarıyıl Uzaklaş-
tırma 1 1 19 21 3 1 1

1 Yarıyıl Uzaklaş-
tırma 15 1 23 27 6 7 7

1 Ay Uzaklaştırma 36 26 47 21 28 28 4

3 Hafta Uzaklaştırma  0 0 0 0  0

2 Hafta Uzaklaştırma  0 5 3 2 7 2

1 Hafta Uzaklaştırma 14 1 13 10 11 20 9

15 Gün Uzaklaştır-
ma  0 2 0 5  0

Kınama 15 28 26 12 14 14 8
Uyarma 44 77 116 76 127 71 50
Toplam 125 146 254 171 196 152 85
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Tablo 36. 2020-2020 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı

Birimin Adı

ÖSS ÖSS 
sonucu

Boş 
Kalan

Do-
luluk 
Oranı 
(%)

K
on

te
nj

an
ı

K
ay

ıt 
Ya

pt
ır

an

TIP FAKÜLTESİ 287 287 0 0
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 608 601 7 99
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1352 987 365 73
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 359 357 2 99
FEN FAKÜLTESİ 206 205 1 100
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1189 1135 54 95
MİMARLIK FAKÜLTESİ 185 185 0 100
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 100 84 16 84
VETERİNER FAKÜLTESİ 82 80 2 98
EĞİTİM FAKÜLTESİ 434 433 1 100
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 528 518 10 98
HUKUK FAKÜLTESİ 216 216 0 100
ECZACILIK FAKÜLTESİ 93 93 0 100
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 113 113 0 100
SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 192 191 1 99
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 287 287 0 100
TURİZM FAKÜLTESİ 93 89 4 96
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 402 402 0 100
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 310 310 0 100

HALİL BAYRAKTAR SAĞ. HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 670 668 2 100

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 123 122 1 99
Toplam 7829 7363 466 1940
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Tablo 37. 2020-2020 Yılı Öğrenci Başarı Durumu

FAKÜLTE/MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖRGÜN İKİNCİ

ÖĞRETİM 
(%)

ÖĞRETİM 
(%)

  

TIP FAKÜLTESİ 97  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 79 77

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 83 85

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 92 92

FEN FAKÜLTESİ 66 70

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 82 85

MİMARLIK FAKÜLTESİ 88  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 83  

VETERİNER FAKÜLTESİ 95  

EĞİTİM FAKÜLTESİ 96  

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 90 90

HUKUK FAKÜLTESİ 80  

ECZACILIK FAKÜLTESİ 98  

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 100  

TURİZM FAKÜLTESİ 79 80

SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 88  

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 96  

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 94 95

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 95 94

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 85  

HALİL BAYRAKTAR SAĞ, HİZ, MESLEK YÜKSEKOKULU 90  

ÜNİVERSİTE BAŞARI ORANI 88 85

5.2.Sağlık Hizmetleri 

Erciyes Üniversitesi, Gevher Nesibe Araştırma ve Uygulama Hastanesi, Mehmet Kemal Dedeman 
Onkoloji Hastanesi, Yılmaz-Mehmet Öztaşkın Kalp Hastanesi, Semiha Kibar Organ Nakli ve Di-
yaliz Hastanesi, Mustafa Eraslan-Fevzi Mercan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi ile sağlık 
hizmetlerini yürütmektedir. Sağlık hizmetlerini yerine getirmek için sahip olduğu sağlık hizmetleri, 
teknik hizmetler ve idari personel kadrolarında çalışan personelin unvanları itibarıyla dağılımına 
aşağıda tablolarda yer verilmiştir. 
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Tablo 38. Hastane Akademik Personel Yıllar İtibariyle Dağılımı

YILLAR Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. 
Üyesi Öğr. Gör. Arş. Görev. Toplam

2015 166 67 70 12 440 755
2016 167 66 70 11 500 814
2017 160 49 53 12 504 778
2018 163 45 53 21 548 830
2019 164 44 59 27 550 844

2020 154 46 62 26 538 826

Tablo 39. Hastane İdari Personel Dağılımı

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)

 Dolu Boş Toplam

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1441 260 1701

Teknik Hizmetleri Sınıfı 55 7 62

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 0

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 0 1

Din Hizmetleri Sınıfı 1 0 1

Yardımcı Hizmetler 146 39 185

Diğer Hizmetler 381 43 424

Toplam 2025 349 2374

Tablo 40. Yardımcı Hizmetler Personel Dağılımı

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre)
Dolu Boş Toplam

Sürekli İşçiler 1260 0 1260

Toplam

Erciyes Üniversitesi hastanelerinde 2020 yılında toplam 1.390.257 kişi tedavi olmuştur. Hastaların 
1.149.064’ ü ayakta tedavi edilirken,241.193’ü hastaneye yatırılarak tedavi edilmiştir. 
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Tablo 41. Erciyes Üniversitesi Hastanelerinde Tedavi Gören Hasta Sayıları

2020 YILI YATAK SAYISI HASTA SAYISI TETKİK SAYISI

Acil Servis Hizmetleri   160234  

Yoğun Bakım 210  8660  
Klinik 1018  200041  
Ameliyat Sayısı   55722  

Poliklinik Hastası Sayısı   782034  

Laboratuvar Hizmetleri    11939286

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri   542589 

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen Hizmetler    17491

Mediko Sosyal Poliklinik Hasta Sayısı    

Tablo 42. Tedavi Gören Hastaların önceki yıla göre artış oranları

Yapılan Hizmetler 2019 2020 Değişim %

Poliklinik Hizmetleri 1,192,290 782,034 -34.4

Klinik Hizmetleri 293,398 200,041 -31.8

Laboratuvar Hizmetleri 15,056,721 11,939,286 -20.7

Görüntüleme Hizmetleri 710,738 542,589 -23.7

Ameliyat Hizmetleri 84,369 55,722 -34.0

Teknik Hizmetler (İş İstek + Bakımlar) 2153 2810 30,05
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5.3. İdari Hizmetler
5.3.1. İç Denetim Birimi

İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 
etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak 
amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. İç denetim birimi, iç 
denetim faaliyetlerini denetim faaliyetleri ve diğer faaliyetler olmak üzere iki kısımda yürütmektedir:

5.3.2. Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik birimine bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren yazı işleri müdürlüğünün, savunma 
uzmanlığının ve basın-yayın ve halkla ilişkiler müdürlüğünün faaliyetlerine aşağıda yer verilmiştir.

Tablo 43. Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri

Rektörlük Yazışmala-
rına İlişkin Gelen-
Giden Evraklar 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Gelen Evrak Sayısı 
(dış birim) 792 1378 1216 1298 1275 1233

Gelen Evrak Sayısı 
(gizli) 1064 342 2346 3419 2516 1136

Giden Evrak Sayısı 
(Gizli)  2978    198

Gelen Evrak Sayısı 
(iç birim) 3636 5192 5669 5594 5632 5121

Giden Evrak Sayısı 
(dış birim) 3073 1418 5487 1858 1403 1552

Giden Evrak Sayısı 
(İç Birim)  3081  3866 3293 3547

Bilgi Edinme Başvu-
raları (Başbakanlıktan 
Üniversitemize 
gönderilen)

925 1394 1642 1921 1601 2224

Bilgi Edinme Başvu-
rusu (Üniversitemize 
Yapılan)

151 258 261 188 152 212

TOPLAM 9641 16041 16621 18144 15872 15223
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5.3.3. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Tablo 44. 2020 Yılı İMİD Tarafından Yapılan  DoğrudanTemin ve İhale Sayısı

1 KARDİYOLOJİ ABD 
 Tee Problu Renkli Doppler Ekokardiyografi Cihazı
2 ACİL TIP ABD
 Yetişkin Rijit Entübasyon Endoskop Seti
 Pediatrik Rijid Entübasyon Endoskop Seti
3 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ABD 
 Video Laringoskop
4 BEYİN CERRAHİ ABD 
 Cerrahi Aletler  
 Mr Uyumlu Transport Ventilatör 
5  ÇOCUK CERRAHİ ABD 
 Ventilatörlü Transport Kuvöz
6 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ABD  
 Ventilatörlü Transport Kuvöz
7 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON ABD
 Yüksek Yoğunluklu Lazer Terapi Cihazı 
 Statik/Dinamik Denge Cihazı
 4 Kanallı Emg Cihazı
 Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Sistemi
 Kardiyopulmoner Egzersiz Test Sistemi 
8 GENEL CERRAHİ ABD 
 Gastroskop Cihazı
 Kolonoskop Cihazı
9 GÖZ HASTALIKLARI ABD 
 Beş Büyütmeli Görüntülemeli Sistemli Biyomikroskop
 Kornea Bankası Cerrahi Alet Seti
 Biyomikroskop
10  MERKEZİ STERİLİZASYON ÜNİTESİ
 Tam Otomatik Cerrahi Alet Yıkama, Dezenfeksiyon ve Kurutma Cihazı

 Hijyenik Saklama ve Kurutma Cihazı
11 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ABD
 Kemik Seti
 El Cerrahi Seti
 Dokunmatik Kontrollü Yüksek Hızlı Delgi
 Kalça Artroskopisi Seti



114

12 PEDİATRİK KARDİYOLOJİ BİLİM DALI
 Kablosuz Eforlu EKG Sistemi
13 TIBBİ PATOLOJİ ABD

 Tam Kapalı Sistem Tam Otomatik Doku Takip Cihazı

 Beş Başlıklı Kameralı Trinoküler Mikroskop 
 Yarı Motorize Rotary Mikrotom Cihazı
14 ÜROLOJİ ABD
 Minyatür Kompakt Fiber Sisto-Üretroskop Seti
 30 Derece Sistoskop Seti
 70 Derece Sistoskop Seti

-2020/565235 İhale Kayıt Numaralı “2021 Elektrik Enerjisi Alımı İhalesi
-2020/539587 ihale numarası ile yapılan “ 96 Adet Taşıt ve İş Makinasının Karayolları Zorunlu 
Mali Sorumluluk Sigortası ile 26 Adet Taşıtın Karayolu Yolcu Taşımacılığı Zorunlu Koltuk Ferdi 
Kaza Sigortasının Yaptırılması Hizmeti Alımı İşi
-2020/570172 İhale Kayıt Numaralı “2021 Akaryakıt Alımı İhalesi

5.3.4. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

•	 Üniversitemiz iç kontrol uyum eylem planı komisyonlar kurularak çalışılmış, uyum eylem planı hazır-
lanmıştır. 

•	 2020 yılı aralık ayında strateji planlama şubesi tarafından bütün birimlere  faaliyet raporu çağrısı yapıl-
mış, birimlerden alınan raporları değerlendirilmiş, “2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu” hazırlanarak Web 
üzerinden yayınlanmıştır.

•	 2020 yılında Stratejik Plana uygun olarak hazırlanan bütçe ve performans Programı revize edilmiştir.
•	 2020 yılında Erciyes Üniversitesi kurum ve birim bazında olmak üzere 2021 bütçesi, ayrıntılı harcama 

ve finansman programı hazırlanmıştır. 
•	 Yatırım cetvelleri hazırlama ve koordinasyon işlemleri yürütülmüştür.
•	 2019 Yılı Kesin Hesabı hazırlanarak Hazıne ve  Maliye Bakanlığına gönderilmiştir.
•	 01 Ocak 2020 ile 31 Aralık 2020 tarihleri arasında 23962 adet ödeme emri belgesi ve muhasebe işlem fişi 

KBMYS sistemine girişi yapılarak işlem görmüştür.
•	  2019 Yılı Yönetim Dönemi Hesabı Cetvelleri hazırlanarak Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir.
•	 TÜBİTAK, AB, ERASMUS, Bilimsel Araştırma Projeleri Ödemeleri ve muhasebeleştirmeleri yapılmıştır.
•	 Emekli Kesenekleri ve icra kesintileri ödemeleri yapılmıştır.
•	 Üniversiteye bağlı taşınmazların kira, su ve elektrik bedelleri tahsil edilerek muhasebeleştirme işlemleri 

yapılmıştır. 
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5.3.5. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Tablo 45: Kamu Yatırım Proje Bilgileri

2020 Yılı Biten Projeler
Proje

Maliyeti
(BinTL)

2021 Devreden Projeler
Proje

Maliyeti 
(BinTL)

ERÜ Eğitim Büyük Onarım İnşaatı İşi 3.205,00 Tıp Fak Merkezi Derslikler Binası 25.870,00

Kampüs Altyapı İnşaatı İşi 3.185,00 Diş Hekimliği Ek Bina 48.000,00

Anatomi Laboratuvarı Tadilatı İşi 299,00 Veteriner Fak.Hayvan Hastanesi 
Ek Blok 12.400,00

Erü Spor Tesisleri Genel Tadilat İnşaa-
ti Yapim İşi 987,00

ERÜ Talas Konuk Evi 1 Nolu 
Bina İkmal Restorasyon Uygula-
ma İşi

7.003,00

ERÜ Kalp Hastanesi Yangın Merdive-
ni Tadilat işi 238,00

ERÜ ERAGEM Pilot Aşı, Üretim 
ve Ar-Ge Merkezi Laboratuvarı 
(GMP, ABSL-3, BSL-2, BSL-3) 
İnşaatı   

50.000,00

ERÜ Fen Fakültesi Güçlendirme ve 
Onarım İnşaatı 6.000,00

ERÜ Hastaneleri OG Elektrik Te-
sisatı Yenileme ve Onarım İnşaatı 16,208,00

Erü Hastane Eşanjör Ve Boylerin 
Taşinmasi Onarim İnşaati İşi 1.140,00

Yemekhane Ek Binası İnşaatı 3.113,00
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Kontrollük Birim Faaliyetleri

1. ERÜ Tıp Fakültesi Merkezi Derslikler Binası
Sektör Eğitim
Proje No 2006H031020
Proje Adı ERÜ Tıp Fak. Merkezi Derslikler Binası Yapım İşi
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Yapım
Başlama-Bitiş Yılı 2017-2021
Sözleşme Bedeli (TL) 17.420.000,00 TL

08.12.2017 tarihinde iş yeri teslimi yapılarak inşatına başlanılan işte, ödenek durumu nedeniyle, 
2020 yılı sonunda % 85 seviyesine gelinmiş olup 2021 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır.
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2. ERÜ. Diş Hekimliği Fakültesi İkmal İnşaatı

Sektör Eğitim
Proje No 2006H031020
Proje Adı ERÜ.Diş  Hekimliği Fakültesi İkmal İnşaatı İşi
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Yapım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2022
Sözleşme Bedeli (TL) 36.880.000,00 TL

2.10.2020 tarihinde iş yeri teslimi yapılmış olup henüz imalatlara henüz başlanılmamıştır.
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3. 2020 Altyapı İnşaatı İşi 

Sektör Eğitim
Proje No 2018H035520
Proje Adı 2020 Kampüs Altyapı İnşaatı
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Altyapı
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2020
Sözleşme Bedeli (TL) 1.194.238,62 TL

İhale kapsamında yeni yapılan 15 Temmuz yolu üzerine giriş kapısı ve nizamiye binası yapılmak
tadır. Üniversitemiz, otopark, yaya yolu, kanalizasyon hattı inşaat yapımları ve elektrik ve tesisat 
ihtiyaçları bu ihale kapsamında giderilmiştir. 
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4. 2020 Eğitim Büyük Onarım İnşaatı İşi 

Sektör Eğitim
Proje No 2018H035520
Proje Adı 2020 Eğitim Büyük Onarım İnşaatı
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Büyük Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2020
Sözleşme Bedeli (TL) 1.620.198,88 TL

İhale kapsamı merkez kampüs içerisinde bulunan çeşitli bina ve yerlerin tadile edilmesini kapsa-
maktadır. Mevcut yapıların ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda hazırlan tadilat ve onarımlar pro-
jelendirilmiştir. Yine ihale kapsamı öncesinde talep edilmeyen ancak yapılması gerekliliği doğan 
çeşitli imalatların iş artışı onayı alınarak tadilat ve onarımlar tamamlanmıştır.
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5. ERÜ Fen Fakültesi Güçlendirme ve Onarım İnşaatı İşi

Sektör Eğitim
Proje No
Proje Adı ERÜ Fen Fak. Güçlendirme ve Onarım İnşaatı İşi
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Yapım- Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2021
Sözleşme Bedeli (TL) 4.619.825,22 TL

26.06.2020 tarihinde iş yeri teslimi yapılarak inşaatına başlanmış 2020 yılında imalatlara devam 
edilerek güçlendirme, duvar, pencere, iç-dış sıva, cephe boya imalatları yapılmıştır. 2021 yılında 
kalan imalatların bitirilerek inşaatın teslim edilmesi planlanmaktadır.

6.  ERÜ Spor Büyük Onarım İnşaatı

Sektör Eğitim
Proje No
Proje Adı ERÜ Spor Büyük Onarım
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2020
Sözleşme Bedeli (TL) 642.125,95 TL

Proje kapsamında Süleyman Demirel Kapalı Spor Salonu, Açık Tenis Kortu ve Marianne Molu 
Amfitiyatroda bakım ve onarım işleri yapılmıştır.
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7. ERÜ Hastaneleri OG Elektrik Tesisatı Yenileme ve Onarım İnşaatı 

Sektör Sağlık
Proje Adı ERÜ Hastaneleri OG Elektrik Tesisatı Yenileme ve 

Onarım İnşaatı
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Bakım Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2021
Sözleşme Bedeli (TL) 13.735.035,35 TL

26.11.2020 tarihinde iş yeri teslimi yapılarak inşaatına başlanmış 2020 yılında imalatlara devam 
edilerek yıkım söküm, güçlendirme, çatı imalatları yapılarak iş %20 seviyelerine getirilmiştir. 2021 
yılında kalan imalatların bitirilerek inşaatın teslim edilmesi planlanmaktadır.

8. ERÜ Hastaneleri Eşanjör ve Boylerlerin Taşınması Ve Onarım İnşaatı İşi 

Sektör Sağlık
Proje Adı ERÜ Hastaneleri Eşanjör ve Boylerlerin Taşınması ve 

Onarım İnşaatı
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Bakım Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2021
Sözleşme Bedeli (TL) 965.400,00 TL

İhale kapsamı merkez kampüs içerisinde büyük Hastanenin 2. Katında bulunan eşanjör dairesi-
nin bodrum kata taşınma işinin yapılmasını ve tadile edilmesini kapsamaktadır. İhtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda hazırlan tadilat ve onarımlar projelendirilmiştir.

9. ERÜ.  Kalp Hastanesi Yangın Merdiveni Tadilatı İşi

Sektör Sağlık
Proje No -
Proje Adı ERÜ Kalp Hastanesi Yangın Merdiveni Tadilat işi
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2020
Sözleşme Bedeli (TL) 237.236,47 TL

24.11.2020 Tarihi itibarıyla imalatlar tamamlanmıştır.
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10. ERÜ Anatomi Laboratuvarı Tadilatı İşi

Sektör Sağlık
Proje No -
Proje Adı ERÜ Anatomi Laboratuvarı Tadilat işi
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2020
Sözleşme Bedeli (TL) 266.520,29 TL

İhale kapsamı merkez kampüs içerisinde bulunan alan Anatomi Anabilimdalı’ndan gelen talepler 
doğrultusunda projelendirilmiş ve Laboratuvara dönüştürülmüştür. 

11. ERÜ ERAGEM Pilot Aşı, Üretim ve Ar-Ge Merkezi Laboratuvarı (GMP, ABSL-3, BSL-2, BSL-
3) İnşaatı  

Sektör Bilimsel Araştırma
Proje No -
Proje Adı ERÜ Eragem Pilot Aşı, Üretim ve Ar-Ge Merkezi Lab.
Proje Yeri Kayseri
Karakteristik Yapım Onarım
Başlama-Bitiş Yılı 2020-2022
Sözleşme Bedeli (TL) 25.555.555,00 TL
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Tablo I.48. Erciyes Üniversitesinde Doğalgazla Isıtılan Kapalı Alanlar (m²)

S.No Kapalı Alan Adı 1. Isı Santrali 2. Isı Santrali Münferit Isı Santrali

1 Fakülteler 175.914,33 95.994,20 8.647,00

2 Yüksekokullar 11.928,98 4.170,00 0,00

3 Meslek Yüksekokullar 24.062,50 11.040,70 16.962,00

4 Hastaneler 149.324,40 0,00 0,00

5 Enstitüler 5.920,00 3.260,00 0,00

6 Rektörlük ve Bağlı Birimler 47.182,80 30.495,00 9.779,00

7 Spor Tesisleri 9.030,00 6.760,00 342,50

8 Sosyal Tesis ve Lojmanlar 30.714,50 31.840,00 7.878,20

9 Araştırma Merkezleri 3.722,00 15.728,00

TOPLAM 457.799,51 199.287,90 43.608,70

GENEL TOPLAM 700.696,11

5.3.6. Personel Daire Başkanlığı
5.3.6.1. Akademik Personelle İlgili Verilen Hizmetler

Tablo 46. Akademik Personel ile ilgili faaliyetler

Üniversitemizden ayrılan 
öğretim elemanları 

Unvanı Adedi

202

Profesör 21
Doç. 7

Dr. Öğr. Üyesi 9

Öğr.Gör. 11

Arş.Gör. 154
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2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca lisansüstü 
eğitim yapmak üzere Üniversitemizden başka bir Üniversiteye gönderilen 
öğretim elemanları (GİDEN)

 

2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca lisansüstü eğitim yapmak üzere 
Üniversitemize atanan öğretim elemanları
 (GELEN)

 

2547 Sayılı Kanunun 33. maddesi uyarınca yurtdışında lisansüstü eğitim 
yapmak üzere gönderilen öğretim elemanları  

2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca yurtdışında 
araştırma, inceleme,kongre,seminer ve toplantıya katılan 
öğretim elemanları 

89

1416 Sayılı Kanun uyarınca Üniversitemize atana öğretim
elemanları 

Arş.Gör. -
 

Öğr.Gör. -

Yurtiçinde Lisanüstü Eğitim Programı (YLE) ve Öğretim 
Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYEP) ile atanan araştırma 
görevlileri 

YLE ÖYEP  

   

2547 Sayılı Kanunun 38. maddesi 
uyarınca görevlendirilen öğretim 
elemanları

Unvanı Adedi

5
Profesör 3
Doçent  
Dr.Öğr.Üyesi  
Öğr.Görevlisi 2

2547 Sayılı Kanun’un 36. maddesi 
uyarınca kısmi statüde çalışan 
öğretim üyeleri

38  

2547 Sayılı Kanun 40/b maddesi 
uyarınca görevlendirilen öğretim 
elemanları

GİDEN GELEN   

1 -             
Uzun süreli yurtdışında 
görevlendirilen öğretim elemanları 18  
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5.3.6.2. İdari Personelle İlgili Verilen Hizmetler

Tablo 47. İdari Personel ile ilgili faaliyetler

Yapılan İşlemlerin Konusu Unvanlar Bazında Genel Toplam

Açıktan Atanan Personel
Unvanı Adedi

1
Hemşire 1

İstisnai Kadrolara Atanan 
Personel

Unvanı Adedi

6Hizmetli 5

Memur 1

Yapılan İşlemlerin Konusu Unvanlar Bazında Genel Toplam

Asaleti Tastik Olan Personel Memur 6 16

Yapılan İşlem Personel Sayısı
Kadro vizeleri (Memur) 625
Açıktan Atama ve İstisnai Kadrolara Atama 7
Naklen Gelen 13
Naklen Giden 24
İntibak İşlemleri 100
Kurum İçi Nakil 1
İstifa Eden 24
Emekli Olan 56
Yaş Haddinden ve Malulen Emekli -
Vefat Eden 3
Ücretsiz İzine Ayrılan 252
Sendikaya Üye Olan 450
Sendikadan Ayrılanlar 235
Giyecek Yardımından Faydalanan 1319
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5.3.7. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Erciyes Üniversitesi yükseköğretim programlarına Merkezi 
Yerleştirme ve Özel Yetenek Sınavları sonucunda yerleştirilen öğrencilerin ilk kayıt işlemlerinden 
mezun oluncaya kadar ya da çeşitli nedenlerden dolayı ayrılıncaya kadar katkı paylarının/öğrenim 
ücretlerinin tahsili ve takibi, erkek öğrencilerin askerlik tecil işlemleri, öğrenciler ile ilgili Resmi 
Kurumlar ve diğer kurumlarla  her türlü yazışmalarının yapılması, mezun öğrencilerin diplomaları-
nın hazırlanması, öğrencilere verilen “Öğrenci Kimlik Belgesi”nin düzenlenmesi gibi işlemleri ve 
görevleri  yerine getirmektedir.

5.3.8. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

5.3.8.1. Yemekhane Hizmetleri

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Sspor Daire Başkanlığı tarafından yemekhane hizmetleri yü-
rütülmektedir. Aşağıdaki tabloda  yemekhane hizmeti verilen alanlar yer almaktadır.

Tablo 48. Yemekhane Bilgileri

Yemekhane Adı Kampüs Adı Alanı  
(m2) Salon (adet) Kapasite 

(Kişi)

Merkez Personel Yemekhanesi Binası E. Ü. Merkez 
Kampüs Alanı 11.000 2 700

Merkez Öğrenci Yemekhanesi Personel 
Yemek Salonu

E. Ü. Merkez 
Kampüs Alanı 300 m2 1 130

TOPLAM 11.300 3 830

5.3.8.2. Anaokulu ve Kreş Hizmetleri

Erciyes Üniversitesi sahip olduğu 1.100 m2  kapalı alan bulunmaktadır. Çocuk Eğitim Merkezimiz 
24 ayını tamamlamış olan 3- 5 yaş grubu çocukları kapsar.  İnsan gelişimin en önemli evresi olan 0-6 
yaş erken çocukluk diye adlandırılan, çocuk için gelişimin en hızlı olduğu, çevresinden etkilendiği 
bir dönemdir. Yaş ve gelişim özelliklerine uygun hazırlanan eğitim ortamları ve programlarla 
çocuklarımız gelişimsel açıdan desteklenmiştir. Çocuk merkezli Aktif öğrenmeyi hedef alan, 
çocukların yaparak, yaşayarak, tüm duyularını kullanarak öğrenmesi, sorumluluk verilmesi için yaş 
ve gelişim özellikleri, ilgi ve gereksinimleri bireysel farklılıkları dikkate alınarak Eğitim Programı 
uygulanmıştır. 
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5.3.8.4. Öğrencilere Verilen Hizmetler

Öğrencilere verilen burs hizmetleri de Erciyes Üniversitesi Sağlık kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Ayrıca öğrenci istihdamı da yine aynı birim tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Tablo 49. 2020 Yılında Öğrenci Kulüpleri

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

Sağlık Platformu

Sağlıklı Yaşam Kulübü Ekoloji Kulübü
Türk Tıp Öğrenci Topluluğu Psikolojik Danışma ve Rehberlik Kulübü
Veteriner Hekim Tarihi Ve Bilimi Topluluğu Leyladan Sonra Erciyes Topluluğu
Nörobilim Kulübü Hemşirelik Kulubü
Gastronomi Topluluğu Helal Gıda ve Beslenme Kulubü
Yeşil Nefes Ağaç Topluluğu  Lösev Fayda topluluğu
Sağlık ve İyilik Hareketi Topluluğu Koruyucu Hekimlik ve Bilinçli Hayvancılık Kulübü
Doğal Yaşam Kulübü  

İktisat Ve İşletme Platformu
Üniversiteli Girişimciler Kulübü Genç Girişim ve Gelişim Kulübü
İşletme Ekonomi Kulübü Genç Ortam Kulübü
Uluslararası İlişkiler Kulübü İktisat Kulübü
Maliye Topluluğu Siyasal Bilimler Kulübü
Turizm İşletmeciliği Kulübü Sosyal Girişimcilik Kulübü
Erciyes Women İn Business Kitap Kulübü
Harita Topluluğu Hava İşletmecileri Kulübü

Bilim Ve Kültür Platformu
Nizam ve Adalet Kulübü Tarih Araştırmaları Kulübü
Bilimsel Araştırma Topluluğu Turan Bilim Sanat ve Kültür Kulübü
Milli Türk Talebe Birliği Kulübü Türk Yurdu Kulübü
Bilim Kurgu Sanat ve Fantastik Evrenler 
Topluluğu Tut Elimden Kulübü

İlim Sanat ve Teknik Kulübü Bilgi ve Değerler Kulübü
Çağrı Kulübü  
Girişimci Hukukçular Kulübü  

Sosyal Faaliyetler Platformu
Erü Genç Birlik  Kulübü Sosyal ve Kültürel Paylaşım Kulübü
Kızılay Gençlik Kulübü Kalem düşünce topluluğu
Farkındalık için Paylaşım ve Atılım Kulübü Etik Kulübü
Yeniler Kulubü Minager Gençlik Kulübü
Kardeşlik Dostluk Kulübü Disiplinler Arası Araştırma ve Geliştirme Kulübü
Genç Yeşilay Ulak ÖğrenciKulubü
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Genç Tema Kulübü Kayseri Toplum Gönüllüleri Kulübü
Türk Gençlik Kulubü Yerli Düşünce Kulübü
Sosyoloji Topluluğu Rehber Gençlik Kulübü
Köprü Kulübü Renkli Düşünceler Kulübü
Türk-Gençlik Kulübü Üniversiteli Aktif Gençler Kulübü
Hukuk Kulübü Erü Sosyal Sorumluluk Kulübü
Bilinçli Gençler Kulübü Çocuk Hakları Kulübü
Senin Dolabın Kulübü Sosyal Erciyes Kulübü
Damla Topluluğu  

Kültür Sanat Platformu
Türk İslam Medeniyeti Kulübü Radyo Sinema ve Tv Kulübü
Genç Kadın ve Demokrasi Kulübü Fotoğrafçılık kulübü
Kore Kültür Topluluğu Müzik Kulübü
Sanat Tarihi Kulübü Halk Oyunları Kulübü
Stratejik Etüt ve Tarih Kulubü Dans Kulübü
Genç Gazeteciler Kulübü Genç Adam Kulübü
İletişim Kulübü Kafkas Kültür ve Sanat Topluluğu
Felsefe Kulübü Türk Dünyası Kulübü
Veteriner Fak. Öğr. Bilim Kültür ve Sanat Kulübü Türk Rus Sosyo Kültürel Etkileşim Kulübü
Medya İletişim ve Fikir Kulübü  

Fen Platformu
Erü Eczacılık Fakültesi Öğrenci Topluluğu Mimarlık Topluluğu
Endüstri ve Bilim Kulübü Mühendislik Topluluğu
Gıda Mühendisliği Topluluğu Çevre Mühendisliği Kulübü
Tarım ve Hayvancılık Kulübü Eczacılık Kulübü
Matematik Topluluğu Astronomi Kulübü
Kök Hücre ve Bilimsel Araştırma Kulübü Tekstil Mühendisliği Topluluğu
Kimya Topluluğu  

Teknoloji Platformu
Bilişim Kulübü Nano Teknoloji ve İnovasyon Kulübü
Havacılık Kulubü Endüstriyel Tasarım Kulübü
Mühendisler Birliği Kulübü İEEE Eletronik Kulübü
İnşaat Topluluğu Kulübü
Kentsel Tasarım Kulübü Amatör Telsizcilik Kulübü
Mekatronik Topluluğu İnovatif Düşünce Kulübü
Makine Kulübü Enerji Sistemleri Kulübü
Temiz ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Kulübü EMO (Elekrtik Medikal Öğrencileri) Genç Kulübü
Kentsel Tasarım Kulübü Toplumsal Teknoloji Kulübü
Biyomedikal Teknolojileri Kulübü Yapay Zeka Bilgi Teknolojisi ve Güvenliği Kulübü
İskele Kulübü Tekstil Mühendisliği Kulübü
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Spor Faaliyetleri Platformu
Pozitif Gençlik ve Spor Kulübü Atçılık Kulübü
Geleneksel Türk Okçuluğu Kulübü Binicilik Kulübü
Etik Taraftar Kulübü Rekreasyon Kulübü
Üniversite Kapalı Kale Kulübü Sosyal Aktiviteler ve İzcilik Kulübü
Dağcılık Kulübü Doğa ve Kamp Kulübü
 Buz Aktiviteleri Kulübü

Eğitim Ve Edebiyat Platfomu
Çin Dili Araştırma Topluluğu Osmanlı Kültür Medeniyet Kulübü
Japonoloji Kültür Topluluğu Türk Eğitim Kulübü
Klasik Türk Edebiyatı Kulübü Yedi Hilal Kulübü
Adalet Kulübü Kültür Sanat Eğitim Topluluğu
Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet Topluluğu  Türk Halk Bilimi Kulübü
İngilizce Konuşma Dili Kulübü Ebedi Gençlik Kulübü

Tiyatro Platformu
Görsel Sanatlar Tiyatro Topluluğu Yaratıcı Drama Eğitsel Oyun Topluluğu
Tiyatro Kulübü-Etak Diş Hekimliği Tiyatro Topluluğu
Düşler Sahnesi Sanat Topluluğu Kampüs Tiyatro Topluluğu
Güzel Sanatlar Tiyatro Ekibi  

5.3.8.5. Sosyal ve Kültürel Hizmetler

Üniversitemizde düzenlenen konferans, panel, sempozyum, kongre, tiyatro ve konser gibi sosyal 
kültürel ve bilimsel faaliyetlerin hazırlanması ve yürütülmesi faaliyetleri Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 

Tablo 50. Burslardan Yararlanan Öğrenci Sayısı

Birim Adı
Burslardan Yararlanan 

Öğrenci Sayısı
Sosyal Yardımlardan 

Yararlanan Öğrenci Sayısı

2019 2020 2019 2020

Erü Üni Yemek Bursu + Sosyal 
Yardım(Kıyafet Yardımı)

1006 85 515 81

(Yemek Bursu) (Yemek 
Bursu) (Kıyafet Yardımı) (Kıyafet 

Yardımı)

KYK Bursu (Y.Ö. Kredi ve Yurtlar 
Kurumu) 80 78 - -

TEV Bursu (Türk Eğitim Vakfı) 63 69 - -

Diğer Kuruluşlar Bursu 10 8 - -
TOPLAM 1159 240 515 81
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5.3.8.6. Spor Hizmetleri 

Erciyes Üniversitesi öğrenci ve personelinin boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri için 
çeşitli spor faaliyetleri yapılmaktadır. 

5.3.8.7. Satın Alma Tahakkuk Şubesi Hizmetleri

Tablo 51. Satın Alma Tahakkuk Şube Müdürlüğü 2020 Yılı Giderleri

HAZİNE YARDIMI
Bütçe 

Ödeneği 
2020 yılı

2020 Yılı 
Gerçekleşme 
(Harcanan)

Gerçekleşme 
Oranı %

1.1 Personel Giderleri 18.748.590,00 7.981.002,72 42,57

02- Sos. Güv. Kur. D. Prim. Giderleri 4.245.772,00 1.598.315,23 37,64

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.434.428,00 9.556.112,22 91,59

05- Cari Transferler - - -

06- Sermaye Giderleri - - -

TOPLAMI 33.428.790,00 19.135.430,17 57,24

5.3.9.Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Tablo 52. Kütüphaneden Ödünç Kaynak Alan Personel ve Öğrenci Sayısı

Kütüphanelerden  Ödünç 
Kaynak Alan Personel ve 
Öğrenciler

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Öğretim Üyesi 355 2237 2237 235 243 312 255

İdari Personel 190 880 880 162 181 265 183

Öğrenci 7839 29777 29777 6428 6011 6645 2671
Toplam 8384 32894 32894 6825 6435 7222 3109
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5.3.10. Hukuk Müşavirliği

Erciyes Üniversitesi’nde 2020 yılında açılan davalar ile ceza ve disiplin soruşturması sayılarına 
aşağıda yer verilmiştir.

Tablo 53. 2020 Yılında Açılan Davalar

Davalar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Tarafımızdan Açılan 
Davalar 56 59 75 95 65 31 47

Tarafımıza Açılan 
Dava 75 108 103 190 166 143 171

TOPLAM 131 167 178 285 231 174 218

Tablo 54. 2020 Yılında Açılan Soruşturma, Bilgi Edinme ve Dava Sayıları

Soruşturma, Bilgi Edinme ve Dava Sayıları 2019 2020

Akademik ve İdari Personel Soruşturmaları (Disiplin, Disiplin ve Ceza, İnceleme ve 
Araştırma) 96 79

Bilgi Edinme 7 -
Dava Sayısı 62 -

5.3.11. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi

Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından fen bilimleri, sağ-
lık bilimleri ve sosyal bilimler alanında kabul edilen projeler, alt yapı ve sanayi tez projeleri ve Tu-
bitak proje sayılarına Proje bilgileri başlığı altında detaylı yer verilmiştir.

Tablo 55. Türleri ve Alanlarına Göre 2020 Yılı Proje Bilgileri

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 2020 Yılı

Projeler FEN SOSYAL SAĞLIK TOPLAM
Dpt 0 0 1 1

Tübitak 63 2 31 96
Bilimsel Araştırma 160 24 178 362

Tez 294 73 340 707
Altyapı 0 0 0 0
Toplam 517 99 550 1166
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6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ
 Üniversitemiz 2020-2021 İç kontrol uyum eylem planı hazırlanmış ve stratteji.erciyes.edu.tr web 
sayfasında yayınlanmıştır. Ancak 2020 yılı Mart ayından beri 

2020 yılı Akademik Başarılar

• Prof. Dr. Şefeatin Severcan’a TYB Yazar, Fikir Adamı ve Sanatçıları - İnceleme Kategori 
Ödülü

• Veteriner Fakültesi Öğretim Elemanı Prof. Dr. Alparslan YILDIRIM’a 2510 TÜBİ-
TAK-MHESR (Tunus) Ortak Proje Desteği

• Fen, Hukuk, Edebiyat, İlahiyat, Eğitim, Veteriner ve Ziraat Fakültesi,Halil Bayraktar Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyelerimizin Ulusal Kitap Çalışmaları

• Mühendislik, Veteriner ve Ziraat Fakültesi Öğretim Üyelerine TÜBİTAK 3501 Proje Desteği

• Doç.Dr. M.Serdar Önses ve Doç.Dr. İsmail Öçsoy’a Bilim Akademisi 2020 BAGEP Ödülü

• 2019 Yılı 2.Dönem TÜBİTAK/ARDEB 1001 Proje Desteği Alan Öğretim Üyelerimiz

• Mühendislik ve Fen Fakültesi Öğretim Üyelerine TÜBİTAK 1001 Proje Desteği

• Erciyes Teknopark’ın Desteği ile Başvurusu Yapılan TÜBİTAK 2244 Protokollerinden Altı 
Farklı Proje Destelenmeye Hak Kazandı

• Tıp ve Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyelerine TÜSEB ( Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkan-
lığı) Proje Desteği

Öğr. Gör. Uğur Aydın›ın Uluslararası Fotoğraf Yarışmalarındaki Başarıları

• Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban PATAT’a 2503 TÜBİTAK-NASB (Belarus) Ortak 
Proje Desteği

• Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf ÖZKUL’a 2530 TÜBİTAK-NARD (Moldova) 
Ortak Proje Desteği

• Mühendislik ve Veteriner Fakültesi Öğretim Üyelerine TÜBİTAK “1005- Ulusal Yeni Fikirler 
ve Ürünler Araştırma Destek Programı” Proje Desteği

Üniversitemiz Öğretim Üyelerine TÜBİTAK 1002 Proje Desteği

• Dr. Öğr. Üyesi İmdat Orhan’a KOSGEB Desteği

• 2020 Yılı 1. Dönem TÜBİTAK ARDEB 1001 Proje Desteği Alan Öğretim Üyelerimiz

• 2020 Yılında Patent Başvuruları Tescillenen Öğretim Üyelerimiz
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• Ziraat Fakültesi Öğretim Üyelerinin Bitki Tescilli Proje Çalışması

• Adalet Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Talha TURHAN’a Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Pro-
je Desteği

• Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali Volkan Erdemir’in 2020 Yılı 
Japonya Dışişleri Bakanı Ödülü” Başarısı
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II. AMAÇ VE HEDEFLER

A. İDARENİN STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİ

A1. ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME SAĞLAMAK

H1.1. Öğretim programlarının 
niteliğinin 2021 yılı sonuna kadar 
%20 artırılması

PG1.1.1. Güncellenen ders ve ders içerikleri oranı (yüzde)
PG1.1.2. Kurumlar ve disiplinler arası lisansüstü program sayısı (adet)
PG1.1.3. Akredite olan program sayısı (adet)

H1.2. Öğretim elemanı niteliğinin artı-
rılması ve öğretim elemanı başına düşen 
öğrenci sayısının 2021 yılı sonuna ka-
dar %10 azaltılması

PG1.2.1. Eğiticilerin eğitimi ve ölçme ve değerlendirme programını düzen-
leyen birim sayısı (adet) 
PG1.2.2. Eğiticilerin eğitimi ve ölçme ve değerlendirme programlarına katı-
lan öğretim elemanı sayısı (adet) 
PG1.2.3. Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı (adet)
PG1.2.4. Yurtiçi ve yurtdışından üniversitemizi tercih eden başarılı akade-
misyen sayısı (adet)

H1.3. Öğrenci niteliğinin artırılması 
ve 2021 yılı sonuna kadar öğrenci geri 
bildirim oranının %20 artırılması 

PG1.3.1. Staj/uygulama faaliyetleri için anlaşma yapılan kurum/kuruluş 
sayısı (adet)
PG1.3.2. Ödüllendirilen öğrenci sayısı (adet)
PG1.3.3. Öğrencilerin kişisel gelişimini desteklemek için düzenlenen 
faaliyet sayısı (adet)
PG1.3.4.  Ulusal ve uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci 
sayısı (adet)
PG1.3.5.  Geri bildirim alınan öğrenci sayısı (adet)

H1.4. 2021 yılı sonuna kadar uzaktan 
eğitimin kapsamının %100 artırılması 
ve 2018 yılına kadar Açık Öğretim 
Fakültesinin kurulması

PG1.4.1. Uzaktan eğitim kapsamında verilecek ders sayıları (adet) 
PG1.4.2. Oluşturulan “Sanal Sınıf” sayısı (adet)
PG1.4.3. Online kongre, konferans, hizmet içi eğitim gibi düzenlenen faali-
yet sayısı (adet)
PG1.4.4. Açık öğretim fakültesinin kurulmasının gerçekleşme oranı (yüzde)

A2. KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

H2.1. 2021 yılı sonuna kadar eğitim 
ve çalışma ortamlarının tamamının iy-
ileştirilmesi

PG2.1.1. Yeni yapılan ve/veya modernize edilen derslik ve laboratuvar oranı 
(yüzde)
PG2.1.2. Yeni yapılan ve/veya modernize edilen ofis oranı (yüzde)
PG2.1.3. Yeni yapılan ve modernize edilen okuma salonu sayısı (adet)
PG2.1.4. Uçak pisti ve hangarların tamamlanma oranı (yüzde)
PG2.1.5. Kongre merkezinin tamamlanma oranı (yüzde)

H2.2. 2021 yılı sonuna kadar mensu-
pların sosyal ihtiyaçlarını kampüs içinde 
karşılayabilen ortamların oluşturulması 
ve geliştirilmesi

PG2.2.1. Kampüs içi yaşam merkezlerinin tamamlanma oranı (yüzde)
PG2.2.2. Tamamlanan bisiklet yolu oranı (yüzde)
PG2.2.3. Açık ve kapalı spor alanların tamamlanma oranı (yüzde)
PG2.2.4. Dezavantajlı gruplar için uygun hale getirilen bina oranı (yüzde)

H2.3. 2021 yılı sonuna kadar akademik 
ve idari personelin nitelik ve niceliksel 
gelişiminin sağlanması

PG2.3.1. C ve üstü seviyede İngilizce bilen akademik personel oranı (yüzde) 
PG2.3.2. Yurt dışı eğitime gönderilen akademik personel sayısı (kişi)
PG2.3.3. Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı (adet)
PG2.3.4. İhtiyaç duyulan alanlarda idari personelin kişisel ve mesleki 
gelişimleri ile yabancı dil düzeylerini artırmak amacıyla düzenlenen 
kurs sayısı (adet)
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H2.4. 2021 yılına kadar kurum-
sal kültürün geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılması ve ERÜ aidiyet 
hissinin artırılması

PG2.4.1. Akademik, idari personel ve öğrencilerin kaynaşmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı (adet)
PG2.4.2. Kurumsal kültürün geliştirilmesi amacıyla hazırlanan ERÜ logolu 
ürün çeşidi (adet)
PG2.4.3. ERÜ logolu ürünler için satış ofisinin kurulmasının gerçekleşme 
oranı (yüzde)
PG2.4.4.  Kampüs içindeki binalarda mimari dil birliğinin sağlama oranı 
(yüzde)
PG2.4.5. Üniversitenin yurt içi ve yurt dışında tanıtım etkinliklerine 
katılma sayısı (adet)

H2.5. 2017 yılı sonuna kadar 
mezunlarla iletişim ofisinin kurulması 
ve 2021 yılı sonuna kadar mezunların 
%80’inin veri tabanında kayıt altına 
alınması

PG2.5.1. Mezunlarla iletişim ofisinin tamamlanma oranı (yüzde)

PG2.5.2. Mezun veri tabanına kayıtlı mezun oranı (yüzde)

A3. BİLİMSEL ARAŞTIRMALARDA VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRMEDE DÜNYADA İLK 500 ÜNİVERSİ-
TE ARASINDA YER ALMAK

H3.1. Nitelikli araştırmacı sayısının 
2021 yılı sonuna kadar %50 artırılması

PG3.1.1. Uluslararası ortak araştırma projelerinin sayısı (adet)
PG3.1.2. Tez projelerinden üretilen ulusal ve uluslararası yayın sayısı 
(adet)
PG3.1.3. Üniversitemizde düzenlenen ulusal ve uluslararası konferans, 
çalıştay, kongre, sergi sayısı (adet)
PG3.1.4. Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara 
katılım sayısı (adet)
PG3.1.5. TUBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, SANTEZ gibi kurumlar tarafın-
dan desteklenen proje sayısı (adet)

H3.2. Yüksek etki değerlerine sahip 
yayın ve araştırmaların sayısını 2021 
yılı sonuna kadar %50 artırmak

PG3.2.1. SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI endekslerine giren yayın sayısı (adet)
PG3.2.2. Web of Science’ta taranan dergilerde yapılan yayınlardan alınan 
atıf sayısı (adet)
PG3.2.3. Ulusal ve uluslararası abone olunan dergi sayısı (adet)

H3.3. Araştırma merkezlerinin etkin-
liğinin 2021 yılı sonuna kadar %100 
artırılması

PG3.3.1. Ulusal ve uluslararası öncelikli alanlardaki yapılan proje sayısı 
(adet)
PG3.3.2. Üniversitemiz bünyesindeki patent sayısı (adet)
PG3.3.3. Üniversite ve sanayi arasında düzenlenen etkinlik sayısı (adet)

A4. TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

H4.1. Toplumsal hizmetlerde memnuni-
yet düzeyinin 2021 sonuna kadar her yıl 
düzenli %5 artırılması

PG4.1.1. Hasta memnuniyet oranı (yüzde)
PG4.1.2. ERSEM’den eğitim alan katılımcıların memnuniyet oranı (yüzde)
PG4.1.3. Ağırlama hizmeti sunulan tesislerden memnuniyet oranı (yüzde)
PG4.1.4. Hayvan hastanesinde sunulan hizmetlerden memnuniyet oranı 
(yüzde) 

H4.2. Sağlık hizmeti sunum alanlarında 
alt yapıya ve donanıma yönelik fiziksel 
iyileştirmelerin 2021 yılına kadar yapıl-
ması

PG4.2.1.  Hastane ek binası yapımının gerçekleşme oranı (yüzde)
PG4.2.2.  Görüntüleme cihazlarının teknolojisini yenileme miktarı ve MR 
Cihazı sayısı  (adet)
PG4.2.3.  Bilgi işlemin teknolojik alt yapısının yenilenme oranı (yüzde)
PG4.2.4.  Karaciğer ve kornea nakillerinin başlatılması için gerekli 
çalışmaların yapılma oranı (yüzde)
PG4.2.5.  Çocuk Diş Hekimliği Hastanesine ek bina yapımının 
gerçekleştirilme oranı (yüzde)
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H4.3. Sağlık turizmi hasta sayısının 
düzenli olarak artışının sağlanarak 2021 
yılında 200 hasta sayısına ulaşılması

PG4.3.1.  Sağlık turizmi hasta sayısı (adet)

PG4.3.2.  Sağlık turizmi gelirleri (.000TL)
H4.4. Alakart restoran hizmetleri-
nin 2020 yılı sonuna kadar faaliyete 
geçirilmesi

PG4.4.1. Fiziki ve teknik altyapının gerçekleşme oranı (yüzde)

PG4.4.2. İlgili alanda akademik personel istihdamı (kişi)
H4.5. ERSEM’in meslek alanında 
2020 yılına kadar akredite ulusal 
mesleki yeterlilik belgesi verebilir hale 
getirilmesi

PG4.4.1.  Akredite olunan meslek alanı sayısı (adet)

PG4.4.2.  Verilen sertifika sayısı (adet)

A5. ÇEVREYE DUYARLI YÖNETİM-ÜNİVERSİTE ANLAYIŞINI YERLEŞTİRMEK VE SOSYAL SO-
RUMLULUK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK

H5.1. 2020 yılına kadar “Çevreye Du-
yarlı Yönetim Modeli” oluşturulması

PG5.1.1. Koordinasyon birimi kurulmasının gerçekleşme oranı (yüzde)
PG5.1.2. Çevreye duyarlı yönetim modeli (kısa ve uzun vadeli plan) oluştu-
rulmasının tamamlanma oranı (yüzde)

H5.2. 2021 yılına kadar çalışanlarda, 
öğrencilerde ve toplumda çevre bilinci 
farkındalığının oluşturulması

PG5.2.1. Çevre bilincinin kazandırılmasına yönelik düzenlenen seminer/
konferans sayısı (adet)
PG5.2.2. Çevre bilincine yönelik,  üniversite genelindeki müfredata 
konulan serbest seçmeli ders sayısı (adet)
PG5.2.3. Çevre ile ilgili kulüplere üye olan öğrenci sayısı (adet)

H5.3. Yerleşkenin fiziki gelişim planı-
nın, 2021 yılına kadar, çevreye duyarlı-
lık çerçevesinde uygulanması ve sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması

PG5.3.1. Enerji kimlik belgesi alınan bina oranı (yüzde)
PG5.3.2. Enerji ve su tasarrufu sağlanan bina oranı (yüzde)
PG5.3.3. Yenilenebilir enerji kullanım oranı (yüzde)
PG5.3.4. Peyzaj yapılan alan miktarı (dekar)

H5.4. 2021 yılına kadar, dezavantajlı 
gruplara duyarlı bilinç oluşturulması, 
geliştirilmesi ve alt yapı çalışmalarının 
2020 yılına kadar tamamlanması

PG5.4.1. Dezavantajlı gruplara duyarlılık bilincinin kazandırılmasına yöne-
lik düzenlenen seminer/konferans sayısı (adet)
PG5.4.2. Dezavantajlı grupların birey olarak bağımsızlıklarını geliştirmeler-
ine yardımcı olmaya yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (adet)
PG5.4.3. Engelsiz kampüs planı çerçevesinde düzenlenen alan oranı (yüzde)

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A. MALİ BİLGİLER

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

f) Erciyes Üniversitesi 2020 Yılı Bütçe Gider Gerçekleşmeleri

2019 Mali yılında üniversitemiz kesintili başlangıç ödeneği 532.763.000 -TL iken 2020 yılında 11,00 
%  oranında artarak 591.383.000-TL olmuştur. Tablo. 58’de 2019-2020 yılları başlangıç ödeneği ve 
artış oranı gösterilmiştir.  
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Tablo 56. Bütçe Başlangıç Ödenekleri

BÜTÇE BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ  2019 Yılı 2020 Yılı % Artış Oranı

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 532.763.000 591.383.000 %11,00

01 - PERSONEL GİDERLERİ 372.257.000 406.575.000 %9.21

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİD. 57.322.000 66.555.000 %16,10

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 34.673.000 37.686.000 %8,68

05 - CARİ TRANSFERLER 17.704.000 19.460.000 %9,91

06 - SERMAYE GİDERLERİ 50.807.000 61.107.000 %20,27

2020 Yılının harcamalarının önceki yıla göre artışı Tablo. 59’da gösterilmiştir. Bu tablodaki verilere 
göre toplam harcama oranında % 10,57’lik bir artış vardır.

Tablo 57. 12 Aylık Harcama Değişim Tablosu

12 AYLIK HARCAMA 2019 Yılı 2020 Yılı % 
Değişim

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 571.134.667 631.529.284 % 10.57

01 - PERSONEL GİDERLERİ 365. 065.190 411.460.003 % 12.71

02 - SOSYAL GÜVENLİK KUR. DEVLET PRİMİ GİD. 58.659.336 67.786.873 % 15.56

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 48.281.394 48.389.118 % 0.22

05 - CARİ TRANSFERLER 20.180.564 23.000.058 % 13.97

06 - SERMAYE GİDERLERİ 78.948.354 80.893.231 % 2.46



138

Ekonomik sınıflandırmaya göre harcamalarının yıllar itibariyle grafiksel gösterimi Grafik. I.1’deki 
gibidir.Grafik. I.1 Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2019-2020 Yılı Bütçe Gerçekleşmesi

01 - PERSONEL GİDERLERİ  

2020 Mali yılında Personel Giderlerinde gerçekleşen miktar 411.460.003-TL ve 2019 mali yılı aynı 
döneminde 365.065.190-TL.’dir. Bir önceki yıla göre personel giderlerindeki artış oranı % 12,70’tir. 
Personel giderlerinde 2020 yılı harcamasının bir önceki yıla göre karşılaştırmalı harcaması grafik. 
I-2’de gösterilmiştir.

Grafik. I.2 2019-2020 Yılı Personel Giderler
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02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

2020 Mali yılında Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderlerinde gerçekleşen miktar 67.786.873-TL, 2019 
mali yılı aynı döneminde 58.659.336-TL.’dir. Bir önceki yıla göre toplam artış oranı % 15,56’dır. Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi giderlerinde 2020 yılı sonu harcamasının bir önceki yılın aynı dönemine göre karşılaştırmalı 
harcaması grafik. I-3’de gösterilmiştir.

Grafik. I.3. 2019-2020 Yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri
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03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

2020 Mali yılında Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde gerçekleşen miktar 48.389.118-TL ve 2019 
mali yılı aynı döneminde 48.281.394-TL.’dir. Bir önceki yıla göre Mal ve Hizmet Alımı harcama-
larındaki artış oranı % 0,22’dir. Mal ve Hizmet Alım giderlerinde 2020 yılı sonu harcamasının bir 
önceki yıla göre karşılaştırmalı harcaması grafik I.-4’de gösterilmiştir. 

Grafik. I.4. 2019-2020 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri

05 - CARİ TRANSFERLER 

2020 Mali yılında Cari Transferlerde gerçekleşen miktar 23.000.058 -TL ve 2019 mali yılı aynı dö-
neminde 20,180,564-TL.’dir. Bir önceki yıla göre Cari transferleri harcamalarındaki artış oranı % 
13,97’dir. Cari Transferlerde 2020 yılı harcamasının bir önceki yıla göre karşılaştırmalı harcaması 
grafik. I-5’de gösterilmiştir.

Grafik. I.5. 2019-2020 Yılı- Cari Transferler Giderleri
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06 - SERMAYE GİDERLERİ 

2020 Mali yılı Sermaye Giderlerinde gerçekleşen miktar 80.893.231-TL ve 2019 mali yılı aynı dö-
neminde 78,948,354-TL.’dir. Bir önceki yıla göre Sermaye Giderleri harcamalarındaki artış oranı 
%2,46’dır. Sermaye Giderlerinde 2020 yılı sonu harcamasının bir önceki yıla göre karşılaştırmalı 
harcaması grafik I-6’de gösterilmiştir.

Grafik. I.6. 2019-2020 Yılı Sermaye Giderleri

Grafik. I.7. 2020 Yılı Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Harcama Oranı

Üniversitemiz bütçesi beş ana fonksiyondan oluşmaktadır. 2020 yılı harcamalarının 
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fonksiyonel sınıflandırmaya göre dağılımı tablo. I.4’de ve Grafik. I.9’de gösterilmiştir. 
Bütçe büyüklüğümüzün %77’sini Eğitim Hizmetleri oluşturmaktadır.  Sağlık Hizmetleri ise 
%14 oranındadır. 

Tablo 58. 2020 yılı Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödeneğin Harcamaya Oranı

Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2020 Yılsonu Gerçekleşmesi

 Toplam Ödenek Yıl Sonu Harcama

01- Genel Kamu Hizmetleri 46.825.000 50.289.517

03- Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 1.069.000 5.221

07- Sağlık Hizmetleri 83.562.000 89.709.289

08- Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 2.585.000 3.841.540

09- Eğitim Hizmetleri 457.242.000 487.616.767

TOPLAM 591.383.000 631.529.284

Grafik. I.8. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2020 Yılı Gerçekleşmesi
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Fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2020 Yılı harcamalarının %77 ‘lik kısmını Eğitim 
Hizmetleri olmuştur.  

Grafik. I.9. Fonksiyonel sınıflandırmaya göre % oranı gösterimi

g) Erciyes Üniversitesi 2020 Yılı Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri

Üniversitemiz 2020 yılı gelirlerinin gerçekleşme oranları aşağıdaki Tablo. I.5’de gösterilmiştir. 
Ocak-Aralık döneminde planlanan gelirlerin tamamı gerçekleşmiştir. Grafik. I.11’de ise Gerçek-
leşen gelirlerin kendi içerisindeki yüzde dağılımı gösterilmiştir. Bu grafiğe göre Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel Gelirlerin oranı %87’dir.  

Tablo 59. 2020 Gelirlerinin Gerçekleşme Durumu

2020 Yılı Planlanan Aralık Sonu 
Gerçekleşen

 Gerçekleşme 
Oranı (%)

Bütçe Gelirleri Toplam 591.383.000 626.619.204 % 105,95
03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 29.146.000 36.108.376 % 123,88

04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Ge-
lirler

526.808.000 543.251.066 % 103,12

05- Diğer Gelirler 35.429.000 47.259.762 % 133,39



144

Grafik. I.10. Gelir Gerçekleşme Grafiği

Grafik. I.11. Gelir Gerçekleşme Dağılımı %
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2020 Yılının Gelir gerçekleşmelerinin önceki yıla göre artışı Tablo. I.6’da gösterilmiştir. Bu tablodaki verilere göre 
toplam gelirlerde önceki yıla oranla % 7,93 ’lük bir artış olmuştur. 

 Tablo 60.  2019-2020 Yılları Gelir gerçekleşme artış Oranları 

Planlanan Gelir 2019 2020 Yıllık Artış  
Oranı (%)

Bütçe Gelirleri Toplam 594.903.623 626.619.204 5.33%

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 40.536.833 36.108.376 -10.92%

04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Ge-
lirler 518.502.408 543.251.066 4.77%

05- Diğer Gelirler 35.864.382 47.259.762 31.77%

 

Grafik. I.12 2019-2020 Yılı Gelirlerin Gerçekleşme Oranları
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1. PROGRAM, ALT PROGRAM, FAALİYET BİLGİLERİ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET FAALİYET AÇIKLAMALARI

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim 
Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma 
Projeleri

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi ve Araştırma  Merkezlerinin çalışmaları 
stratejik amaçlar kapsamında yürütülecektir. 
Araştırmacıların görünürlüklerinin ve 
tanınırlıklarının artırılmasına yönelik 
uygulamalar ve faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
Araştırmacıların bilimsel araştırma ortaklıkları 
kurabilmesine yönelik destek hizmetlerinin 
kapsamının genişletilmesi ve ar-ge ağı 
oluşumlarının desteklenmesi sağlanacaktır. 
Ulusal ve uluslararası işbirliklerini teşvik 
etmeye yönelik politika ve uygulamaların 
gerçekleştirilecektir

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

Ağız ve Diş Sağlığı 
Hizmetleri

Diş Hekimliği fakültesi ve Diş Hekimliği 
Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetleri ile, 
topluma ağız ve diş sağlığı hizmeti vermektedir.

Üniversite Genel 
Hastane Hizmetleri

Genel hastane hizmetlerini (Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi) ile yürütülmektedir. Sağlık 
turizmi hasta sayısının arttırılmasına yönelik 
tanıtım çalışmaları yapılacaktır.  Sağlık turizmi 
ile ilgili işbirlikleri(protokol sayısı)artırılacaktır.
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YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Doktora ve Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi

Enstitüler tarafından  doktora ve tıpta uzmanlık 
eğitimi süreçleri yürütülmektedir.

Yükseköğretim 
Kurumları Birinci 
Öğretim

2547 Sayılı Yükseköğretim kanununa göre, 
fakültelerin, meslek yüksek okulların ve 
enstitülerin birinci öğretim kapsamında örgün 
öğretim yürütülmektedir.

Yükseköğretim 
Kurumları İkinci 
Öğretim

3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında  
İkili eğitim Yapılması Hakkında Kanun ile 
fakültelerin ve enstitülerin bazı programlarda 
ikinci  öğretim hizmeti yürütülmektedir.

Yükseköğretim 
Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans

Enstitülerin hizmetleri ile 2547 Sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 27. maddesine 
dayanılarak  lisansüstü eğitim, öğretim 
ve sınavlar ile ilgili usul ve esasları 
uygulanmaktadır.

Yükseköğretim 
Kurumları Uzaktan 
Eğitim

Erciyes Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi 
tarafından 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanununun 44.maddesinin ve 46 maddesine 
dayanılarak hazırlanan Uzaktan Eğitim 
Programı  yürütülmektedir.

Yükseköğretim 
Kurumları Yaz 
Okulları

Yaz Okulu Yönetmeliği kapsamında;  ders açan 
ve eğitim veren birimlerin yaz okulu hizmetleri 
yürütülmektedir.

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretimde 
Beslenme 
Hizmetleri

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür Ve Spor 
Daire Başkanlığı Öğrenci Yemek Hizmetleri 
Yönergesi kapsamında; öğrenci beslenme 
hizmetleri yürütülmektedir.

Yükseköğretimde 
Kültür ve Spor 
Hizmetleri

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının 
kültür ve spor hizmetleri yürütülmektedir.

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer 
Hizmetler 

ERÜ kampüsü içindeki  sosyal yaşam 
alanları ve spor alanları ile öğrencilere hizmet 
verilmektedir. Ayrıca Erciyes Üniversitesi 
Öğrenci Kulüp Veya Toplulukları Kurulma Ve 
Çalışma Yönergesi ile de öğrencilerin sosyal 
faaliyetleri desteklenmektedir.

Yükseköğretimde 
Sağlık Hizmetleri

Öğrencilere Sağlık hizmetleri, Sağlık Uygulama 
ve Araştırma merkezi tarafından verilmektedir.
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Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların art-
tırılması

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi

Önceki Dönem 
Grç

H
ed
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en
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1

Ar-ge’ye 
harcanan büt-
çenin toplam 
bütçeye oranı

Oran 2018 0,0700 0 0 10.46  104.00 Aşıldı

2

Ar-ge sonucu 
ortaya çıkan 
ürünlere 
ilişkin alınan 
patent sayısı

Sayı 2018 4 0 0 15 3.00 Aşıldı

3
Ar-ge sonucu 
ticarileştirilen 
ürün sayısı

Sayı 0 0 0 0 6 1.00 ulaşıldı

4
Araştırma 
merkezleri 
gelir miktarı

TL 0 0 0 0 0 0  

5

Araştırma 
merkezlerinin 
sanayi ile 
yaptığı proje 
sayısı

Sayı 0 0 0 0 0 0.00  

6

BAP kapsa-
mında destek-
lenen araştır-
ma projeleri 
sayısı

Sayı 2018 447 0 0 1,048.00  2.00 Aşıldı

7

Öğretim 
elemanı 
başına düşen 
ar-ge proje 
sayısı

Sayı 2018 0.17  0 0 0.65  3.25 Aşıldı

8

Patent, fay-
dalı model ve 
endüstriyel 
tasarım baş-
vuru sayısı

Sayı 0 0 0 0 141 1.00 Aşıldı
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9

Ulusal ve 
uluslararası 
kuruluşlar 
tarafından 
desteklenen 
ar-ge projesi 
sayısı

Sayı 2018 631 0 0 416 0.64 Ulaşıla-
madı

10

Uluslararası 
endekslerde 
yer alan bi-
limsel yayın 
sayısı

Sayı 0 0 0 0 1,304.00  1.00 ulaşıldı

DEĞERLENDİRME

Üniversitemizde araştırma geliştirme faaliyetleri planlanan şekilde devam etmiştir. 
Ülkemizi ve dünyayı etkisi altına alan pandemi süreci diğer alanlarda olumsuzlukların 
yaşanmasına ve performans göstergelerinde düşüşe neden olsa da; araştırma geliştirme 
faaliyetlerimizde böyle bir etkiden bahsetmek mümkün olmamıştır. Ar-ge proje sayıları-
mızda ve bilimsel yayın sayılarımızda yılın ilk üç ayında beklenen düzeyde artış gerçek-
leşmiştir. 
Ülkemizi ve dünyayı etkisi altına alan pandemi süreci diğer alanlarda olumsuzlukların 
yaşanmasına ve performans göstergelerinde düşüşe neden olsa da; araştırma geliştirme 
faaliyetlerimizde böyle bir etkiden bahsetmek mümkün olmamıştır. Ar-ge proje sayı-
larımızda ve bilimsel yayın sayılarımızda yılın ilk altı ayında beklenen düzeyde artış 
gerçekleşmiştir. 

Ar-ge proje sayılarımızda ve bilimsel yayın sayılarımızda yılın dokuz aylık periyodunda 
beklenen düzeyde  gerçekleşmiştir.  çalışmalar devam etmektedir. 

Ar-ge proje çalışmaları kapsamında yürütülen süreçlerde  yılsonu itibariyle  hedeflere 
istenene düzeyde ulaşılmıştır.   Çalışmalar devam etmekte olup, üniversitemiz yeni tip 
koronavirüs (Covid-19) aşı çalışmalarında  önemli aşamaya gelinmiştir. Tamamen yerli 
ve milli olarak Erciyes Üniversitesi Aşı Araştırma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde (ERAGEM) Covid-19’a karşı geliştirilen,  Sağlık Bakanlığı tarafından des-
teklenen ERUCOV-VAC inaktif aşı adayının AR-GE çalışmaları tamamlandı. ERUCOV-
VAC inaktif aşı adayının etik kurul izni ve Sağlık Bakanlığı’ndan alınan onayların 
ardından Erciyes Üniversitesi İyi Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde (İKUM) 
ilk dozu bir gönüllüye uygulanarak Faz 1 çalışmalarına başlandı.
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Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ

Alt Program Hedefi:
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilme-
si, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
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1

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 
sosyal entegras-
yon ve kapsa-
yıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet 
sayısı

Sayı 2018 54 0 0 0 0

2
Eğitim prog-
ramlarına baş-
vuran kişi sayısı

Sayı 0 0 0 0 370 1.00  

3

Mezunlara yö-
nelik gerçekleş-
tirilen faaliyet 
sayısı

Sayı 2018 4 0 0 0 0

4

Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tara-
fından mesleki 
eğitime yönelik 
verilen sertifika 
sayısı

Sayı 2018 501 0 0 192.00  0.35  

5

Tamamlanan 
sosyal sorum-
luluk projeleri 
sayısı

Sayı 2018 12 0 0 51 4.25  

6

Üniversitenin 
çevrecilik 
alanlarında 
aldığı ödül 
sayısı

Sayı 2018 0 0 0 1 1.00  
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DEĞERLENDİRME

Üniversitemizde sürekli eğitim faaliyetleri, pandemi süreci ile kesintiye uğramıştır. 
Ocak Şubat aylarında rutin eğitimler verilmeye devam etmiş ancak mart ayın-
dan itibaren kurslar iptal edilmiş, ve sürekli eğitim faaliyetlerine ara veril-
miştir. Bu sebeple mart ayında planlanan eğitimler gerçekleştirilememiştir. 
Türkiye’de öğrenim görmek isteyen Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleri ile Ortadoğulu 
öğrencilere ve ticaret-sanayi ile diplomatik misyonda görevli olan yabancılara Türkiye 
Türkçesi öğretmek için kurslar düzenlemektir. TÖMER (Yabancılara Türkçe Öğretim 
Programı) uzaktan eğitimle yapılmıştır.

Türkiye’de öğrenim görmek isteyen Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleri ile Ortadoğulu 
öğrencilere ve ticaret-sanayi ile diplomatik misyonda görevli olan yabancılara Türkiye 
Türkçesi öğretmek için kurslar düzenlemektir. TÖMER (Yabancılara Türkçe Öğretim 
Programı) uzaktan eğitimle yapılmıştır.

Türkiye’de öğrenim görmek isteyen Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleri ile Ortadoğulu 
öğrencilere ve ticaret-sanayi ile diplomatik misyonda görevli olan yabancılara Türkiye 
Türkçesi öğretmek için kurslar düzenlemektir. TÖMER (Yabancılara Türkçe Öğretim 
Programı) uzaktan eğitimle yapılmıştır.

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesle-
ki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı  aralık sonu itibariyle 192 olarak ger-
çekleşmiş hedef tutturulmuştur.  Bu eğitim sertifikaları pandemi öncesi açık olan 
kurslarda ocak şubat aylarında ve  ekim ayında verilen eğitimlerde verilmiştir. 
Türkiye’de öğrenim görmek isteyen Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleri ile Ortadoğulu 
öğrencilere ve ticaret-sanayi ile diplomatik misyonda görevli olan yabancılara Türkiye 
Türkçesi öğretmek için kurslar düzenlemektir. TÖMER (Yabancılara Türkçe Öğretim 
Programı) uzaktan eğitimle yapılmıştır.
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Programın Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK
Alt Programın Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 
sağlanması

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi
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1 Ameliyat sayısı Sayı 2018 57.763 0 0 13593 0.23  

2
Üniversite 
hastaneleri nitelikli 
yatak oranı

Oran 0 0 0 0 1.25  1.00  

3
Üniversite 
hastaneleri yatak 
doluluk oranı

Oran 0 0 0 0 78 1.00  

4 Yatan hasta sayısı Sayı 2018 41.193 0 0 73235 1.78  

DEĞERLENDİRME

Üniversitemiz performans göstergelerinden olan ameliyat sayısı ve yatan hasta 
sayısı, pandemi sürecinden etkilenerek mart ayında düşüş göstermiştir, ocak ve şubat 
aylarına göre yaklaşık yüzde 35 oranında azalma gerçekleşmiştir. Bu esnada üniversite 
hastanemiz covid-19 hastalarına hizmet vermiş ve görevine kesintisiz olarak devam 
etmiştir. Üniversitemiz diş hastanesinde ise  pandemi nedeniyle mart ayı itibaryile po-
liklinik süreçlerine ara verilmiş yalnızca acil tedavi hizmetleri sağlanmıştır. Bu yüz-
den diş hastanemizden hizmet alan hasta sayımızda da azalma yaşanmıştır.

Üniversitemiz performans göstergelerinden olan ameliyat sayısı ve yatan hasta sayısı, 
pandemi sürecinden etkilenerek mart ayında düşüş göstermiştir. Bu esnada üniversite 
hastanemiz covid-19 hastalarına hizmet vermiş ve görevine kesintisiz olarak devam 
etmiştir.

Üniversitemiz performans göstergelerinden olan ameliyat sayısı ve yatan hasta sayısı, 
pandemi sürecinden etkilenerek mart ayında düşüş göstermiştir. Bu esnada üniversite 
hastanemiz covid-19 hastalarına hizmet vermiş ve görevine kesintisiz olarak devam 
etmiştir.

Üniversitemiz performans göstergelerinden olan ameliyat sayısı ve yatan hasta sayısı, 
pandemi sürecinden etkilenerek yıl sonunda düşüş göstermiştir. Önceki yıllara göre 
özellikle poliklinik hizmetlerinde yüzde 34 oranında azalma görülmüştür. Ancak 
Yatan hasta sayısında pandemiden dolayı artış olmuştur.
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Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Programın Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Alt Program Hedefi:
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi
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1

 SCI, SCI-Ex-
panded, SSCI ve 
AHCI kapsamında-
ki dergilerde öğre-
tim elemanı başına 
düşen yayın sayısı

Sayı 2018 0,3100 0 0 0.42  1.05  Ulaşıldı

2
Araştırma bur-
sundan yararlanan 
öğrenci sayısı        

Sayı 0 0 0 0 136 1.00  Ulaşıldı

3

YÖK tarafından 
öncelikli alanların-
da sağlanan burs-
lardan yararlanan 
doktora öğrenci 
sayısı

Sayı 2018 67 0 0 113 1.41  Aşıldı

4

YÖK tarafından 
sağlanan yurt dı-
şında yabancı dil 
yeterliliklerinin 
artırılmasına yö-
nelik burslardan 
yararlanan sayısı

Sayı 0 0 0 0 0 0  

5

Yükseköğretim 
Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bi-
lim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı

Sayı 0 0 0 0 4 1.00  Ulaşıldı

 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Bilim, Özel, Hiz-
met ve Teşvik Ödülleri ve Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Uluslararası Akademi 
Ödüllerini;  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Üniversitemiz Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Mustafa Soylak, Prof. Dr. Mehmet Gökhan Halıcı, Doç. Dr. Mustafa 
Serdar Önses ve Dr. Öğr. Üyesi Fatma Betül Altıntaş’a ödülleri Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından tevdi edildi.
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Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Programın Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi

Önceki Dönem 
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1
Doktora eğitimini 
tamamlayanların 
sayısı

Sayı 2018 285 0 0 1639 5.65  Aşıldı

2
Eğitim bilimleri 
kontenjan doluluk 
oranı

Oran 0 0 0 0 99 1.00  Ulaşıldı

3
Eğitimin program 
süresinde bitirilme 
oranı

Oran 0 0 0 0 38 1.00  Ulaşıldı

4 Fen bilimleri kon-
tenjan doluluk oranı Oran 0 0 0 0 85 1.00  ulaşıldı

5
Kütüphanede bulu-
nan basılı ve elekt-
ronik kaynak sayısı

Sayı 2018 415.410 0 0 116.784 0.00  Ulaşılamadı

6

Kütüphanede bulu-
nan öğrenci başına 
düşen basılı ve 
elektronik kaynak 
sayısı

Sayı 2018 7.95  0 0 2.15  0.26  Ulaşılamadı

7 Kütüphaneden ya-
rarlanan kişi sayısı Sayı 0 0 0 0 90.009 1.00  Ulaşıldı

8
Lisansüstü öğrenci-
lerin toplam öğren-
ciler içindeki payı

Oran 0 0 0 0 15 1.00  Ulaşıldı

9 Öğrenci başına 
düşen eğitim alanı

Metre-
kare 2018 6.14  0 0 69 10.61  Aşıldı

10 Öğrenci başına 
düşen kapalı alan

Metre-
kare 0 0 0 0 2.60  0.17  Ulaşılamadı

11

Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan 
öğrencilerin oranı

Oran 2018 0.01  0 0 0 0 Ulaşılamadı

12
Öğretim üyesi 
başına düşen 
öğrenci sayısı

Sayı 0 0 0 0 24 1.00  Ulaşıldı
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13
Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk 
oranı

Oran 0 0 0 0 99 1.00  Ulaşıldı

14
Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk 
oranı

Oran 0 0 0 0 94 1.00  Ulaşıldı

15

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projele-
rine katılan öğrenci 
sayısı

Sayı 2018 1.161 0 0 0 0.00  Ulaşılamadı

16

Uluslararası ku-
ruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim 
programı sayısı

Sayı 0 0 0 0 0 0  

17
Yabancı dilde eği-
tim veren program 
sayısı

Sayı 0 0 0 0 22 1.00  Ulaşıldı

18 Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı Sayı 2018 43 0 0 45 1.00  Ulaşıldı

19 Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı Sayı 2018 1.787 0 0 3,169.00  1.76  Aşıldı

20

Yan dal ve çift ana 
dal programından 
mezun olanların 
toplam mezun sayı-
sına oranı

Oran 0 0 0 0 0.28  1.00  Ulaşıldı

DEĞERLENDİRME

Pandemi sürecinde, Yüksek öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından alınan ve Yüksek 
öğretim kurumlarına dağıtımı yapılan 31.03.2020 tarih ve 75850160-104.01.02.04-
E.24625 sayılı kararla, talep etmeleri halinde öğrenciler kayıtlarını dondurmuşlardır. 
Bu bağlamda üniversitemizde yaklaşık yüzde birlik dilimde öğrenci kayıt dondurmayı 
tercih etmiş ve bu durum gösterge değerlerimize öğrenci sayısında azalma olarak 
yansımıştır. Aynı şekilde eğitim öğretim süreçlerine ara verilmesi nedeniyle 
lisansüstü eğitim alan öğrenci sayısında da azalma yaşanmıştır. Bu hususlar dışında 
eğitim süreçlerinde beklenenin dışında bir gerçekleşme yaşanmamıştır. 

Pandemi sürecinde, üniversitemiz tüm fakülteleri  ve enstitülerin de eğitim öğretim 
uzaktan eğitim şeklinde verilmiştir. Ders materyalleri ve ders notları, öğrencilerin 
uzaktan erişimine  imkan verecek şekilde yayınlanarak paylaşıma açılmıştır. 

Pandemi sürecinde, üniversitemiz tüm fakülteleri  ve enstitülerin de eğitim öğretim 
uzaktan eğitim şeklinde verilmiştir. Ders materyalleri ve ders notları, öğrencilerin 
uzaktan erişimine  imkan verecek şekilde yayınlanarak paylaşıma açılmıştır. 

Pandemi sürecinde, üniversitemiz tüm fakülteleri  ve enstitülerin de eğitim öğretim 
uzaktan eğitim şeklinde verilmiştir. Ders materyalleri ve ders notları, öğrencilerin 
uzaktan erişimine  imkan verecek şekilde yayınlanarak paylaşıma açılmıştır.
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Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hedefi:
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklene-
rek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü 
Birimi
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Barınma hiz-
metlerinden 
yararlanan öğ-
renci sayısı  

Sayı 0 0 0 0 0 0  

2

Beslenme hiz-
metlerinden 
yararlanan öğ-
renci sayısı

Sayı 2018 1.170.961 0 0 233.844 1.00  Ulaşıldı

3
Öğrenci başına 
düşen sosyal 
donatı alanı

Metre-
kare 2018 2,9200 0 0 9.475 3.16  Aşıldı

4
Öğrenci kulüp 
ve topluluk 
sayısı

Sayı 2018 133 0 0 150 1.03  Ulaşıldı

5
Sosyal, kültürel 
ve sportif faali-
yet sayısı

Sayı 2018 250 0 0 46 0.17  Ulaşılamadı

6

Yükseköğre-
timde öğrenci 
başına barınma 
harcaması

TL 0 0 0 0 0 0  

7

Yükseköğre-
timde öğrenci 
başına beslenme 
harcaması

TL 2018 127,3300 0 0 165.46  1.00  Ulaşıldı

8

Yükseköğretim-
de öğrenci yaşa-
mından memnu-
niyet oranı

Oran 2018 0,8000 0 0 0 0  

9

Yükseköğretim-
de öğrencilere 
sunulan sağlık 
hizmetinden ya-
rarlanan öğrenci 
sayısının toplam 
öğrenci sayısına 
oranı

Oran 0 0 0 0 0 0  
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DEĞERLENDİRME

Tüm dünya ve ülkemizde yaşanan pandemi süreci ile eğitim hizmetleri durdurulmuştur. 
Öğrenci yaşamına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ara verilmiştir. Eğitim 
öğretimin tatil edimesi nedeniyle üniversitemizde öğrencilere beslenme hizmeti dahil di-
ğer hizmetler de  verilememiştir.

Tüm dünya ve ülkemizde yaşanan pandemi süreci ile eğitim hizmetleri durdurulmuştur. 
Öğrenci yaşamına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ara verilmiştir. Eğitim 
öğretimin tatil edimesi nedeniyle üniversitemizde öğrencilere beslenme hizmeti dahil di-
ğer hizmetler de  verilememiştir.

Tüm dünya ve ülkemizde yaşanan pandemi süreci ile eğitim hizmetleri durdurulmuştur. 
Öğrenci yaşamına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ara verilmiştir. Eğitim 
öğretimin tatil edimesi nedeniyle üniversitemizde öğrencilere beslenme hizmeti dahil di-
ğer hizmetler de  verilememiştir.

Tüm dünya ve ülkemizde yaşanan pandemi süreci ile eğitim hizmetleri durdurulmuştur. 
Öğrenci yaşamına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ara verilmiştir. Eğitim 
öğretimin tatil edimesi nedeniyle üniversitemizde öğrencilere beslenme hizmeti dahil di-
ğer hizmetler de  verilememiştir.
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i. Performans Denetim Sonuçları

1. STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Amaç (A1) ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 
SAĞLAMAK

Hedef H1.1. Öğretim programları kapsamında uygulama ve araştırmaya yönelik 
faaliyetlerin kapasite ve kalitesinin artırılması.

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG.1.1.1. Staj ve Uygulama 
faaliyetleri için anlaşma yapı-
lan kurum/kuruluş sayısı

25% 354 365 364

PG.1.1.2. Araştırma projelerin-
de görev alan lisans ve lisan-
süstü öğrenci sayısı

25% 1248 1300 777

PG.1.1.3. Alanında ulusal/ 
uluslararası yarışmalara katılan 
lisans ve lisansüstü öğrenci 
sayısı

25% 632 700 842

PG.1.1.4. Öğrencilere 
yönelik Ar-Ge, Girişimcilik, 
Yenilikçilik ve Fikri Mülkiyet 
Hakları konularında yürütülen 
ders, eğitim ve seminer 
faaliyetlerinin sayısı

25% 93 110 158

Amaç (A1) ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 
SAĞLAMAK

Hedef H1.2. Eğitim ve Öğretim Programlarının Niteliğinin Artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG.1.2.1 Öğretim üyesi başına 
düşen lisans öğrencisi sayısı 15% 50 45 19

PG.1.2.2. Eğiticilerin eğitimi 
programına katılan öğretim ele-
manlarının oranı

30% 36% 50% 45%

PG.1.2.3. Akredite edilen bö-
lüm/ program sayısı 30% 16 26 20

PG.1.2.4. Disiplinler arası, 
lisans ve lisansüstü programla-
rın sayısı

15% 48 52 83

PG.1.2.5. Öğrenci 
değerlendirmelerinde 
memnuniyet düzeyi

10% 75% 78% 73%



159

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İDARE FAALİYET

RAPORU 2020

Amaç (A1) ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 
SAĞLAMAK

Hedef H1.3. Erciyes Üniversitesini tercih eden nitelikli öğrenci sayısının artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG.1.3.1. Kurumsal tanıtım 
faaliyetlerine yönelik etkinlik-
lerin sayısı

15% 117 120 151

PG.1.3.2. Ulusal/Uluslararası 
eğitim/araştırma kurumlarıyla 
yapılan ikili anlaşma sayısı

25% 104 110 344

PG.1.3.3. Üniversite/ program/ 
meslek tanıtımı faaliyetleri 
gerçekleştirilen ortaöğretim 
okulu sayısı

25% 94 100 93

PG.1.3.4. Üniversite sınavında 
ilk on bine girip Erciyes 
Üniversitesini tercih eden 
öğrenci sayısı

35% 238 250 155

Amaç (A1) ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 
SAĞLAMAK

Hedef H1.4 Eğitim-öğretimde yeni yöntemler ve teknoloji kullanımının artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG.1.4.1. Yeni öğretim tek-
nolojilerine sahip derslik, la-
boratuvar, atölye ve uygulama 
Mekânlarının sayısı

45% 403 415 401

PG.1.4.2. Ders materyali elekt-
ronik ortama yüklenen ders 
oranı

35% 42% 50% 99%

PG.1.4.3. Uzaktan eğitime 
yönelik e-ders sayısı 20% 52 55 6314

Amaç (A2) KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

Hedef H2.1. Kurumdaki altyapı ve sosyal yaşam alanlarını iyileştirmek

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG2.1.1. Kampüsteki kişi 
başına sosyokültürel alanların 
miktarı (m2)

20% 0,24 m2 0,30 m2 2 m2

PG2.1.2. Yaşam merkezinin 
yapılması (%) 20% - -  

PG2.1.3. Tıp fakültesi derslik 
binasının tamamlanması (%) 20% 40% 100% 85%

PG2.1.4. Katlı otoparkın yapıl-
ması (%) 20% 0% 10% 0%
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Amaç (A2) KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

Hedef H2.2. Kurumsal dijitalleştirme düzeyini arttırmak

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG2.2.1. Dijital ortamda yürü-
tülen iş süreci oranı (yüzde) 30% 59% 80% 86%

PG2.2.2. Üniversitede 
kullanılan süreç yönetim 
sistemlerinin sayısı (adet)

20% 16 20 16

PG2.2.3. Web tabanlı süreç 
yönetim sistemlerinin sayısı 
(adet)

15% 16 20 18

PG2.2.4. Anlık olarak elektro-
nik ortamda izlenebilir kurum-
sal stratejik plan göstergeleri-
nin oranı (yüzde)

15% 50% 80%  

PG2.2.5. Açık erişim yayın 
oranı 20% %52,07 60% 26%

Amaç (A2) KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

Hedef H2.3. Erciyes Üniversitesi kampüsünü engelsiz hale getirmek

Performans Göstergeleri
Hedefe Etkisi Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri
2020 Yılı 

Planlanan
31.12.2020 Ger-

çekleşme(%)

PG2.3.1. Mekânda erişilebilir-
lik oranı (%) 25% 66% 67% 66%

PG2.3.2. Eğitimde erişilebilir-
lik oranı (%) 25% 68% 70% 68%

PG2.3.3. Sosyokültürel faali-
yetlerde erişilebilirlik oranı (%) 25% 65% 70% 65%

PG2.3.4. Sahip olunan toplam 
bayrak sayısı 25% 6 10 8
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Amaç (A2) KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

Hedef H.2.4. Mezunlarla iletişim ve iş birliğini arttırarak aidiyet duygusunu güçlendir-
mek ve sürekliliğini sağlamak

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG2.4.1. Son 5 yılda mezun 
olan öğrencilerden Mezun Bil-
gi Sistemine kayıtlı olanların 
oranı (yüzde)

30% 18% 35%  

PG2.4.2. Kariyer temalı me-
zun/öğrenci etkinliklerinin 
sayısı (adet)

25% 18 29 31

PG2.4.3. Mezunlara yönelik 
düzenlenen sosyal etkinlik 
sayısı (adet)

25% 4 9 3

PG2.4.4. Mezun mentörlüğün-
den yararlanan öğrenci oranı 
(yüzde)

20% 5% 10% 35%

Amaç (A2) KURUMSAL KAPASİTEYİ VE KÜLTÜRÜ GELİŞTİRMEK

Hedef H2.5. İç paydaşların gelişimini sağlamak ve kurumsal aidiyeti artırmak

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG2.5.1. Akademik personel 
memnuniyet oranı (puan) 25% 73% 75% 83%

PG2.5.2. İdari personel 
memnuniyet oranı (puan) 25% 70% 75% 85%

PG2.5.3. Kişi başına düzen-
lenen hizmet içi eğitim sayısı 
(adet)

25% 6 7 51

PG2.5.4. Öğrenci memnuniyeti 
oranı (puan) 25% 70% 78% 74%
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Amaç (A3) BİLİMSEL ARAŞTIRMALARDA VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRMEDE 
DÜNYADA İLK 500 ÜNİVERSİTE ARASINDA YER ALMAK

Hedef H3.1. Araştırma Kapasitesinin Artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG3.1.1. Öğretim Üyesi Başına 
ISI WoS İndekslerinde Taranan 
Yayın Sayısı

25% 0,81 0,85 0.86

PG3.1.2. Öğretim Üyesi Başına 
ISI WoS İndekslerinde Taranan 
Dergilerde Yapılan Atıf Sayısı

25% 19,42 20 22.82

PG3.1.3. Öğretim Üyesi 
Başına kurum dışı ulusal ve 
uluslararası Organizasyonlar 
tarafından desteklenen proje 
sayısı

25% 0,136 0,14 0.45

PG3.1.4. Ulusal ve Uluslararası 
tescil edilen patent sayısı 10% 2 3 15

PG3.1.5. Öğretim Üyesi başına 
doktora ve uzmanlık öğrenci 
Sayısı

15% 1,91 2 2.84

Amaç (A3) BİLİMSEL ARAŞTIRMALARDA VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRMEDE 
DÜNYADA İLK 500 ÜNİVERSİTE ARASINDA YER ALMAK

Hedef H3.2. Araştırma Kalitesinin Artırılması

Performans Göstergeleri
Hedefe Etkisi Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri
2020 Yılı 

Planlanan
31.12.2020 Ger-

çekleşme(%)

PG3.2.1. Incites Dergi Etki 
Değerinde ilk %50’lik Dilime 
Giren Bilimsel Yayın Oranı

30% 0,40 0,41 0.48

PG3.2.2. Araştırmacıların al-
dığı bilim Ödülü Sayısı (YÖK, 
TÜBA, TÜBİTAK)

10% 1 1 15

PG3.2.3. Ulusal ve uluslararası 
organizasyonların burs prog-
ramları tarafından desteklenen 
doktora öğrenci sayısı

20% 83 100 183

PG3.2.4. Kurum mensubu 
öğretim elemanlarının, öğrenci-
lerin/mezun öğrencilerin sahip 
veya ortak olduğu teknoparkta 
bulunan faal firma sayısı

20% 100 105 91

PG3.2.5. Tez projelerinden 
üretilen ulusal ve uluslararası 
yayın sayısı

20% 480 550 467
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Amaç (A3) BİLİMSEL ARAŞTIRMALARDA VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRMEDE 
DÜNYADA İLK 500 ÜNİVERSİTE ARASINDA YER ALMAK

Hedef H3.3. Ulusal ve Uluslararası Araştırma İşbirliklerinin Artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG3.3.1. Ulusal kurumlardan araş-
tırmacılarla işbirliği ile üretilen 
ve ISI WoS İndekslerinde taranan 
öğretim üyesi başına yayın sayısı

30% 0,43 0,48 0.59

PG3.3.2. Uluslararası kurumlar-
dan araştırmacılarla işbirliği ile 
üretilen ve ISI WoS İndekslerinde 
taranan öğretim üyesi başına yayın 
sayısı

25% 0,11 0,15 0.17

PG3.3.3. Ulusal kurumlardan araş-
tırmacılarla işbirliği ile yürütülen 
ve diğer kurumlar tarafından fon-
lanan araştırma projesi sayısı

25% 56 60 96

PG3.3.4. Uluslararası kurumlardan 
araştırmacılarla işbirliği ile yürü-
tülen ve diğer kurumlar tarafından 
fonlanan araştırma projesi sayısı

20% 4 6 17

Amaç (A4) TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ ARTIR-
MAK

Hedef H4.1. Toplumsal hizmetlerde memnuniyet oranının arttırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme

PG4.1.1. ERÜ Sağlık Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi hasta 
memnuniyet oranı (yüzde)

60% 83% 84% 75%

PG4.1.2. ERSEM’den eğitim 
alan katılımcıların memnuniyet 
oranı (yüzde)

15% 80% 85% 76%

PG4.1.3. Konaklama hizmeti 
sunulan tesislerden memnuni-
yet oranı (yüzde)

10% 95% 95% 80%

PG4.1.4. Hayvan hastanesinde 
sunulan hizmetlerden memnu-
niyet oranı (yüzde)

15% 92% 93% 85%
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Amaç (A4) TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

Hedef H4.2. Sağlık hizmeti sunum alanlarında alt yapıya ve donanıma yönelik fiziksel 
iyileştirmelerin sağlanması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG4.2.1. Çocuk Hastanesi ek 
binası yapımının gerçekleşme 
oranı (yüzde)

25% 40% 60% 50%

PG4.2.2. Diş Hekimliği Hasta-
nesine ek bina yapımının ger-
çekleştirilme oranı (yüzde)

25% 13% 20% 15%

PG4.2.3. Büyükbaş Hayvan 
Hastanesi ek bina yapım oranı 
(yüzde)

15% - 10% 0%

PG4.2.4. Hasta odaları ve ser-
vis fiziki şartlarının yenilenme 
oranı (yüzde)

25% 54% 55% 53%

PG4.2.5. Bilgi işlemin teknolo-
jik alt yapısının yenilenme ora-
nı (yüzde)

5% 80% 85% 0%

PG4.2.6. Görüntüleme cihaz-
larının teknolojisini yenilenme 
oranı (yüzde)

5% 57% 65% 50%

Amaç (A4) TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

Hedef H4.3. Sağlık turizmi kapasite ve niteliğinin artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG4.3.1. Sağlık turizmi hasta 
sayısı (adet) 30% 508 750 395

PG4.3.2. Sağlık turizmi gelir-
leri (₺) 30% 3,742,769.00 4,500,000.00 5,481,821.46

PG4.3.3. İşbirliği yapılan kuru-
luş sayısı 2 2

PG4.3.4. Turist hasta sayısı 
(adet) 17 50 100

PG4.3.5. Sağlık turizmi hasta 
memnuniyet oranı (yüzde) 3,742,769.00 - 70% 88%
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4,500,000.00

5,481,821.46

Amaç (A4) TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

Hedef H4.4. Sosyal ve kültürel hizmetlerin kapasite ve niteliğinin artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG4.4.1. Hizmet veren resto-
ran- kafe sayısı (adet) 30% 39 45 2

PG4.4.2. Hizmet veren alanlar-
dan memnuniyet oranı (yüzde) 30% 40% 60% 70%

PG4.4.3. Sosyal sorumluluk 
proje sayısı (adet) 10% 12 15 10

PG4.4.4. Kariyer Merkezi ça-
lışmaları kapsamında öğrenci 
ve mezunlara yönelik gerçek-
leştirilen faaliyet sayısı

10% 3 10 18

PG4.4.5. Üniversitedeki 
gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan faaliyet sayısı

10% 250 260 5

PG4.4.6. Yeşil Kampüs düze-
yinin yansıtılmasında Green 
Matrics sıralaması

10% 243 240 142

Amaç (A4) TOPLUMSAL HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

Hedef H4.5. Topluma sunulan eğitim hizmetlerinin kapasite, çeşitlik ve niteliğinin 
artırılması
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Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG4.5.1. Açılan kurs/eğitim 
sayısı (adet) 20% 307 310 188

PG4.5.2. Verilen katılım belge-
si sayısı (adet) 20% 718 750 401

PG4.5.3. Verilen sertifika sayı-
sı (adet) 30% 501 550 192

PG4.5.4. Eğiticilerden memnu-
niyet oranı (yüzde) 20% - 80 80

PG4.5.5. Açılan kurs çeşitliliği 
(adet) 10% 26 28 32

Amaç (A5)
ÇEVREYE DUYARLI YÖNETİM-ÜNİVERSİTE ANLAYIŞINI 
YERLEŞTİRMEK VE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRMEK

Hedef H5.1. Çevre Bilinci Farkındalık Düzeyinin Artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme

PG5.1.1. Çevre Bilincinin 
Kazandırılmasına Yönelik 
Düzenlenen Seminer/ 
Konferans Sayısı (Adet)

60% 10 25 7

PG5.1.2. Çevre Bilincinin 
Kazandırılmasına Yönelik 
Düzenlenen Seminer/ 
Konferans etkinliklerine 
katılımcı Sayısı (Adet)

20% 500 800 939

PG5.1.3. Çevre Bilincine 
Yönelik, Üniversite 
Genelindeki Müfredata 
Konulan Ders Sayısı (Adet)

10% 11 15 48

PG5.1.4. Çevre İle İlgili Ku-
lüplere Üye Olan Öğrenci Sa-
yısı (Adet)

10% 605 660 282

Amaç (A5)
ÇEVREYE DUYARLI YÖNETİM-ÜNİVERSİTE ANLAYIŞINI 
YERLEŞTİRMEK VE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRMEK

Hedef H5.2. Çevre Dostu Üniversite Faaliyetlerinin Artırılması ve Sürdürülebilirliğinin 
Sağlanması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 
Gerçekleşme
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PG5.2.1. Enerji Kimlik Belgesi 
Alınan Bina Oranı (Yüzde) 20% 95% 98% 95%

PG5.2.2. Enerji ve Su Ta-
sarrufu Sağlanan Bina Oranı 
(Yüzde)

20% 15% 18% 15%

PG5.2.3. Yenilenebilir Enerji 
Kullanım Oranı (Yüzde) 20% - 2% 0%

PG5.2.4. Tasarımı Yapılan 
Açık Alan Miktarı (Dekar) 20% 2280 2290 2280

PG5.2.5. Diğer Atıklardan Ayrı 
Toplanan Değerlendirilebilir 
Atık Miktarı (ton)

20% 324 295 282

Amaç (A5)
ÇEVREYE DUYARLI YÖNETİM-ÜNİVERSİTE 

ANLAYIŞINI YERLEŞTİRMEK VE SOSYAL 
SORUMLULUK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK

Hedef H5.3. Dezavantajlı Gruplara Duyarlılık Düzeyinin Artırılması

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%)

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

2020 Yılı 
Planlanan

31.12.2020 Ger-
çekleşme
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PG5.3.1. Dezavantajlı Grupla-
ra Duyarlılık Bilincinin Kazan-
dırılmasına Yönelik Düzenle-
nen Seminer / Konferans Sayısı 
(Adet)

50% 5 8 1

PG5.3.2. Dezavantajlı Grup-
lara Duyarlılık Bilincinin 
Kazandırılmasına Yönelik Dü-
zenlenen Seminer / Konferans 
etkinliklerine katılımcı sayısı 
(Adet)

30% 1500 2400 0

PG 5.3.3. Dezavantajlı Grupla-
rın Birey Olarak Bağımsızlıkla-
rını Geliştirmelerine Yardımcı 
Olmaya Yönelik Düzenlenen 
Faaliyet Sayısı (Adet)

20% 5 8 0
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2. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

3. DİĞER HUSUSLAR
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I. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN                       
DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Stratejik planda Öngörülmeyen Kurumsal Kapasite İhtiyaçları

B. Üstünlükler

Güçlü Yönler

• Büyük ve köklü bir üniversite olması

• Kaliteli bir eğitime sahip olması

• Araştırmacı üniversite niteliği taşıması

•  Kurumsallaşmış bir üniversite olması

• Huzurlu bir üniversite ortamının olması

•  Güçlü akademik ve idari kadrosu

• Maddi kaynak yaratabilme kapasitesi

• Kampüsün fiziksel büyüklüğü ve merkezi bir konuma sahip olması

•  Akademik birimlerinin çeşitliliği

•  Öğretim elemanı yetiştirme başarısı

• Üniversitenin genç ve dinamik bir akademik kadroya sahip olması

•  Üniversitemizin oldukça donanımlı ve bölgeye hitap eden gelişmiş hastanelerinin bulunması

• Türkiye’nin en dinamik gelişim gösteren teknoparklarından birine sahip olması

•  Belirli alanlarda ileri teknolojik donanıma sahip ve bilimsel, teknolojik uygulama ve araştırma merkezlerine 
sahip olması

• Sanayi – üniversite işbirliği uygulamalarının artması

• BAP organizasyonunun ve desteğinin güçlü olması

• Akademik düzeyde uluslararası ilişkilerinin ve işbirliğinin gelişmiş olması

• Erasmus ve Mevlana değişim programları çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi öğrenci değişim potansiyelinin 
yüksek olması

•  Bilimsel çalışmaları teşvik sisteminin varlığı ve yönetim tarafından desteklemesi

•  Akredite edilmiş eğitim kurumları ve laboratuvarlara sahip olması

• Mezunların etkili pozisyonlarda çalışıyor olması

•  İSG konusunda risk değerlendirmelerinin hazırlanmış olması ve bu konuda uzman personelin mevcut olması

• İSG konusunda tüm üniversite çalışanlarına verilmesi gereken zorunlu eğitimin tamamlanmış olması

•  Üniversitede enstitüler aracılığıyla geniş bir yelpazede lisansüstü eğitim veriliyor olması

•  Eğitim ve araştırma ile ilgili fiziki alt yapının büyük ölçüde tamamlanmış olması

• Sosyal imkânlarının gelişmekte olması
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Zayıflıklar

Zayıf Yönler
• Hızlı büyümeden kaynaklanan yönetsel sorunlar

• Diğer üniversiteler, sanayi, yerel yönetimler vb. paydaşlarla işbirliğinin istenilen düzeye ulaşmamış olması

• Yabancı dil eğitiminin istenilen seviyede verilememesi

• Bazı alanlarda akademik kadro yetersizliği

• Bazı alanlarda uluslararasılaşmanın istenilen düzeye çıkarılamaması

• Mezunlarla iletişimin yetersiz olması 

• Eğitim programları ve ders içerikleri konusunda sektörlerle işbirliği yapılmaması

• Kurumsal sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması,

• Lisansüstü tezlerden üretilen yayın sayısının istenilen düzeye çıkmaması

• Kütüphanenin teknolojik altyapı eksikliği

• Yapılan araştırmaların patente istenilen düzeyde dönüşmemesi

• Bazı bölümlerde öğretim elemanı başına düşen ders yükünün fazla olması

• Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının fazla olması

• Kampüs içerisinde otopark sorununun bulunması

• Sosyal altyapının yetersiz olması

• Ulaşım akslarının yaya-dezavantajlı gruplar ve bisiklet ulaşımına yeterince uygun olmaması

• Yenilenebilir enerji kaynaklarından yeterince faydalanılmaması

• Kampüste planlı peyzaj düzenlemelerinin yeterince yapılmamış olması

• Atık dönüşüm alışkanlıklarının yeterince yerleşmemiş olması

• Uluslararası değişim programları ile yurt dışında eğitim ve staj imkânlarının yeterli düzeyde olmaması

• Yabancı dil bilen idari personelin az olması

• Akademik ve idari personel ile öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin yetersiz olması

• Öğrencilerin birlikte zaman geçirecekleri sosyal alanların sayısının yetersiz olması

• Kampüste mimari dil birliğinin olmaması

• Bazı dersliklerin ergonomik ve modernizasyonunun yeterli düzeyde olmaması

• Üniversitenin yerleşke dışındaki sosyal tesislerinin etkin bir şekilde kullanılmaması

• Üniversite logolu ürünlerin satışının yapılacağı ERÜ Mağazasının bulunmaması

• Üniversitemizin bölge, ulusal ve uluslararası düzeyde yeterli tanıtımlarının yapılmaması

• Üniversitemiz kongre merkezinin tamamlanmamış olması
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KÜNYE

Erciyes Üniversitesi 2020 İdare Faaliyet Raporunda yer alan bilgileri 01 Ocak-31 Aralık 2020 tari-
hleri arasında geçerli bilgileri içermektedir.

Erciyes Üniversitesi gerekli hallerde her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.
Katalogda yer alan bilgiler Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü’nün izni ile kullanılabilir yahut 
çoğaltılarak dağıtılabilir. Erciyes Üniversitesi 2020 İdare Faaliyet Raporu, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından hazırlamıştır.

YAZIŞMA ADRESİ
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 38039 Melikgazi/Kayseri
Tel: +90 352 207 66 66 Fax: +90 352 437 49 36

YAYIN SORUMLUSU / EDİTÖR
Daire Başkanı Ali İhsan YILDIZ
e-posta: aiyildiz@erciyes.edu.tr

RAPOR İÇERİK HAZIRLAMA
Dönüş DURAN / Programcı
e-posta: otend@erciyes.edu.tr

Esra ÖZSOY / Memur
e-posta: eozsoy@erciyes.edu.tr
http://strateji.erciyes.edu.tr

TASARIM / DİZGİ
Elif ALPTEKİN / Bilgisayar İşletmeni
Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
e-posta: basinyayin@erciyes.edu.tr

www.erciyes.edu.tr


